
Президенту України

Зеленському В.О.

кандидата на посаду члена
Вищої ради правосудця
Мольченкя
Володимира Георгійовича

Заява

Я, Мольченко Володимир Георгійович, маю намір взяти участь у конкурсі з
добору кандидатів для: здійснення Президентом України призначення на посаду
члена Вищої ради правосуддя.

З огляду на це, керуючись статrею 8 Закону України «Про Вищу раду
правосуддя», подаю таю документи:

1) автобіографію на З арк.;
2) мотиваційний лист, у якому викладаються мотиви бути призначеним

членом Вищої ради правосуддя, на 2 арк.;
З) копія документа, що посвідчує особу та підтверджує громадянство

України, на 6 арк.;
4) копії документів, що підтверджують стаж професійної діяльності у сфері

права, на 5 5 арк.;
5) декларацію особи, уповноваженої на виконання функцій держави або

місцевого самоврядування, за рік, що передує року, в якому було оприлюднено
оголошення про конкурс, за формою, що визначена Законом України «Про
запобігання корупції», та посилання на декларацію, на 8 арк.;

6) декларацію родинних зв'язків на 2 арк.;
7) декларацію доброчесності судді на З арк.;
8) копія диплома про вищу юридичну освіту (з додатками), здобуту в

Україні, та/або копії документів про вищу юридичну освіту, здобуту за
кордоном, разом із копіями документів, що підтверджують їх визнання в Україні,
на 8 арк.;

9) копія документів, що підтверджують володіння державною мовою
відповідно до рівня, визначеного Національною комісією зі стандартів державної
мови, на З арк.;

10) довідку медичної установи про стан здоров'я кандидата з висновком
щодо його придатності до роботи на посаді, пов'язаній із виконанням функцій
держави, на 2 арк.;

11) копія військового квитка, довідки, витяrу (для військовослужбовців або
військовозобов'язаних) на З арк.;

12) письмову згоду на обробку персональних даних та оприлюднення копій
документів, визначених статтею 8 Закону України «Про Вищу раду правосуддя»,



крім копій документів, передбачених пунктами 4, 8, 9 частини першої цієї етапі.
на 1 арк.;

13) письмову заяву про відсутність обмежень щодо членства у Вищій раді
правосуддя відповідно до етапі J Закону України «Про Вищу раду правосуддя».
а також про відповідність вимогам щодо несумісності або зобов'язання
виконувати вимоги щодо несумісності в разі призначення членом Вищої ради
правосуддя, та копію витягу про відсутність судимості на 2 арк.;

14) заяву про проведення перевірки, передбаченої Законом України «Про
очищення влади», або висновок за результатами такої перевірки на 2 арк.;

15) згоду на проведення спеціальної перевірки відповідно до закону
на 1 арк.;

16) копію документів, що підтверджують відповідний статус (для суддів.
адвокатів та прокурорів"), на Q арк.

Додатки: на 105 арк.
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АВТОБІОГРАФІЯ

Я, Мельченко Володимир Георгійович, народився
- сім'ї службовців. Громадянин України. Гра

іноземних держав не маю.
Мати - Мольченко Ніна Іванівн

а Y •••,cunn,

..•..• , .-. .. •·• nn .,- ;-:

Батьки в свій час були державними службовцями, наразі на пенсії. Батько був
керівником департаменту Фонду державного майна України. Мати більшу частину
життя пропрацювала на державній службі, незадовго перед виходом на пенсію
займала посаду заступника директора департаменту Міністерства юстиції України.

Зі срібною медаллю я закінчив у 1997 році українську гімназію в м. Києві.
В 1998 році вступив да Київського національного університету імені Тараса

Шевченка, де отримав 30.06.2003 року диплом бакалавр права, з відзнакою, а
10.06.2005 раку став магістрам права цього ж університету (двплом з відзнакою).
Одержана кваліфікація - магістр права за спеціальністю «правознавство». Бакалаврат
- 09.1998 року ПО 30.06.2003 року, ДИПЛОМ

відзнакою, спеціальність «право», бакалавр права, заочна
Магістратура- 01.09.2003 року по 10.06.2005 року, диплом
року, з відзнакою, спеціальність «правознавство», магістр права, заочна форма
навчання.

Допуску до державної таємниці не маю і не мав, скасувань такого допуску або
відмови у його наданні не мав також.

Військовозобов'язаний. 18.02.2004 Р. взятий на військовий облік

Згідно даних військово-облікового документу від 11.07.2024 року перебуваю
обліку як військовозобов'язаний в

Нагород не маю.
Корпоративних прав не маю.
Місце реєстрації збігається з місцем постійного проживання:

адреса електронної пошти:

,о крвмівальвоі відповідальності не притягався, судимості не маю, до
відповідальності за корупційні або пов'язані з корупцією правопорушення не
притягувався.

Не є і не був членом політвчних партій.
Підчас навчання я вже працював.
Кодифікатор, Старокиївське адвокатське об'єднання «Адвокат» · 1996-1998. .роки, звшьнення за угодою сторін,
Інспектор секретаріату, оператор комп'ютерної техніки секретаріату,

оператор комп'ютерного набору секретаріату, Генеральна прокуратура України -
1998-2000 роки. Підчас роботи в прокуратурі отримав заохочення за сумлінну роботу.
Звільнення за власним бажанням.

Державний службовець - спеціаліст 1 категорії, провідний спеціаліст, Фонд
державного майна України - 2000-2002 роки. Звільнення за власним бажанням.

З кожної зазначеної вище посади йшов за власним б~, досягнувши
певної межі професійного розвитку. Якби~ю керів_jJ{хи могли б за цей



період надати оцінку моєї праці - вона б була позитивна, кожен керівних прохав
зважити, чи не можу я лишитись на попередній работі.

Юрист, ТОВ «Юридична компанія «Арма» - 2002-2006 роки. В цей час
постійно виконував роботу з професійного представництва фізичних і юридичних осіб
в судах усіх інстанцій та юрвсдикцій. Роботу полишив також за власним бажанням, в
тому числі, у зв'язку із отриманням адвокатського свідоцтва та бажанням подальшого
професійного розвитку.

В 2005 раці отримав право на зайняття адвокатською діяльністю. Реквізити
свідоцтва про право на заняття адвокатською діяльністю: Орган, що видав до
Київська обласна КДКА, Номер документа:

Юрист, ВАТ «Спеціалізоване будівельно-монтажне управління» - 2006-201 О
роки. В цей також час постійно виконував работу з професійного представнвцтва
фізичних і юридичних осіб в судах усіх інстанцій та юрисдикцій, в тому числі, як
адвокат в межах визначених заководавством. Роботу полишив за власним бажанням,
зокрема, у зв' язку з тим, що мав на меті надавати платні послуги суб'єктам
господарювання та фізичним особам в статусі підприємця, та займатись. адвокатською
діяльністю індивідуально.

Юрист, rm «Водообробка та обладнання» - 2010-2012 роки. Постійно
виконував работу з професійного представництва фізичних і юридичних осіб в судах
усіх інстанцій та юрисдикцій, в тому числі, як адвокат в межах визначених
законодавством.

З 2010 року зареєстрованвй суб'єктом господарювання - фізичною особою­
підприємцем. Основні види діяльності за КВЕД - адвокатська діяльність, інша
юридична діяльність.

Фактично, займався діяльністю по 2018 рік. В цей час постійно виконував
роботу з професійного представництва фізичвих і юридичних осіб в судах усіх
інстанцій та юрисдикцій (переважно, окрім кримінальної юстиції), в тому числі, як
адвокат в межах визначених законодавством

Заступник директора департаменту · начальник відділу роботи з договорами
Юридичного департаменту, Національна служба здоров'я України - 2018 рік.
Приймав складне рішення про полишення роботи. Одним з основних чинників стало
те) що прийшовши на керівну посаду за три місяці не мав підлеглих у фактичному
підпорядкуванні з огляду на те, що державний орган був новоствореним та йшли
конкурсні процедури ва наповнення штату, та що в межах юридичного департаменту
керівництвом департаменту за цей час не було ініційовано жодних спільних нарад з
приводу проблемних питань реалізації функціональних повноважень, які вннвкали в
роботі.

З 2019 року зареєстрований в фізична особа-підпрвємець з діяльністю у
сфері права. В 2019 році поновив свою діяльність як адвокат. Вказана діяльність
проводиться по теперішній час.

Стаж професійної діяльності у сфері права - з 2002 року (безперервно більше
20 років). Належність до правничої професії -~nepeQВJIO більше 20
років).



Додаток до автобіографії_Мольченка В.Г. _
вказати прізвище та ініціали

Місяць і вік

вступу І звільяеяяя
Посада із зазвачевuм установи,

організаціі, оідори4:мства

Місцезвuод*евв8
уставова, оргавізаціі,

DЇДDІ)ВОtства
01.09.1998 І зо.ое.зооз Київський ваціоваm.яий університет іМеві

Тараса Шевченка, стулеяг
О І 033, місто Кяїв, аул.

Володвмвеськв, 60

01.09.2003 І 10.06.2005 Квївський ваціоваяьявй уяіверсягет імені
Таваса Шевченка, студент

01033, місто Кяїв, аул.
Вояодямивськв, 60

17.06.1996 І 09.04.1998 коднфікатор, Старокиївське влвокатське
об'елввння «Адвокат»

м.Киїа,аул.Велиха
Васвльківська, 35. 01001

13.04.1998 І 18.10.2000 інспектор секретаріату, оператор
комп'ютерної техніка секретаріату,
оператор комп'ютерного набору
секретаріату, Геяеральна прокуратура
УКІІаїни

м. Київ, аул. Різявцька,
13/15, 01011

25.10.2000 22.04.2002 І державявй службовець - спеціаліст І
категорії, провідний спеціаліст, Фовд
державного майва УІСРаїии

м.Киїа,аул. Генерала
Апмазова, 1R/9, 01601

23.04.2002 О 1.06.2006 І юрист, ТОВ «Юряпвчва компанія «Арма» м. Київ, аул.
Васильківськв, 15/14, о.

40.03040
02.06.2006 18.03 .20 І О І юрист, ВАТ «Спеціалізоване будівельно-

монтажне управління»
м. Квїв, пр-т 40-ріІJЧJІ
жовтвя, І 08, корпус 2,

od>ic І. 03127
19.03.2010 12.01.2012 І юрист, Ш1 «Водообробка та обладнаввя» м. Киї.в, бул.

Вервuськоrо,36,03142
17.07.2018 09.10.2018 І заступнвк двректора пепартаменгу­

начальник відділу робота з договорами
Юрвдвчвого департаменту, Нашоввльва

жба здоров'я УІФаіки
10.11.2010

м. Київ, проспект Степана
Бандери, 19,04073

І J .07.2018 І Самозайвята особа, пі.априємmщька
ді,uп,кість,адвокат

27.03.2019 по геп. час І Самозайвята особа, підпрвємницька
діJutьність,WОІокат

У цьому додатку вказувати:
1) найменування установ, організаціі', підприємств так, як вони називалися у свій

час;
2) виконувану роботу з початку трудової діяльності (включаючи навчання у

вищих навчальних закладах).



Конкурсній комісії для проведення
конкурсу з добору кандидатів для
здійсненни Президентом України
првзначення на посаду члена Вищої
ради правосуддя

кандидата на посаду члена
Вищої ради правосудця
Мольченкя
Володимира Георгійовича

Мотиваційний лист

Перебування на посаді члена Вищої ради правосуддя - це високе право
відстоювати загальнолюдські цінності і власні переконання на благо людини,
суспільства і нашої країни в цілому.

За свою практику участі в розгляді судових спорів (та з огляду на здобуту
освіту і спеціалізацію) я сформував достатньо глибокі знання як матеріального
так і процесуального права в даній галузі за багатьма категоріями спорів. Маю
достатні аналітичні здібності, що зумовлюють, як правило, вірну інтерпретацію
законодавства та вирішення колізій.

Маю глибоке розуміння системи судоустрою, напрямів судових реформ,
зокрема, був учасником робочої групи при Комітеті з питань правової політики
та правосудця Верховної Ради України з питань опрацювання законопроекту
№1656 «Про забезпечення права на справедливий суд», склав та подав до
Комітету фаховий висновок до певних концептуальних пропозицій тексту
проекту Закону № 1656 «Про забезпечення права на справедливий суд» з
конкретними редакціями певних статей або їх частин, зокрема, Закону України
«Про судоустрій і статус суддів», писав інформаційно-аналітичні статті в
Інтернет-виданнях з цієї тематики, приймав активну участь з 2015 по 2017 роки
на громадських засадах у заходах з обговорення судової реформи (конференції,
круглі столи, і т.п.).

Переконаний, що сучасна судова реформа мусить сприяти покращенню
довіри суспільства до судової гілки влади, налагодженню інвестиційного
клімату, та, як наслідок, потенційному росту економіки та
соціально-економічних процесів в державі і збільшенню
спроможності та загального добробуту населення.

Однак, вважаю, що крім довіри, важливим є ефективне виконання функцій
правосудця на конституційних засадах та з врахуванням верховенства права,

полшшенню
купівельної

правової визначеності, законності.



З цього боку, тривалий практичний досвід і розуміння процесуального. . .закону є гарною запорукою досконалого розуміння як суті, так 1 реального
суб'єктивізму судового процесу.

Переконаний, що суд має бути ефективним, незалежним, справедливим
інструментом в руках суспільства і демократичної держави.

Суд- це така сама важлива інституція для країни, як і Армія: суд захищає
і в мирному житті, і в військовий час.

Стремління полягає в тому, аби судова влада нарешті мала а суспільстві
таку ж, чи не більшу, довіру, як наші Збройні сили, що бережуть Україну.

І ситуація в цьому напрямку, на мою думку, наразі поки не стає кращою,
якщо порівнювати це з довоєнними роками.

Все ще існує значний дефіцит кадрів в судовій системі. І мова не лише про
суддів. Це впливає на перенавантаження судів справами, розгляд яких а
провадженні конкретного судді значно збільшується в часових проміжках, часто
виходить за межі розумного строку.

Без сумніву, це відображається і на якості судових рішень. Поруч з цим,
або це мій талан, або просто за останні роки в моїй особистій фаховій практиці в. . .судовому процесі мені неодноразово траплялись випадки повністю
односторонніх рішень. Подекуди, я оцінював це як дефекти правосуддя через
певне перенавантаження системи, але були і такі, які неможливо було не оцінити
як виражене порушення права на справедливий суд, подекуди, поєднане з
ознаками судового свавілля.

На мою думку, виключно Вища рада правосуддя - не може бути єдиним
інструментом, що сприятиме у своїх специфічних і важливих функціях в

• 1 • •утвердженні довіри до суду в суспільстві.
Наразі, як мені вбачається, було б доцільним розглянути можливість

перегляду конструкції складів злочинів, спрямованих на втручання в правосуддя,
і сформувати новий, більш відповідний сучасності, інститут відповідальності за
перешкоджання правосуддю, що включатиме і такий розділ закону про
кримінальну відповідальність. Знову ж, на мою думку як фахового
процесуаліста, є багато вад і в системі правосуддя і правоохоронних органів, що
можуть охоплювати таке поняття, як перешкоджання правосуддю. Адже навіть
судове рішення - спрямоване не на формальне виконання судом функції
процесуальної послідовності у процедурах руху судової справи, а на кінцеву. .мету, якою є верховенство права, справедливість, захист J поновлення
порушених прав. І в цьому формалізованому процесі інколи може виявитись, що
односторонні судові рішення можуть поєднуватись із іншими. . .правопорушеннями, та в кінцевому результаті саме перешкоджати меті
правосуддя. При чому, у своїх висновках КРЄС не відкидає того, що існує
практика в країнах Європейського Союзу, де є навіть сувора відповідальність за
очевидні судові помилки, не кажучи про те, коли такі помилки можуть вийти за
межі добросовісної поведінки суду.

В цілому ж, Вища рада правосуддя наразі також має значне навантаження
із розглядом власних проваджень. Тому, Г наповнення є важливою опорою в
роботі. Але відверто к "~::~:~:___ · шукати складно. Складно, як і всій·~
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ПРО ДЕР)КАВНУ РЕЄСТРАІJІЮ
ФІЗИЧНОЇ ОСОБИ-ПІДПРИЄМІJЯ

МОЛЬЧЕНКО ВОЛОДИМИР ГЕОРГІЙОВИЧ

Ідентифікаційний номер фізичної
особи-платника податків та
інших обов'язкових платежів або
номер та серія паспорта

Місце проживання фізичної
особи-підприємця

Місце проведення
державної реєстрації

Дата проведення
державної реєстрації

Номер запису в Єдиному
державному реєстрі юридичних
осіб та фізичних
осіб-підприємців

Державний реєстратор

м.п.

ДЕСНЯНСЬКА РАЙОННА У МІСП
КИЄВІ ДЕРЖАВНА
АДМІНІСТРАЦІЯ

с.../
с с с ' ~ ' ХРОМЕНКО В. .:1.



ВИПИСКА
з Єдиного державного реєстру юридичних осіб,

фізичних осіб-підприємців та громадських формувань

ФІЗИЧНА ОСОБА-ПІДПРИЄМЕЦЬ
МОЛЬЧЕНКО ВОЛОДИМИР ГЕОРГІЙОВИЧ

Реєстраиійннй 110,11ер облікової картки платника податків та інших обов'язкових
платежів:

Дата та помер запису в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних
осіб-нідпрнємиів та громадських формувань:



Дата та номер юнису нро взп111111я 11а облік, назва 111а ідентифікпиійні коди органів
ста111ис111111ш, Міндоходів, Пенсійного фонду України, в яких фізична
особа-піднриємеиь перебувас на обліку:

Не п~длягає постановц1 на облік в ПЕНСІЙНОМУ ФОНДІ УКРАІНИ у
зв'язку з прийняттям Закону України від 04.07.2013 N' 406-VII
"Про внесення змін до деяких законодавчих актів Украlни у
зв'язку з проведенням адміністративної реформи"

Да11і про основний вид е1<0110.111і'Іної діяльності:
69.:О Діяльність у сфері права

Да11і про реєстрниійннй номер платника єдиного внеску:

Клас професійного ризику виробпинтва 11ла11111111..п єдиного внеску за основним видом
його економічної діяльності:
відомості в~дсутні

Дата та юс видачі виписки:
78.03.2019 14:30:21

Внесено до реєстру:

Сформовано до1,у,не11111:

r . ~'1.

-::.м.
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Відмітка
про одержання
(штамп органу

державної
одатковоїслужби

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства
фінансів України
21.12.2011 No 1688

ПОДАТКОВА ДЕКЛАРАЦІЯ ПЛАТНИКА ЄДИНОГО ПОДАТКУ -
ФІЗИЧНОЇ ОСОБИ - ПІДПРИЄМЦЯ

І. ЗАГАЛЬШ ВІДОМОСТІ

t..
1

, , звітна І І звітна нова \ І уrочнююча І І .І(О&ШІtОВО*
» вітний (податковий) пєріод, за tІІКІІЙ полається або уточяюеться оодапова деІСЛараці.8:'

]JW(2О піврічч• О три квартали О piJc КJ місаnь* О
(рік)

е(сrраційвнй номер облuсовоІ карпсв платив.ка
одатків - фізвчвоІ <КООІІ • підпрнємu: -~ ..

або серія та помер паспорта (для фізичних ~іб, які через релігійні переконання відмовляються від
прийняття реєстраційного номера облікової картки платника податків та повідомили про це вшповіаннй

І І орган державної податкової с и і мають відма паспо )
Податкова адр~а (місце ~ожввавв•) пJІатввка податку поштовий івдекt;
(область, місто) ·ськвй код:

в:

~ле

вдв пшпрвємввцькоІ шяяьвеет], ІІКі :щій~нювалвс11 у звітному періоді:

номер згідно з КВЕД ttазва згідне J КВЕд

"і" Ч, ,( 1, 1 .

актвчна чисельність працівників у звітному періоді:
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11. ПОКАЗНИКИ ГОСПОДАРСЬКОЇ ДІЯЛЬНОСТІ ДЛЯ ПЛАТНИКІВ
ЄДИНОГО ПОДАТКУ І ГРУПИ

Щомісячніавансовівнески,rрн.

№з/п І квартал 11 квартал ІІІ квартал ІV:квартал

1 2 3 4 5- --- -
Назва покази~•

Код
іІДІС&

1
Сума доходу за звітний (податковий) період вшаовшве до
етапі 292 rлави 1 розділу XIV Подапсовоrо коде1есу
України (згідне з оідпувхтом 1 пувк-rу 191.4 статті 291
глави 1 Розділу XIV По;жатховоrо ІСодексv Укоаінв
Сума доходу, 1110 перевищує обеягя, встввовлеві
оідпувкто~ 1 пункту 291.4 статті 191 глави 1 розді.rrу XIV
Подапсового кодексу УкраІв.н, у звітному (податковому)
періоді

2

01

02

Сума доходу, отрвмавоrо від провад*евв11 дімльвості, не
наченої у свідоцтві шtаТІОUСа єдввого податку, у

ітвому (податковому) періоді ~
ма доходу, отрвмавого при 1астосувавві івшоrо способу

01рахунків, ніж передбачено пувк-rом 191.6 статті 291
лави 1 розділу XIV Податковоrо кодексу УкраІвн, у

03

,

---
-

етссуваввв сорошевої системи

04 -
05

ІП. ПОКАЗНИКИ ГОСПОДАРСЬКОЇ ДІЯЛЬНОСТІ ДЛЯ ПЛАТИНКІВ
ЄДИНОГО ПОДАТКУ П ГРУПИ

Щомісячні авансові внески, ГРН.

No з/п І квартал П кварп.л ІІІ квартал ІVкварrал

1 2 з 4 5-й місяць кварталу
й місяць кварталу

---- - ----й місяць :кварталу

Назва показника Код
адка

Обс•r (грв.)*

1 2 3

Сума доходу за звітний (податковий) період відповідно до
статті 292 rлави 1 розділу XIV Податковоrо кодексу
України (згідно з підпунктом 2 пункту 291.4 статті 291
глави 1 розділу XIV Податкового кодексу Украіни

06

Сума доходу, що перевищує обеягв, встановлені
п: nrn,,,.....,.,,..,,.... ') 1n'07U__,, ')01 d ,.....о....,; ')01 rпоаu 1 nn'1 П11ТV YfV



з

ма доходу, отриманого від превядженвя ді~Ільності, не
азвачевої у свідоцтві платнвкя єлявего подапсу, у
вітномv (податковому) періоді
ума доходу, отриманого при застосуванні i.иmoro спGСобу

розрахунків, ніж передбачено пунктом 291.6 етапі 291
глави 1 розділу XIV Податкового кодексу Украіни, у
звітвомv (податковому) періоді
Сума доходу, отриманого від здійсненим видів ді.8льнасті,
які не дають права на застееувавея спрощеної системи
опода

08

податково

09

10

-
--

.·
, • Заповнюється наростаючим підсумком 1 початку року.

IV. ПОКАЗНИКИ ГОСПОДАРСЬКОЇ ДІЯЛЬНОСТІ ДЛЯ ПЛАТНИКІВ
ЄДИНОГО ПОДАТКУ Ш ГРУПИ ,

Назва показвнхs.
Код
8дk8

Обсяг [грн.)"

1 2
ма доходу за звітний (податковий) період, що

оподатков_уєrьса за ставкою 3 відсотки
Сума до.ходу за звітний (податковий) період, ацо
оподвткевується за ставкою 5 відсоnсів
Сума доходу, що переввшує об~11rи, встановлені
підпунnом 3 пункту 291.4 статті 291 глявя 1 розділу XIV
Податкового кодексу УкраІвн, у звітному (податковому)
оеріоді ------- .-
Сума доходу, отрвмавоrо при застосувавві iвmoro способу
розрахунків, ніж передбачено пунктом 291.6 статті 291
лави 1 розділу XIV Податкового кодексу Украів.11, у

податково

l 1

Jt>)._ ff"2 І 'fl.f12

13

14 -
15

Заповнюється наростаючим підсумком з початку року.

V. ВИЗНАЧЕННЯ ПОДАТКОВИХ ЗОБОВ'ЯЗАНЬ ПО ЄДИНОМУ ПОДАТКУ*

Назва показника Коа І Сума (грв.)
p_UJCa

Загальна сума доходу за звітнвй (податковий) період (сума значень
рядків (О 1 +02+оЗ+о4+о5+о6+о7+о8+о9+ 1 О+ П+ 12+ 1 З+ 14+ 15))

16

Сума податку за ставкою 15% ((рядок 02 + рядок 03 + рядок Q4 +
рядок 05 + рядок 07 + рядок 08 + рядок 09 +· рядок 1 О + рядок 13 +
ядок 14 + рядок 15) х 15%

17

а податку за ставкою 3% (рядок 11 х 3%) 18

а податку за ставкою 5% (рядок 12 х 5%) 19

араховано всього за звітний (податковий) період (рядок 17 + рядок 18 +
ЯДОК 19}

20

Нараховано за попередній звітний (податковий) період (значення рядка 20 21

22
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VI. ВИЗНАЧЕННЯ ПОДАТКОВИХ ЗОБОВ• ЯЗАНЬ У ЗВ'ЯЗІ'У З
ВИПРАВЛЕННЯМ САМОСТІЙНО ВИЯВЛЕНИХ ПОМИЛОК*

Назва показвИJ(а Код
цка

Сума [грн.)

Сума єдиного податку, яка підлягала перерахуванню до бюджету, за
даними звітного (податкового) періоду, в вому вяявлена помилка

ядок 22 відповідної декларації
23 -

Уточнена сума податкових зобов'язань за звітний (податковий) період, у 24

збільшення суми, яка підлягала перерахуванню до бюджету
ядок 24 - рядок 23, якщо рядок 24 > рядка 23

25

зменшення суми, яка підлягала верерахувавню до бюджету" •
ядок 24 - рядок 23, якщо рядок 24 < рядка 23

26 -
Сума штрафу, яка нарахована платником податку самостійно у зв'язку з
виправленням помилки, _ % (рядок 25 х 3% або 5%)

Сума пені, яка нарахована платником податку самостійно відповідно до
підпункту 129 .1.2 пункту 129. l ста-пі 129 глави 12 розділу ll Податкового
кодексу Укоаїни

27 -
28 -

• Заповнюється платником податку, який уточнює податкові зобов'язання.
• • Відображаються тільки позитивні значення.

'[Доповнення до податкової декларації (заповнюється і додається відповідно до пункту 46.4 етапі
· '46 глави 2 оозділу П Податкового кодексу Укоаїнв) на: І{.

\ Дата подання податкової декларації (0(1 \ · (({?\Z_\. \R.\DJ-1' J.3
І
Інформація, наведена у поМ1'((11іЇІf~· :·є достовірною.

~~~<kc:- cl С1---
_______ , _

3а рсзуль-пrrамм ІWІерМ.Ж)Ї nepe•ipn 00,IUl'nlOIIOI .ІІСІUІІрUDі (ооq,ібне !103N8Чкnt)

порушень (rюмилок) не виявлено CJ Ql/\8IICIOQ .....- ,1.11 ~_~ __ 20_JJ'іК'І № __

20



Відмітка
про одержання
(штамп органу

державної
податковоїс би

. -

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
21 грудня 2011 року № 1688
(у редакції наказу Міністерства фінансів України
від 07 листопада 2012 року № 11 S9)

ПОДАТКОВА ДЕКЛАРАЦІЯ ПЛАТНИКА ЄДИНОГО ПОДАТКУ -
ФІЗИЧНОЇ ОСОБИ - ПІДПРИЄМЦЯ

І. ЗАГАЛЬШ ВІДОМОСТІ

звітна І І звітна нова І І уточнююча І ! довідково*
вітняй (податковий) період, за який полвстьея або утечвюється податкова декларація:

2 11 квартал О півріч-u: О три квартялн О piJC [ZJ міє11ц1.* О
(рік)

3 r еєетраційний номер облікове! картки платника
одатків - фізвчвоі особи • підприємця:
або серія та номер паспорта (для фізичних осіб, які ч

прийняття реєстраційного номера облікової картки платника податків та повідомили про це відповідний

Податкова адреtа (міtце орожввавв11) платника податку
(область! місто·4~--- іжміськнй код:

елефоu:
акс:

жбв, до якого ведвстьса оо,11аткова декларація:
5

яди підориємвицькоі діяльвосгі, які :щійсвювалвс11 у звітному періоді:

номер згідно з КВЕД назва згідно з КВЕД

~ (( (,

k. {(_ 2-

7 І""'актичва чисельність працівників у звітному періоді:

• Подається з метою отримання довідки про доходи за інший період, ніж квартальний (річняй) поаатковяй (звітний) період,
наростаючим підсумком.
І За бажанням платника податку.
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11. ПОКАЗНИКИ ГОСПОДАРСЬКОЇ ДІЯЛЬНОСТІ ДЛЯ ПЛАтниктв
єдиного ПОДАТКУ І ГРУПИ

ЩомісячніававсовіввесkІІ,rрн
№ з/п І І ква Пnа Ш квапгал N квартал

1-й місяць ква -
2-й місяць ква - - - -3-й місяць ква - - - --

Назва показника
2

-
3

Сума доходу за звітний (податковий) період відповідно до етапі 292 глава
1 розділу XIV Подяткового кодексу Украіни (згідно з підпувктом 1 пункту
291.4 етапі 291 глявя 1 розділу XIV Податкового кодексу Украіни)

---Сума доходу, що перевищує обсяги, встановлені підоуВІ('ТОМ 1 пункту
291.4 статті 291 глава 1 розділу XIV Податкового кодексу Украіни, у
звітвому (податковому) періо~
Сума доходу, отрвмавоrо від проввдження ді~rльвості, не зазначеної у
свщоцтві платника єдввог« по11атку, у звітно~одатковоМІ) періоді
Сума дезоду, отриманого ори застосуванні iиmoro способу розрахунків,
ніж передбачено пунктом 291.6 етапі 291 глввя 1 розділу XIV
Податкового КОJ!екс:у Украіви, у звіта~ (_податковому) періоді
Сума доходу, отрвмавоrо від здійсвенвя видів ді~rльвості, які ве дають

l орава ва звстосуввввя сорощеиоі системи оподаткуваввя, у звітному
(податков~ оеріод_і
• Заповнюється нароСТ8ІОЧКМ підсумком :i початку року.

01 -
02 ----
03

04 -
05 -

ІП. ПОКАЗНИКИ ГОСПОДАРСЬКОЇ ДІЯЛЬНОСТІ ДЛЯ ПЛАТНИ:КІВ
ЄДИНОГО ПОДАТКУ II ГРУПИ

Щомісячніававсовівнески,rрн
№з/п І квартал П квартал Ш квартал N квартал

1-й місяць кварталу --- -- - -
2-й місяць кварталу - - - -3-й місяць кварталу - -- - -

Назва показника Ко.11
рuка Обсяг [грн)"

1 2
Сума доходу за звітний (податковий) період вщповідво до статті 292 глави
1 розділу XIV Податкового кодексу України (згшвс з підпунктом 2 пункту
291.4 статті 291 глави 1 оозділу XIV Податкового кодексу Украіни

06

Сума доходу, що перевищує обеягн, встановлені пщоувктом 2 пункту
291.4 етапі 291 глави 1 розділу XIV Податковоге кодексу України, у
звітномv (податковому) періоді

07

Сума доходу, отриманого від провадження діяльвееті, не зазначеної у
свідоцтві платника r.двноІ"о податку, у звітному (податковому) періоді 08

Сума доходу, отримавого при застосуванні іншого способу розрахунків,
ніж передбачено пунктом 291.6 етапі 291 глави 1 розділу XIV
Податкового кодексу Украіви, у звітному (податковому) періоді

09

3-------1---

-
Сума доходу, отримапоrо від здійснення видів діяльності, які не дають
права на застосування спрощеної системи опедаткуввввя, у звітному
податково ' · ·

10 --
• Заповнюється наростаючим підсумком з початку року.
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IV. ПОКАЗНИКИ ГОСПОДАРСЬКОЇ ДІЯЛЬНОСТІ ДЛЯ ПЛАТНИКШ ЄДИНОГО
ПОДАТКУ Ш ГРУПИ

Назва пеказвякв КОА
Обеяг (грн)*РЯЛК8і

1 2 3
Сума доходу за звітний (подаТІ(ОВИЙ) період, що ОПОД8ТІ(ОВУЄТЬСА за 1 } ----ставкою З%
Сума доходу за звітний (податковий) період, що оподатковуєтьса за

12 ,j_f5f()f01 Gfставкою5%
Сума доходу, що перевищує обсягн, встановлені підпунктом 3 пункту
291.4 етапі 291 слави 1 розділу XIV Подвтковоге 1еодеІ(су УІ(раїни, у 13
звітному {податковому) періоді ,r----

Сума доходу, отрямаиоrо при застосувавиі iиmoro способу розрахунків,
ніж передбачено пунктом 291.6 етапі 291 rлавв l розділу XIV 14 -
Подвткового кодексу УІ(раtвв. у звітному (податковомv) періоді
Сума доходу, отримавосо від здійснеив& видів ді8львості, АІ(і не дають
орава на зветесуввввя спрощевоr системи оподапсувавна, у звітному 15
(податковому) періоді
• Заповнюється нвростаючям rrідсумком з початку року.

V. ПОКАЗНИКИ ГОСПОДАРСЬКОЇ ДІЯЛЬНОСТІ для ПЛАтників єдиного
ПОДАТКУ V ГРУПИ

Назва показника
1

Сума доходу за звітввй (податковий) період, що свовагкевуеться за
ставкою 7%-------------------Сума доходу за звітний (податковий) період, що ооодатковусrься за
ставкою 10%
Сума доходу, що перевищує обеягв, встановлені підпунктом 5 пункту 291.4
етапі 291 глава 1 розділу XIV Податкового кодексу Украіни, у звітному
податковому) періоді

16

Обеяг (грн)*

3

17
--------+-----+---

Сума доходу, отрвманоrо при застосувавm шmoro способу розрахунків,
ніж передбачено пунктом 291.6 статті 291 глава 1 розділу XIV Податкевоге
кодексу Украrви, у звітному (податковому) періоді
Сума доходу, отриманоrо від здійtневви видів дівльвесті, які не дають
права на застосування спрощеної системи оподаткуванвн, у звітному
податково ' · ·

18

19

20

-
---

• Заповнюється наростаючим підсумком з початку року,

VI. ВИЗНАЧЕННЯ ПОДАТКОВИХ ЗОБОВ'ЯЗАНЬ ПО ЄДИНОМУ ПОДАТКУ*
Назва показника / Ко.11 Сума (грн)

рядка
Загальна сума доходу за звітний (податковий) період (сума значень 21

!1..f">0f~t?рядків 01+02+03+04+05+06+07+08+09+10+11 + 12+13+ 14+15+ 16+ 17+ 18+ 19+20)
Сума податку за ставкою 15% ((рядок 02 + рядок 03 + рядок 04+ + рядок 05 + 22
рядок 07 + рядок 08 + рядок 09 + рядок 1 О + рядок 13 + рядок 14 + + рядок -Іб+рядокі З+рядок 19+рядок 20) х 15%)
Сума податку за ставкою З% (рядок 11 х З%) 23 ----
Сума податку за ставкою 5% (рядок 12 х 5%) І 24 -f06'~ s-v
Сума податку за ставкою 7% (рядок 16 х 7%) 25 -----
Сума податку за ставкою 10% (рядок 17 х 10%) 26 -
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Нараховано всього за звітний (податковий) період (рядок 22 + рядок 23 +
+рядок 24 + рядок 25+ рядок 26}

27

Нараховано за попередній звітний (податковий) період (значення рядка 27
декларації попереднього звітного (податкового) певіо
Сума єдиного податку, яка підлягає нарахуванню та сплаті в бюджет за
підсумками поточного звітного (податкового) періоду (рядок 27 - рядок 28

28

29
2-2 rs-;02-

* Не заповнюється платником податку, що подає декларацію "ДавідJ<ава".

VII. ВИЗНАЧЕННЯ ПОДАТКОВИХ ЗОБов·язАНЬ у ЗВ'ЯЗКУ з ВИПРАВЛЕННЯМ
САМОСТІЙНО ВИЯВЛЕНИХ ПОМИЛОК*

Назва пеказвякв

Сума єдиного податку, яка підлягала перерахуванню до бюджету, за даними
звітного (податкового) періоду, в вому виявлена помилка (рядок 29
відповідної декларації

30

Уточнена сума податкових зобов'язань за звітний (податковий) період. у вому
виявлена помилка- --
Розрахунки у зв'~ з виправлевиам помилки:
збільшення суми, ва підлягала перерахуванню до бюдж

ядок 31 - рядок 30, я:кщо рядок 31 > р11Д1<а 30
зменшення суми, ва підлягала перерахуванню до бюл
{Е_ядок 31-:..2_ядок 30, JП<ІЦО рядок 31 < рядка зq
Сума штрафу, яка нарахована платником податку само
виправленн.ям помилки, % (рядок 32 х 3% або 5%
Сума пені, яка нарахована платником податку сам
підпункту 129.1.2 пункту 129.1 статті 129 глава 12
кодексу України

* Заповнюється платнвком податку, який уточнює подвткові зобсв'язаввя.

* * Відображаються тількв познтнвні значення.

Сума (грн)

-
3)

-
Іету 32 r----

І
---

::ту••
33 -

остійна у зв'язку з 34 ----
) І
-остійно відповідно до І .

розділу П Податкового 35

Доповнення до податкової декларації (заповвюеться і доваеться відповідно до пункту 46.4 статті 46 глави 2
розділу ІІ Податкового кодексу Україин) ка

І Дата подання податкової декларації

Інформація, наведена у податкові

(t' lA І tJ І z І . І d(_ І о ) І )1/

Фізична особа -
підприємець

(пщпнс)

г---
Відмітка про внесення даних до електронної бази податкової звітності " 20__року

За результатами камеральної перевірки податкової декларації (потрібне позначити)
порушень (помилок) не виявлено О складено акт від "_" 20__року № __

" 20
(посадова особа органу державної податкової служби (підпис, ініціали та прізвище))

*Для фізичних осіб, які через свої релігійні переконання відмовляються від прийняття реєстраційвого номера облікової картки
платника податків та повідомили про це відповідний орган державної податкової служби і мають відмітку у паспорті.
{Форма в редакції" Наказу Міністерства фінансів № 1159 від 07.11.2012}



Відмітка
про одержання
(штамп органу

державної
податковоїслvжби

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
21 грудня 2011 року № 1688

редакції наказу Міністерства фінансів України
·д 07 листопада 2012 року № 1159)

ПОДАТКОВА ДЕКЛАРАЦІЯ ПЛАТНИКА ЄДИНОГО ПОДАТКУ -
ФІЗИЧНОЇ ОСОБИ - ПІДПРИЄМЦЯ

І. ЗАГАЛЬНІ ВЩОМОСТІ
1 rгип податкової декларації

х І звітна / І звітна нова І І уточнююча І І довідково"
вітний (податковий) період, за який подається або уточнюється податкова декларація:

2 І І квартал О півріччя О три квартали О рік Q місяць* О 2014

(рік)
Прізвище, ім'я, по батькові платника пода·

3 і еєстраційний номер облікової картки платника
одатків - фізичної особи - підприємця:
або серія та номер паспорта (для фізичних осіб, які чере

прийняття реєстраційного номера облікової картки платника податків та повідомили про це відповідний
орган державної податкової служби і мають відмітк

: t ,.. І •t• . •• , t ,р- '(: t : 'І t : J

Податкова адреса (місце проживання) платника податку
іжміеькнй код:

факс':
жби, до якого подається податкова декларація:

5

ндп підприємницької діяльності, які здійснювалися у звітному періоді:

номер згідно з КВЕД назва згідно з КВЕД

174.11.1. вокатська діяльність

6174.11.2. rотаріальна та інша юридична діяльність

7 гvактична чисельність працівників у звітному періоді:

* Подається з метою отримання довідки про доходи за інший період, ніж квартальний (річний) податковий (звітний) період,
наростаючим підсумком.
І За бажанням платника податку.
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11. ПОКАЗНИКИ ГОСПОДАРСЬКОЇ ДІЯЛЬНОСТІ ДЛЯ ПЛАТНИКШ
ЄДИНОГО ПОДАТКУ І ГРУПИ

Щомісячні авансові внески, грн.
№ з/п І І квартал П квартал ПІ ква IV квартал

І -й місяць ква
2-й місяць ква
3-й місяць ква

Назва показника Код
ядка Обсяг (грн.)"

2 3
Сума доходу за звітний (податковий) період відповідно до статті 292 глави
1 розділу XIV Податкового кодексу Украіни (згідно з підпунктом 1 пункту
291.4 статті 291 глави 1 розділу XIV Податкового кодексу Украіни)

01

Сума доходу, що перевищує обсяги, встановлені підпунктом 1 пункту
291.4 статті 291 глави 1 розділу XIV Податкового кодексу Украіни, у
звітномv (податково
Сума доходу, отриманого від провадження діяльності, не зазначеної у
свідоцтві платника єдиного податку, у звітному (податковому) періоді
Сума доходу, отриманого при застосуванні іншого способу розрахунків,
ніж передбачено пунктом 291.6 статті 291 глави 1 розділу XIV
Податкового кодексу України, у звітному (податковому) періоді
Сума доходу, отриманого від здійснення видів діяльності, які не дають
права на застосування спрощеної системи оподаткування, у звітному
податково ' · ·

02

03

04

05

• Заповнюється наростаючим підсумком з початку року.

Ш. ПОКАЗНИКИ ГОСПОДАРСЬКОЇ ДІЯЛЬНОСТІ ДЛЯ ПЛАТНИКШ
ЄДИНОГО ПОДАТКУ П ГРУПИ

Щомісячні авансові внески, грн.
№з/п І квартал П квартал Ш квартал IV квартал

І -й місяць кварталу - - - -
2-й місяць кварталу - - - -
3-й місяць кварталу - - - -

Код

г----------------------------------------.....:р:......ядка
2

Назва показника

1

Обсяг (грн.)"

3
Сума доходу за звітний (податковий) період відповідно до статті 292 глави
1 розділу XIV Податкового кодексу України (згідно з підпунктом 2 пункту
291.4 статті 291 глави 1 розділу XIV Податкового кодексу України
Сума доходу, що перевищує обсяги, встановлені підпунктом 2 пункту
291.4 статті 291 глави 1 розділу XIV Податкового кодексу Украіни, у
звітному (податковому) періоді
Сума доходу, отриманого від провадження діяльності, не зазначеної у
свідоцтві платника єдиного податку, у звітному (податковому) періоді
Сума доходу, отриманого при застосуванні іншого способу розрахунків,
ніж передбачено пунктом 291.6 статті 291 глави 1 розділу XIV
Податкового кодексу Украіни, у звітному (податковому) періоді I І І
Сума доходу, отриманого від здійснення видів діяльності, які не дають
права на застосування спрощеної системи оподаткування, у звітному
податково ' · ·

06

07

08

09

10

• Заповнюється наростаючим підсумком з початку року.
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IV. ПОКАЗНИКИ ГОСПОДАРСЬКОЇ ДІЯЛЬНОСТІ ДЛЯ ПЛАТНИКШ ЄДИНОГО
ПОДАТКУ Ш ГРУПИ

Назва показника Код
Обсяг (грн.)"рядка

1 2 3
Сума доходу за звіmий (податковий) період, що оподатковується за

11ставкою3% -
Сума доходу за звітний (податковий) період, що оподатковується за

12 355680,20ставкою 5%
Сума доходу, що перевищує обсяги, встановлені підпунктом 3 пункту
291.4 статті 291 глави 1 розділу XIV Податкового кодексу України, у 13 -
звітномv (податковому) пеоіоді
Сума доходу, отриманого при застосуванні іншого способу розрахунків,
ніж передбачено пунктом 291.6 статті 291 глави 1 розділу XIV 14 -
Податкового кодексу Україин, v звітному (податковомv) періоді
Сума доходу, отриманого від здійснення видів діяльності, які не дають
права на застосування спрощеної системи оподаткування, у звітному 15 -
(податковому) періоді
• Заповнюється наростаючим підсумком з початку року.

V. ПОКАЗНИКИ ГОСПОДАРСЬКОЇ ДІЯЛЬНОСТІ для ПЛАтників єдиного
ПОДАТКУ V ГРУПИ

Назва показника Код Обсяг (грн.)*рядка
1 2 3

Сума доходу за звіmий (податковий) період, що оподатковується за
16 -ставкою 7%

Сума доходу за звітнвй (податковий) період, що оподатковується за
17ставкою 10% -

Сума доходу, що перевищує обсяги, встановлені підпунктом 5 пункту 291.4
статті 291 глави 1 розділу XIV Податкового кодексу України, у звітному 18 -
(податковому) періоді
Сума доходу, отриманого при застосуванні іншого способу розрахунків,
ніж передбачено пунктом 291.6 статті 291 глави 1 розділу XIV Податкового 19 -
кодексу України, у звітному (податковому) періоді
Сума доходу, отриманого від здійснення видів діяльності, які не дають
права на застосування спрощеної системи оподаткування, у звітному 20 -
(податковому) періоді І
• Заповнюється наростаючим підсумком з початку року.

VI. ВИЗНАЧЕННЯ ПОДАТКОВИХ ЗОБОВ'ЯЗАНЬ ПО ЄДИНОМУ ПОДАТКУ*
Назва показника Код Сума (грн.)

рядка
Загальна сума доходу за звітний (податковий) період (сума значень 21
рядків01+02+03+04+05+06+07+08+09+10+11+12+13+14+15+16+17+18+19+20) 355680,20

Сума податку за ставкою 15% ((рядок 02 + рядок 03 + рядок 04+ + рядок 05 + 22
рядок 07 + рядок 08 + рядок 09 + рядок 1 О + рядок 13 + рядок 14 + + рядок -
15+рядок18+рядок 19+рядок 20) х 15%)
Сума податку за ставкою 3% (рядок 11 х 3%) 23 -
Сума податку за ставкою 5% (рядок 12 х 5%) 24 17784,01
Сума податку за ставкою 7% (рядок 16 х 7%) 25 -
Сума податку за ставкою 10% (рядок 17 х 10%) 26 -



4

Нараховано всього за звітний (податковий) період (рядок 22 + рядок 23 +
+рядок 24 + рядок 25+ рядок 26

27 17784,01

Нараховано за попередній звітний (податковий) період (значення рядка 27
декларації попереднього звітного (податкового) пепіо
Сума єдиного податку, яка підлягає нарахуванню та сплаті в бюджет за
підсумками поточного звітного (податкового) періоду (рядок 27 - рядок 28

28

29

12766,51

5017,50

* Не заповнюеться платником податку, що подає декларацію "Довідково".

VII. ВИЗНАЧЕННЯ ПОДАТКОВИХ ЗОБОВ'ЯЗАНЬ У ЗВ'ЯЗКУ З ВИПРАВЛЕННЯМ
САМОСТІЙНО ВИЯВЛЕНИХ ПОМИЛОК*

Назва показника Код
_р_ядка

Сума (грн.) І

Сума єдиного податку, яка підлягала перерахуванню до бюджету, за даними
звітного (податкового) періоду, в якому виявлена помилка (рядок 29
відповідної декларації)

30

Уточнена сума податкових зобов'язань за звітний (податковий) період, у якому
виявлена помилка 31

Розрахунки у зв'язку з виправленням помилки:
збільшення суми, яка підлягала перерахуванню до бюджету
(рядок 31 - рядок 30, якщо рядок 31 > рядка 30) 32

зменшення суми, яка підлягала перерахуванню до бюджету**
(рядок 31- рядок 30, якщо рядок 31 <_2ядка 30) 33

Сума штрафу, яка нарахована платником податку самостійно у зв'язку з
виправленням помилки,_% (рядок 32 х 3% або 5%) 34

Сума пені, яка нарахована платником податку самостійно відповідно до
підпункту 129.1.2 пункту 129.1 статті 129 глави 12 розділу П Податкового
кодексу України

35

* Заповнюється платником податку, який уточнює податкові зобов'язання.
* * Відображаються тільки позитивні значення.

Доповнення до податкової декларації (заповнюється і додається відповідно до пункту 46.4 статті 46 глави 2
розділу 11 Податкового кодексу України) на

І Дата подання податкової декларації о 9 о 2 . І 2 о 1 5

(підпис) (ініціали та прізвище)

І --
. - , ,. - - . • ,.,

податків або серія та номер паспорта")

частина податкової декларації заповнюється посадовими особами о жби
Відмітка про внесення даних до електронної бази податкової звітності " ,, --- 20_ року

За результатами камеральної перевірки податкової декларації (потрібне позначити)
порушень (помилок) не виявлено D складено акт від"_" 20 _року № __

" 20
(посадова особа органу державної податкової служби (підпис, ініціали та прізвище))

ок

*Для фізичних осіб, які через свої релігійні переконання відмовляються від прийняття реєстраційного номера облікової картки
платника податків та повідомили про це відповідний орган державної податкової служби і мають відмітку у паспорті.
{Форма вредакції Наказу Міністерства фінансів № 1159 від 07.11.2012}



Biдw1nca про од.,,_,•.• (шпмп конраnюючого І ЗАТВЕРДЖЕНО
орrану, дац ахіднм~ номер) Наказ Міністерства фінансів України,

' v,

' ~ ,.... 19 червня 2015 року № 578

І ПОДАТКОВАДЕКЛАРАЦU ПЛАТНИКА ЄДИНОГО ПОДАТКУ- 01 х Звітна

ЬІ 'U:' ФІЗИЧВОІ О ~оБИ - ПІДПРИЄМЦЯ 02 Звітна нова
03 Уточнююча'І,. ,7/ ~,{ 04 Довідково"

·~,
02 ПО№ТХОВКЙ (:u,1..-1~

D І квартал c:::J півріччя D три квартали l:iJ рік CJ ! 2 ! О! 1 ! 5 І року
(нообхj.ІНе ПО3ІІІ'ІJІ'ТМ) (місяць)••

Подапоакй (за1nо<Я) період пий yro'll<IOЄnCI

03 D І квартал c:J півріччя D три квартали D рік І 2 І о І І І року
(необхідно nо:sнаЧИ118)

04 !дrn у Деснянському раЯОНІ ГУ ДФС у 1,1, Києві
(каАwенуаанн., асомтрсwоІОчоrо орrану, до tkoro no~ sаітмісn.)

05 Платних
Мельченко Володими~гіІІович

06
Податкова

07 [Реєстреційния номер обліковоІ картки платииn податків або серія та номер паспорта'

L ЗАГАЛЬШ ПОКАЗНИКИ ПІДПРИЄМНИЦЬКОІ шяяьвосп
08 [Фактична чисельн наяманих прашввнків у звітному періоді (осіб)

09

Внди підприємницької шяльності у звггнсяу періоді 2
•

Код УШИО s КВІ:Д Назва згідно з КВЕД

івльна та 1НШа юридична діяльність

П. ПОКАЗНИКИ ГОСПОдАРСЬКОІДІЯЛЬЯОСІ'ІДЛЯ ПЛАТНИКІВ
ЄДИВОГОПОДАТКУ ПЕРШО! ГР')ІІШ

п

Назва показника Код- Обеп (грн, коп.)'

Обсяг дохо/ІУ 38 звітний (податковий) період відповідно до статті 292 глави І розділу XIV Податкового
кодексу України (згідно з підпуихтом І пункту 291.4 статті 291 глави І розділу XIV Податкового кодексу І О І
Укра/ни)
Обсяг дохо/ІУ, що оподаткований 38 ставкою 15 відсотків (згідно з пунктом 293.4 статті 293 глави 1
розділу XIV Податкового кодексу УкраІни), у звітному (податховомуJ періоді" 02.

ЩоміС8ЧИі uанс:оаі внссu,, n>и. коп.
І квартап І П кваотал І Шкваотал І ІVІСІІІІ-·

. І . І . І
Назва показника Код Обеп (грн, коп,)'-Обсяг доХО/ІУ 38 звітний (податховиА) період відnов1д110 до статті 292 глави І розділу XIV Податкового

кодексу України (згідно з підпунктом 2 пункту 291.4 статті 291 глави І розділу XIV Податкового кодексу 03
у

Обсяг доходу, що оподаткований 38 стаакою 15 відсотків (згідно з пунхтом 293.4 статті 293 глави 1 04розділу XIV Податкового кодексу Укра/ни), у звітному (податковому) періош"

m ПОКАЗНИКИ ГОСПОдАРСЬКОІ діяяьвоспДЛЯ ПЛАТНИКІВ ЄДИНОГО ПОДАТКУ ДРУГОІ ГРУПИ

IV. ПОКАЗНИКИ ГОСПОдАРСЬКОІ ДІЯЛЬВОСІ'І для ПЛАтвmав єдиного ПОДАТКУ ТРЕТЬО! ГРУПИ

Наsва ооазЮО<А
К0д Обеп- (грн, коп.)'-Обсяг доходу за звітний (податковий) перюд, що оподатковується 38 ставкою 2 % 05

Обсяг доходу 38 звітний (податковий) період, що опопатковуеться 38 ставкою 4 % 06 27SОІО.З6

Обсяг доходу, що оподаткований за ставкою 15 вщсотків (зnдно з пунктом 293.4 статті 293 глави 1 07розшлу XIV Податкового кодексу Украіни), у звітному (податковому) періоді"

V. ВИЗНАЧЕННЯ ПОДАТКОВИХ ЗОБОВ'ЯЗАНЬ ПО ЄДИНОМУ ПОДАТКУ5

Наз•а ПОІСІІ!]НЮС8
КОА Обс.сr (rрн, коп.)'-·Загальна сума доХО/ІУ 38 звітний (податковий) період (сума значень
08 273010,36рядків О І +02+03-+<>4+05~7)

Сума податку за ставкою 15 % ((р,~док 02 + рядок 04 + рядок 07) х 15'\Іа) 09

Сума податку за ставкою 2 ¾ (рядок 05 • 2 %) 10 .
Сума податку 38 стаакою 4 % (рядок 06 • 4 %) 11 11000,42

Нараховано всього 38 звітний (податковиЯ) період (рядок 9 + рядок 10 + рядок 11) 12 11000,42



Нараховано за попередюІІ звітний (подвгковий) період (значенНJІ рядка 12 деклараціІ попереднього 13 231S,9S

звітного (податкового) періоду)
Сума єдиного податку, яка піддягає нарахуванню та сплаті в бюджет ,а підсумками поточного звітного 14 8624,47

(податкового) періоду (рядок 12 - рядок ІЗ)

VI. ВИЗНАЧЕІПІЯ ПОДАТКОВИХ ЗОБОВ'ЯЗАНЬ У ЗВ'ЯЗКУ З ВИПРАВЛЕННЯМ САМОСПЙНО ВИЯВЛЕНИХ ПОМИЛОК
6

Назва показника
Код Обси(грн, коп.)'-

Сума єдиного податку, яка підлягала перерахуванню до бюдже'І)', за даними звітного (подаnовоrо) 15
періоду, в JІКому виявлена помилка (рJІдок 14 відnовідноІ деклараціІ}

Уточнена сума подаТ)(ОВИХ зобов'JІзаю, за звітний (податковиІІ} період, у якому виявлена помилка 16 -
Розрахунки у зв'азtсу з випраалениам помкпки:

Збільшення суми, яка підмгала перерахуванню до бюджету (рядок 16- рядок 15, якщо ряаок 16 > рJІДХВ 17 -
15)
ЗменwенНJІ суми. яка підnяrала перерахуванню до бюджету

7

(рядок \б-рядок 15, якщо рядок 16 < рядка 15)
18 -

Сума uпрафу, яка нарахована платввком податку самостіІІно у зв'язку з виправленвям помкл.ки,_% 19
(рядок 17 • 3 % або 17 • 5 %)8

Сума пені, яка нарахована маткиком податку самостіІІно відповідно до підІІ)'ЮСТУ 129.1.2 пуюсту 129.1 20
статті 129 глави 12 розділу П Податкового кодексу Укра!ни

- ------·
1c-raпi 1~~1л0Dn .i~vv~~·., •.•. & ••••••••••------

Доповненн11 до податковоt декл.араціt (заповиІОЄІ'ЬСІІ і додаєтьа відповідно до oyкin-y 46.4 статті 46 глави 2 роздІлу П Податкового кодексу
УкраІІfи) на . арк.

№з/п
Зміст цоповненвя

овиоаа.ев_r В8 ~аооавевв8 11,1

Првзавще, ім'•, по б&n.аоаі уnомоаuс:еноі особе:

РеєстраціАнм• коwер обп.ікоаоі lt&p'ПJf uатмпа noJSІТX18

або cepua та номер nасоорта 1

DDDDDDDDDD

ФЬичиа особа - OJtaТillD< оо.
або уоовиов8JОева особа

Мм.ч010<0В.Г.
(іиіціаrоІ n ор...,мще)

О 8ідм1тu про аиесенка даккх АО еnеnроииоі беsк оодаnоІІОі !81ТRОСТ1
20_рсжу---

,--_.,.,_«o68......---,.o.....,,thМlilw. •.••"---,,,ь.,.JJ
'3а ре:,уп"ппмм ІtІNер&ЛWІОі Dере8ІРКN доu;арІЦІЇ (n0"!1)1бме ПОSfІІЧІІТМ):D nopywoк., (nомм..аОІt) не амалаао

Смадемо ит аід • 20_ року 16 _

( .,_
20~рсжу

' Серію та номер паспорта зазначають фізичні особи, аю через релігіІІ:ні переконВНКJІ відмоІІJUІЮТЬС'І від прнйняття реєс,раціІІноrо номера
облікової картки платника податків та повідомили про це відповідний кокrроmоючий орrан і мають відмітку в паспорті про прuо
здіІІскювати будь-які платежі за серією та номером паспорта.
' Код та назва виду економічно! діJUІьності зазначаютьс,~ відповідно до І<ласифікаторв ВИДІВ економічно! діяльносп (КВЕД).
' Заповнюється наростаючим підсумком з початку року у гривнях з двома десnкоаІІМИ знаканв після коми.
• Вкл.ючаєтьс11:сума доходу, що перевищує обсяги, встановлені підпун.ІmІМи 1, 2, З пуиrrу 291 4 статті 291 глави 1 розділу XIV ПодаТ)(оюrо кодексу УкраІни, у звітному

(податковому) періоді;
сума доходу, отриманого вш вроввджевяя ді.альності, не зазначено! в реєстрі матиихів єдиного податку (дnJІ першо! або друго! групи), у звітному

(податковому) перюш;сума доходу, отриманого при засrосуванн1 іншого способу розрахун10а, ніж передбачено пунктом 291 6 статті 291 глввн І розділу XIV Податкового кодексу

України. у звітному (податковому) періоді;
сума доходу. отриманого від здіІІснеННJІ видів шяяьаості, юсі не дають права на застосувWUUІ спрощеної системи оподаткувВННJІ, у звпному (податковому)

періоді;сума доходу, отрима.ного матниками першо! або друго! групи від провадження ді.sльноетt, яка не передбачена а оідпунхті І вбо 2 П)'l!І('І)' 29 І .4 статп 291

Кодексу.
'Заповнюється наростаючим пшсумком з початку року (не заповнюється платником податку, що подає декларацію ,,Довід,шво").

6 Заповнюєтьс• платнихом податку, пкІІ уточнює податкові зобоа'JІЗВННJІ (не запо11нюєтьса платником податку, що подає деКJІарацsЮ ,JІ,оа1дково").

7 Зазначаєтьс• тільки як позитивне значення.
8 Нараховуєтьс,~ матником у разі самостіІІноrо виявлення факту занижевня ПОДВТ)(ОІІОГО зобов·язання (пункт 50.1 статті 50 глави 2 розділу П Податкового

кодексу України).

Директор Департаменту податкевої,
мнтног політики та методологіі
бухгалтерського обліку

М.О.Чмерук



В іАN ІП І про одержанн• (штамп JІ:ОНроJ'ІІОЮЧОГО
органу, дата, 1Jtідннй номер) 1, - •.. Г

., І(,

ПОДАТКОВА ДЕКЛАРАЦІЯ,ПЛАТНИКА єдиноrо ПОДАТКУ - 01 х Звггна

01 ФІЗИЧНОУ ОСОБИ - ПЩПРИЄМЦЯ 02 Звітна нова
03 Уточнююча

А 1 r-r-?- - --; ? 04 Довідково"
r .,

02 Податковий [звітний) період: L

D І квартал c=:J півріччя D ТІ)И КВЩ71111!И GJ рік CJ І 2 І оІ I І 6 І року
(необхідне nо3Начктм:) (МІСЯЦЬ)••

Податковий (звітний) пср1од, •кніІ уточнюеться

03 D І квартал CJ півріччя D три квартали D рік І~ І о І І І року
(несбюане ПО3НІЧНtм)

ЗАТВЕРджЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
19 червня 2015 року № 578

04 [дm у Деснянському раяон. ГУ ДФС ум. Києві
(наАwенуu.нка а:онтротою'Юrо органу, до акоrо noдac:n.c1 ~1111icn.)

05 Платник Мольченко Володимир Георгійович

{nрі1аище_ iw'1, no бanr.:01i мa111wu noдantia S't.QJlo s росстр8ЦіІниwи до«уwентаwм)

06 Податкова
адреса

07 ІРеєстраціАниА номер облікової картки платника податків або серія та номер паспорта'

L ЗАfАJІЬШ ПОКАЗНИКИ ШДПРИЄМВИЦЬКОІ шяяьносп
08 І Фактична чисельність наАманих працівників у звітному періоді (осіб)

09

Види підпрнємниuькоІ діяльності у звітному періоді •·

Kon УІАНО, КВЕд Назва згідно з КВЕД
І 74 11. J .ІАдвокатська дІЯЛьюсть

74~ 11 2 Нотаріальна та ІНШа юридична діяльнють

О. ПОКАЗНИКИ ГОСПОдАРСЬКОІ шяльвосп ДЛЯ ПЛАТНИКІВ
ЄДИНОГО ПОдАТКУ ОЕРШОІ ГРУПИ

Щоміс.чиі uансоаі ВІІССІUІ, грн, коп.
квартал п Шкв rv

Назва показника Kon
PJІAU

Обеп (грн, коп.)'

Обсяг доходу за звпний (податковнА) період вщповідно до статті 292 глави І розділу XIV Податкового
кодексу України (згідно з підпунктом І пункту 291 4 статп 291 глави І розділу XIV Податкового кодексу
України)

01

Обеп доходу, що оподаткованиА за ставкою 15 вщсотків (згідно з пунктом 293.4 статті 293 глави І
розділу XIV Податкового кодексу України), у звітному (податковому) періоді" 02

ЩОІІІісnні uансоаі ._ ГІ)Н, коп.
І кваnтал І П кввптвл І Шквапгая І IV r••"""'•

- І - І - І -
Назва показника Код Обеп (грн, коп.)'

рІДJ(І

Обсяг доходу за звпний (податковиА) період відповщно до статті 292 глааи І розділу XIV Податкового
кодексу Украіни (згідно з підпунктом 2 пункту 291 4 статті 291 глави І розділу XIV Податкового кодексу 03

ІVкn:.ї~и\
Обсяг доходу, що оподаткований за ставкою І 5 відсотків (зпдно з пунктом 293.4 статті 293 глави І 04розділу XIV Податкового кодексу Украіни), у звітному (податковому) оеріоді4

Ш. ПОКАЗНИКИ ГОСПОдАРСЬКОІ шяяьвоспДЛЯ ПЛАТНИКІВ ЄДИНОГО ПОдАТКУ ДРУГОІ ГРУПИ

JV. ПОКАЗНИКИ ГОСПОдАРСЬКОІ діяльвоспДЛЯ ПЛАТНИКJВ ЄДИНОГО ПОдАТКУ ТРЕТЬОІ ГРУПИ

Н838а ПОІС83Ю<U
Кол Обсяг (грн, коп.)'

P8AU

Обсяг доходу за звпний (nодатковиJІ) період. що оподатковується за ставкою 2 % 05 -
Обсяг доходу за звпний (податковий) період, що опсдагковусться за ставкою 4 % 06 311238,,6

Обсяг доходу, що огищатховвний за ставкою 15 вшсогків (згідно з nуюсrом 293.4 стаm 293 глави І 07розділу XIV Податкового кодексу Украіни), у звітному (податковому) періоді'

V. ВИЗНАЧЕННЯ ПОДАПОВИХ ЗОБОВ'ЯЗАНЬ ОО ЄДИНОМУ ПОДАТКУ5

Назва 001:азкиu
Код Oбcrr (грн, коп_)'р,-

Загальна сума доходу за звггняй (податковий) період (сума значень 08 311238,56
рядків О І +{)2+{)3+о4+05~7)

Сума податку за ставкою І 5 ¾ ((р•док 02 + рядок 04 + рядок 07) І~) 09
Сума податку за ставкою 2 % (рядок 05 2 °о) 10

Сума податку за ставкою 4 % (рядок 06 , 4 ° о) 11 15561,93

Нараховано всього за звітний (податковий) перюд (рядок 9 + puoc 10 + рядок І І) 12 15561,93



Нараховано за попередні А звітний (податковиІ!) перюд (значення рядка 12 декларації попереднього 13 440S

звпного (податкового) періоду)
Сума єдиного податку, яка підлягає нарахуванню та сппап в бюджет за підсумками поточного звпного 14 \ \ ІS6.93

(податкового) періоду (рядок 12 - рядок 13)

Vl. ВИЗНАЧЕШІЯ ПОДАТКОВИХ ЗОБОВ'ЯЗАНЬ у ЗВ'ЯЗКУ з ВШІРАВЛЕННЯМ САМОСПЙНО ВИЯВЛЕНИХ помилок-

Назва показника
Код Обсяг (грн, коп.)'

Р•-
Сума єдиного податку, яка підлягала перерахуванню до бюджету, за даними звгтного (податкового) 15 -
періоду, в якому виявлена помилка (рядок 14 відповідно! деклара.ці!)

Уточнена сума податкових зобов'язань за звітний (податковий) період, у якому виявлена помилка 16

Розрахунки у зв'язку з внпрввлевням помилки:

Збільшення суми, яка підлягала перерахуваяню до бюджету (рядок 16 - рядок 15, якщо рядок 16 > рЯдК8 17

15)
Зменшення суми, яка підлягала перерахуванню до бюджету'
(рядок 16 - рядок 15, якщо рЯдОК 16 < рядка 15)

18 .

Сума штрафу, яка нарахована платником податку самостійно у зв'язку з внправленням помвлки,_% 19
(рядок 17 3 % або 17 • 5 %)8

Сума пені, яка нарахована платником податку еамоспйно відповідно до підпункту 129 1 2 пункту 129.1 20
статті 129 глави 12 розшлу П Податкового кодексу Украіни-·-· .. ---

Доповненн11 до податковоІ деІСЛараціr (11повнюстьСІІ і додІЄТЬСІІ відповідно до пункту 46.4 статті 46 глави 2 розділу П Податкового кодексу
УкраТнн) на - арк.

№з/п
Зміст доповнення

Дата ПОДІІННJІ деІ<JІЩ)8Ції:

ІиtорМU\іІІ про особу, l"_08HOau<OII)'_ на S8DOBHtIOUI декпарu.dІ'

Приввще, 1м1а, по бап.ко11 уn08НО8&Женоі особм:

Реєстраu1Аннй номер oбn1,:ot01 uрпи nna:ncиu оо»тю•

або cepui та HONep nас.порта І

DDDDDDDD

ФІ,ична ос:оба • матияк ooдa-rwr-_.L---,&.-:7-::;iiil~ ==---- ,=:: Мол.чеЮ<о В.Г. -
або уооаиоа"еиа~ -;.іц~апа "nрі:,аище)

-
Ц. ••аС'Т8•• д.tІСАарацЇІ' u.аоенІОСІ"WІІ аоuдоа•м• осо6ам11 ІtO.-rpoJUOIO'tOl"O opruy

D 81дм1п.а про 1носенн1 .D,ІННХ до Metrrp()NHOi ба3Н ПОД8ТК0801 З81ТНОСТ1 - 20_ро<у

,_...,.,_~~•••"'*'"·· ,.,•.••• ,.,,.,....))
За резул~.татамн ,самерал~.но1 nере••ІЖ" декларац1і (потрєбее оо,нач:нти):

D поруш~• (nомtuЮІС) не І,КІ.&ІІеttО
СІtІІІдеНО uт ІІд •-•• 20_ро,суNІ ___

(---------}
20 ро,су

•• )83НІ'ІІ"1tса~ wапенд1рноrо мte':IIU t и u::м.А ПОА8С11tС:ІІ мкпараціа 1 ПОSКІЧІІС'ОtО •д08&,І8С080".

' Серію та номер паспорта зазначають фізичн: особи, які через релігійні перекованвя вшмовляються від прийняття реєстраціАного номера
обяікової картки платника поветків та повідомияи про це відповідний коктроmоюЧІІІІ орган і мають в1дм1тку в паспорті про право
здійснювати будь-які платежі за серією та номером паспорта.
'Код та назва виду економічно! діяльності зазначаються відповідно до Класифuсаrора видів економічної діяльності (КВЕд).
' Заповнюється наростаючим підсумком з початку року у гривнях з ДІОNа деспко1нмн знахами після комн.
• ВКJІючаєтьс11:

сума доходу, що перевищує обсяги, встановлені підпунхтами І, 2, 3 nуипу 291.4 стегп 291 глави І розділу XIV Податкового кодексу України, у звітному

(податковому) періоді;
сума доходу, отриманого від провадження діяльності, не зазначеної в реєстрі влатвикзв єдиного податку (дм першої або другої групи), у звітному

(податковому) періоді;сума доходу, отриманого при застосуванні іншого способу розрахунюв, НІ)І( передбачено пунктом 291 6 стагп 291 глави І розділу XIV Податкового кодексу
Украіни, у звпному (податковому) періоді;

сума доходу, отриманого вщ здійснеиня видів діяльності, UІ не дають права на застосуванНJІ спрощеної системи оподаткування. у звітному (податковому)

періоді,сума дохоІІ:У, отриманого платниками першо! або друго! групи від провадженвя діаль1,1осn, яка не передбачена в підпункті І або 2 пункту 291 4 стаm 291

Кодексу
5 Заповнюється наростаючим п,дсумком з початку року (не заповвюєгься платником податку, що подає деклврешю ,.Довідково").

• Заповнюється платником податку, 1.киІІ уточнює податкові зобов'язан.ня (не заповнюєтьсх платникоN податку, що подає векяарешю .Довідково"),

7 Зазначаєтьс1 тільки як позитивне значення.
• Нараховуєтьс• платником у разі самостійного виявлення факту заниження податкового зооов'санRІ (пункт 50.1 статrі 50 глави 2 роздmу U Податкового

кодексу Украіни).

Директор Департаменту податкової,
митної політики та методолоrіt
бухгалтерського обліку

О. Чмерук



в
ІорГІН) АІТІ, вхцння ttO!lltp) І

ПОДАТКОВА ДЕКЛАРАЦІЯ ПЛАТНИКА ЄДИНОГО ПОДАТКУ- 01
01 ФІЗИЧНОІ ОСОБИ - ПЩПРИЄМЦЯ 02

03
04

02 Податковий (з111mнА) пер1од

ро(у-~D І квартал c=J півріччя О ТРИ кваРТ&ІІИ ~ ріх CJ, l21&1 ~І
(необхшне nооначктм) NICIOU,)\' №-

Податковий (1в1тннА) пер,од, а,;иЯ уrочнККТ"К•

о гл D три квартали t:Грі: • •
..

03 І квартал півріччя І" І о І І І ро,су
(необцд.НС І'ІО3НІ'fК'Т11)

ЗАТВЕРДЖЕНО

04 jД/11 У Деснянському районі ГУ ДФС у м. Києв1

05 Платник Мольченко Володнмн~гіАовнч

06 Податкова
ад

-- - - - --- ------ ПQ4m<Y)

07 ІРеєстрац,ІІннІІ номер обшкоеот картки платника nодаnів або серія та номер паспорта'

L ЗАГАЛЬНІ ПОКАЗНИКИ ПІДПРИЄМНИЦЬКОІ ДІЯ.JІЬНОСТІ

08 І Фактична чясельність наІІманих працівників у заіnюму періолі (осіб)

09

Вндн пщприемвнцько! ;щльності у звітному періоді '

Код>І'\АНО> КВЕд Назва згідно з КВЕД

11. ПОКАЗНИКИ ГОСПОДАРСЬКОІ ДІЯЛЬНОСТІ ДЛЯ ПЛАтників
ЄДИНОГО ПОдАТКУ ПЕРШОІ ГРУПИ

&.Цом.ісачю ааансоВІ внески. rрн., коп.

п ІІІ IV ква

Назва поквзникв Код
р•••• Обсвг (грн, коп.)'

Обсяг дохоJІУ за звпний (податкови11) період відповідно до cnr:тi 2?2 глави І ро3ділу XIV Податкового
кодексу України (згідно з шдпунктом І пункту 291.4 статті 291 глави І розділу XIV Податкового
кодексу України)

01

Обсяг дОХОJІУ, що оподаткоавииІІ за ставкою І S відсотків (згідно з пунктом 293.4 статп 293 глави І
розділу XIV Податкового кодексу України), у звітному (податкоаому) періоді" 02

Щоw1сrскі uанооеа ансск.и, гон, коп
І квартая І п квашвл І ІІІ квапгал l IV квашвл

І - І - l
Назва ПОUЗНИQ

Код Обсяг (грн, коп.)'
р••••

Обсяг дОХОJІУ за звітний (податковнІІ) період відповідно до статrі 292 глен І розділу XIV Пода11(ОІІОГО
кодексу Украіни (згідно з шдпуюстом 2 П}'ІІJС1)' 291.4 статrі 291 гвавн І ро3ділу XIV Подаnовоrо 03 -

,v-••v-, v-••'••чІ

Обсяг дохоJІУ, що оподвткованнй за ставкою І S вщсотків (31'\/UЮ з пунктом 293.4 статrі 293 глави І 04 -розділу XIV Податкового кодексу УкраJии), у звітному (nо,uп:оаому) періоді"

Ш. ПОКАЗНИКИ ГОСПОдАРСЬКОІ ДІЯЛЬНОСТІ ДЛЯ I1JIAТНИ.ІОВ ЄДИНОГО ПОдАТКУ ДРУГОJ ГРУПИ

І ДЛЯ ПЛАТНИКІВ ЄДИНОГО ПОДАТКУ ТРЕТЬОІ ГРУПИ

на..-- КаА Обсяг (грн, коп.)'
р••••

Обсяг доходу за звпняй (nодатковнІІ) період, що оnодапо~ за ставкою З ¾ 05 -
Обсяг дохОJІУ за за1тнкІІ ( податковнІІ) період, що onoдtmtoa~ за ставкою S % 06 340850

Обсяг доходу, що оподатковаuиА за ставкою IS щсопсіа (,nдІІО з пунктом 293.4 cnnтi 293 главн І 07 -
розділу XIV Податкового кодексу Україин), у заіп~ому (nosnroeoмy) періоді"

\,. ВИЗНАчг ння полхткових ЗОБОВ'ЯЗАНЬ по ЄДИНОМУ ПОдАТКУ5

Н.Uu nоказннаса Код Обсзг ( грн, коп )'РW<І

Загальна сума дохоJІУ за звrтний (податкоеиА) пер1од (сума значень
08 )40850

рядків О І +02+03+04+05+06+07)
Сума податку за ставкою 15 о/о ((ридок 02 + ридок 04 + ридок 07) • І S¾) 09

Сума податку :ia ставкою З о/, (рядок OS 3%) 10

Сума податку за ставкою 5 % (ридок 06 S¾) 11 І 7042,S

Нареховено всього за зо1n1иі! ( nодаткооніІ) період (рядох 9 + рад<Ж І О + рялок 11) 12 17042,,

Нараховано за попередній звпний (податковиІІ) період (зиачСНІП JlflдJC• 12 деклараціJ попереднього 13 6505
звпного (податкового) періоду]

Сума ЄдННОГО податку, яка nlдJW'1IC нарахуванню та сплаті в бюджеr за підсумкІІNИ поточного звітного 14 10537,5
(податкового) періоду ( рядок 12 • рядок 1 З)

VI. ВИЗНА ЧЕННЯ ПОДАТКОВИХ ЗОБОВ'ЯЗАНЬ У ЗВ'ЯЗКУ З ВИПРАВЛЕННЯМ САМОСПЙНО ВИЯВЛЕНИХ ПОМИЛОК6



Назва показника к.,. Обсяг (грн, коп.)'pJW<a

Сума єдяного nодатху, ua пщлягвлв перервхуванню до бюджету, за даними звггного (податковою)
15періоду, в uому виявлена поМШООІ (рядок 14 відл<f1д11О! деkлІІраціІ)6

Уточнена сума податкових зобов'язавь за ~в,тннА (:...В,_,., період, у якому виявлена помилка 16

' Розрахунки у зв'язку з виправленням помилки:

Збільшення суми, яка ПІдJUІгала перерцуванию~бо<·.~ (рядок 16 • рядск 15, якщо рядок 16 рядка 1715)

Зменшення суми, •.ка підмrала перерахуванню до бюджету"
18(рядок 16 -рядок 15, якщо рядок Іб < рядка 15) -

Сума штрафу, яка нарахована ппвтником податку самостійно у за'•зку з внправяенням пом=,_%
19 -(рядок 17 3 %або 17 5 °1-)8

Сума пені, яка нарахована ПJІ81ЮU(ОМ податку самостійно відповідно до підпуюnу 129.1.2 пункту 129.1
20стаm 129 глави 12 розділу II Податкового кодексу Українк

Доповнен1111 до податковоТ деклараціТ (1аповнІ()СТІ,еІІ і -єтьс11 вІдповІдно до пункту 46.4 craтri 46 rлави 2 ро:шілу II Поаатковоrо коаексу
УкраТнн) на - арк.

№з/п Зміст доповвення

Дата nо.аанн.1 деклара.ц11

Ін~ом•ціа npo особу, уnоенов,uкеку на unо•нtннJІІ декл1раціТ

Праенwс, 1м'1, no 6an.k08I~ особи: -

Рса::тра1D~номер OO!tlk080І •арткм n.,tтюur:a noд8'11U• DDDDDDDDDD
або сера• n НО)4tр nac:nopтa 1 ~/7-

/ -Фізична особа & RЛІТНМІС ПОДІ~ / ' .,.. .п
або уповноаажена~а t ;/ , 1 - -Мольченко В Г=« (ІНІЦІ&l1И n пр,-)
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<ерію та номер паспорта зазначають фізичні особи, пі N8ЮТЬ відмітку у паспорті про прмо :щійсюоватм будь·JІХJ ппате,ю за серюо та номером паспорта.
обшкоеої картки платника под8ТК111 та повщоЮІJІІІ про це а1ДDОВідниІІ контролюючнІ! орган і мають відмітку в паспорті про npuo
здійснювати будь-як, плетежі за серією та номер(* паспорта.
' Код та назва виду економічно: дwп.носrі зазначuсm.а аuuюаідно до Класифікатора вншв економічнот шяльносп (КВЕд).
' Заповнюється наростаючим підсумком з початку роо<у у гривнях з двома десятковими ЗНІUWІН після комн.
• Включається:

сума доходу, що перевищує обсяги, встановлені піD.пунктами І, 2, З пункту 291 .4 стаm 291 глави І роздшу XIV Податкового кодексу Укра,ни, у звпному
(податковому) періоді,

сума доходу, отриманого від провадження діяльності, не зазначено! а реєстрі ПІІ8ТННЮJІ єдИНоrо податку (для першо! або друтоІ rрупн), у заrrному
(податковому) перюш;

сума доходу, отриманого при застосуааню ІНШОГО способу розрахункіа, ніж перецбачено пуихтом 291 6 стаm 291 rлавн І розділу XIV Податкового
кодексу Украіни, у звітному (податковому) періо.ІU;

сум• дохоІfУ, отриманого аід здіІІсненю •мді• діuьиосn, U1 не даІОТh права на застосуааюu спрощено! системи оподатхуааюu,, у ввпвояу (податковому)
період~:

сума доходу, отриманого платннКВNН псрuю! або друrоІ' групи від провадЖення ді.,,льнос:ті, ока не передбачене I niдnytum І або 2 nуНК1)' 291 4 стаm 291
Кодексу
5 Заповнюється наростаючим підсунком з поча-псу року (но заповнюеться платником поааnсу. шо подає лекларашю ,,Довшхово")

'ЗаповНІОсrІ,ся ПJІ8ТНІІJ(ОМ податку, uиА уrочшоє D<IU11tOai зобов'язання (не заповаюетьее=ком подвтку, що подає деІUІІЦ)аЦІІО «Довщково»). Дм
уточнення звпнях перюшв, що пqж.цуаалм nepto,цy :l&llJIOUд*CКIU новот форми деклараці, у рІІДJ()' 15 зазначвється сума єдиного податку, яха підлягала
перерахувашпо до бюпжету, за даними звпного (ПО.118ПОІІОІ'О) періоду, в .11кому внявлева DOIIIIJll(8 (J)JІдОк 29 податково! деклараціІ, З811Щ).ІІ)І{ено1 наказом
Мін,стерстаа фінансгв України вщ 2 І групня 20 І 1 роо<у i. 1688 .ПJЮ зетверцження форм ІІОJ\ІІТКОВНХ декларацій IU1811UIKA rднноrо податку», зареєстрованим
у Міністерстві юстнціІ Украlнн 27 rрудМЯ 201 І JIOICY за" 1533/20271 (у редакціІ наказу .._..._,ф.ТК фінансів Украlни від 07 листопада 2012 року № І 159)).

7 Зазначається тільки як позитивне значення.

0 Нвраховуеться платнихом у раз1 самоспйиого ВІІDІІСІПІІ фu,у заннження полвтковоге ,обоа'язання (пункт 50. І стаm 50 глави 2 розл11rу II Податкового
кодексу Украіни)

Директор Департаменту пелаткевої,
мнтної' політнкв та методоло,іі
бухгалтерського обліку М. О. Чмерук

{Декларація із зм,нами, внесеними згідно з Нактом терства фінансів № 369 17.03.2017}



[
Bwmu проодеІ),..._ (ornмn kОНрОІІІСЖ)'Іоn>

арrану, •••••-"""'І')

ПОдАТКОВА ДЕКЛАРАЦІЯ ПЛАТНИКА ЄДИНОГО ПОдАТКУ - 01 х Зwа

01 ФІЗИЧВОІ ОСОБИ - ПЩПРИЄМЦЯ 02 Зві'nІа нова
Пl Уточюоюча

' 04 Довідково"

02 ІП ~д.nсоонй (,оітннА) період:ь гквертал c:::J півріччя CiJ три К88І)ТаJІ)І D рік c:=J І 2 І о! 1 І s І року
(-rmнnитк) (lficuu,)••

ІІ D11mo""4 (~R) період, •JtКJI уrочн!О<'nоСІ

03 P..,:,.t'i(, LJp~':O ІР. три КЩ7ПJПf О р~ І~ І u І І І року

- -·.

ЗАТВЕРджЕНО
Наказ Мішстерства фІИаиС18 Укра~ии
19 червня 2015 року № 578

04 [дru у Деснянському районі ГУ ДФС ум. Киа1

05 Платник Мельченко Володимир Георгійович

06 Податкова
цреса

07 ІРеєс,раціJІниІІ номер обліеовог JЩ7Т1(И ПІІ&11ІИІ(а податків або серія та номер паспорта1

L ЗАГАJІЬШ ПОКАЗНИКИ ШДПРИЄМНИЦЬКОІ ДІЯЛЬНОСТІ

08 І Фактична чисельність найwавих праціввюсіs у звітному періоді (осіб)

09

Вндв підпрИЄNИ.ІЩЬКОІ діальиості у 38П110Ііі}' періоді ':

КОА>rідно>КВFJ( Назм згіано з КВЕД

П. ПОКАЗНИКИ ГОСПОДА.РаКОІ ДІЯЛЬНОСТІ ДЛЯ WІАТНИКІВ
ЄДИНОГО ПОДАТКУ Ш:РШОІ ГРУПИ

Щом1сnю uансоаі внескя, rрн, коп.
І па п П] IV

Назаа поuзннn Обсаг(rрв, коп.)'

Обсяг доходу за звіnоdІ (nоДІТІСовиІІ) період відповідно до етапі 292 глави І~ XIV ПодатІСового
кодексу України (згідно з niдnymm>м І D)'Rl(1Y 291 .4 етапі 29 І глави І розді.Іу XIV ПодатІСОВОГО
кодексу України)

01

Обсяг доходу, що оподатковаииJІ за ставкою 15 відсотків (згідно з пунктом 293.4 етапі 293 глави І
розділу XIV Подагаового кодексу Уасраіии), у звітноІІf}' (податховоІІf}') nepкw• 02

ПL ПОКАЗНИКИ ГОСПОДАРСЬКОІ ДІЯЛЬНОСП L1JI ПЛАТНИКІВ ЄДИНОГО ПОДАТКУ ДРУГОІ ГРУПИ
Щомісrtві •-•• ..,. анеск:м, rри, коп.

І uauran І ll 1<1U11Yf'RR І ПІ uann,n І IVua.,.,..,,
- І . І . І

Назва показннn Ко.а Обсаг (грн, коп.)'-Обсяг доходу за звmtиІІ (nодаn:овиІІ) період аідповідио до статті 292 rІWІІІ 1 J103Д1J1Y XIV ПОДІmtового
кодексу УІфаІви (згішю з підпушстом 2 пу~шу 291.4 cтtrrri 291 глави І ро:wау XIV Пo.amtoвoro 03 -
rnn~r~ УmаІнн)
Обс,п- доходу, що оподІІТКоІ&ІІІdІ за ставкою 15 віде<m<іІ (згідво з І1}'ІІІ(ТОМ 293.4 crwm 293 глави І 04 -розділу XIV Податкового кодеtссу Уасраіии), у зві,:>Іому (податковому) пqжw•

rv.ПОКАЗНИКИГОСПОдАРСЬКОІДІЯJІЬНОСfІ 11 .L,тникш єдиного ПОДАТКУ Т ьоІ ГРУПИ

На38а IIOUSНИkl
Ко.а Обw-(грн, коп.)'-Обсяг доходу за звіntиJІ (оодатхоеиІІ) період, що ополвгеовуеться за crua:I*' 3 % 05 -

Обсяг доходу за зemudl (ПОДІТІСОВИЯ) період, ЩО ОПОД811СОВУЄ'І'ЬСfІ за С\'8111:І*' S % 06 )2000

Обсяг дох0.цу, що оподаnоuикІІ за стаакою lS аідсаnсі• (згідно з пук~ 293.4 cnni 293 rлааи І 07 -ро1ШЛ)' XIV Полаткового кодексу УкраІви), у заіmоІ,()' (податковому) nepi(W"

V. ВИЗНАЧЕНRЯПОДАТКОВИХ 'ЯЗАJІЬ ПО ЄДИНОМУ ПОДАТКУ'

Н.- ооаsюпа Ко.а Обс.Іr {rpn, коп.)'-Заrал.на С)""& доходу за звmпdІ (подаnоеиІ) період (сума значень
08 32000pwcia ОІ+о2+о3-+<J4+05-ІО6+07)

Сума податку за ставкою І 5 % ((р-.цок 02 + J)flДOK 04 + рядое 07) х І S%) 09 -
Су.... подапу 311 ставкою З % (р.едок OS х 3 %) 10 -
Сума податку за ставкою S % (р.едок 06 х S %) 11 -
Нараховано вс ього за зеі110<ІІ (пОДІТІ(ОеиІІ) період (р.док 9 + рядок 1 О + рцоо: 11) 12 1600

Нараховано 311 noпepemtiй звітний (nод1mtовиіІ) період (значения рuка 12 демарапіf поаеееавього 13 1600
звітного (податхоюго) періоду)

Сума ЄДИНОГО податку, ua IJUIJШ1lt иарахуааяшо та сплеті в бюлжет за mдсумnми поточного иітного 14 -(податкового) перао.цу (рцоа: 12 • р11док І 3)

VI. ВИЗНАЧЕННЯ ПОДАТКОВИХ ЗОБОВ'ЯЗАНЬ У ЗВ'ЯЗКУ З ВИПРАВЛЕННЯМ САМОСІ1ЙВО ВИЯВJІЕНИХ ПОМИЛОК"



Назва показника KQA Обсяг (грн, коп.)'р•••••

Сума єдиного податку, яка ІІ.ІдМГ&JІа перерахуванню до бюдже'І)', за даними звпного (податкового) 15 -періоду, в якому виявлена помИJ\Ка (рядок 14 в1д11ов1д110І деклараціJ)6

Уточнена сума податкових зобов'язень за звітний (оодатковиІІ) період. у пому виявлена помилка 16

Розра.1.уНJСИ у зв'юку з внправлеаням ооМНJП<ІІ:

Збільшення суми, яка підмrала перерахуваиюо до бюдже'І)' (рядок 16 - рядок 15, якщо рядок 16 > рJІДJ<а 17 -
15)

Зменшення суми, яка підмrала перерахуваиюо до б!Од8:е'І)'7

(рядок Іб є ряаок 15,.ІUUЦОрядок 16<рЦІС8 І5) 18

Сума штрафу, ш нарахована ПЛаt1ПІ)(ОМ податку самостійно у 38'JІЗКУ з внправленвям помилхя, _ % 19 .
(рядок 17 · З %або 17 • 5 %)1

Сума пені, ua иараховаиа ПJІ8ТНІО(ОМ податку самостійво відповідно до mдІІУИКТ)' 129.1.2 пун,nу 129.1 20 -статrі 129 глави 12 ро311ілу 11 Податкового кодексу УкраІии

ДonoвнttUUІ до подаnсовоt деКJtарацІJ (заповНJО(ТІ,СJІ І додаєп.а~ вІдnовіlоtо до nyнirry 46.4 статті 46 глави 1 ро:щі.JІу П Оодаnсовоrо к~
УкраtІtн) на - арк.

№з/n Зміст доповневня

Дата ПОД&ННJІ деІUІАJ)І.ЦІІ:

пформаці,о npo особу, уnовно.....,н

Прі,аиш,о, ,м'а, оо боnІІООі--ОО>&с

ODDDDDDDDD

ФЬ.Мчна особ• · матимк noдancy
або уповноаа.аеа особа МоJt.чеНJ(О 8.Г<--

20_рооу

ем..с,,оап.._. •_• 20_рооу1'1 _

20о....,,....,.....,..._...._,.._,..,..._,..., .•._..
' Серію та номер пвсаорта зазначаюn фізичні особи, пі NІІОП awauy у паспорті про право~ буд~,-пі llJIA1UCi за серією та номером паспорта.
облікової картки IIJl8'J1IИX& подmаа та nовідоМИJІІІ аро qe ....,.;ІUІ ...,-...иІІ орnи і l8IOn вwапу в паспорrі про право
здjJ!сиювати будь-ці плата:і за серіоо та-eix-~
' Код та назва вкду екояомічног діаm.иосrі-- ІWІІЖІІІІО flP І<.uснфі.катора аиді.о е е &іІІ ..i,uwюcri (КВЕД).
' Звповвюєгься наростаючим підсу,аом 3 novnry .1"'8"' у 1J1D18X 3 дюма десятковнмн ·-оіс:.а КОІОІ.

• Включаєn.с:в:
сума дох0.цу, шо перевищує обсmІ, ІІСТІІЮUІІІі-818!- І, 2, 3 nyuty 291.4 cm,i 291 гам 1 розділу XIV Подm<оеого ІЩЦеІ<С)' Украіни, у звітному

(податковому) періош;
сума доходу, отриаавоге від~ ДW ІW ІОСП, ве ._. в~і платнявзв_,...., оо,uтку (дu першоr або JIPYl'Of rрупи), у звrrnому

(податковому) період~;
сума доходу, mркманоrо при застосуианві іІІІІПО CDJCo6) pc,.ax)tllia. D оерепбачсво пуптом 291.6 СТ1ІТІ1291 ГJ11811 І ро,дuу XIV Податкового

кодексу Украіни, у звітному (оодm:оюuу) періОАі;
сума доходу, mриманого від здjJ\снеки а,чца~·- вс ДІООn права на 3"СТОС)'ІІ8ІІІ ~І СМСТСІІІІІ Опода11І)'NJ[ІІ., у :iam,oмy (податковому)

перюді:
сума доходу, отркманоrо ПЛІП1ІJО<8МІІ nсраюІ' .&oJIPY'OI rpymi аІД ІІ(ІОІІІWІ(еЮІJІ дwn.нocn, аа не~чсна в шдпу1О(Т1 І або 2 пункту 291 ~ СТ11Т11291

Кодексу.
5 Зеловнюється нвростеючим oiдcywxow з ПО'ІЩУ року (ве 3ІІІО8ІІІОЄП,СІ ІUІ4'\1ІІІІtОМ n~. що подає деJUJаІ)ІЦЇЮ ,.ДоаідJСОІО'').

6 зваовнюсгься платником оодаnсу, UІІІІ уrочшое--30бое'JDаІІD (не запоаІІІОСnаІ І1JІ8Т1ІІІJСОМ DОАПІ<)І, що ООДІІЄ демарацію «Довідкоео»), Д..
уrочнен.к,~ звітних періодів, що о~ псрі<щу ,anpoaa.!DU:111 ІІОІІОІ форми дсклараціr. у~ І S 38»11Чаеn.са cywa (ДІПІОІ'О оодmсу, ш оідмrала
перерахумшпо до бюдже'ІУ, за ДІІНЮ,(Н звітвоrо (DQДnJtOeOl'O) ОІРіОАУ, а пому аНDІІена DОМИІП<8 {рцоІ< 29 nодапОІОІ деІ<JЩ)8ЦіІ.~емоІ наnзом
Міністерства фінансів Ухраіи.н вш 21 грудм 2011 року Jti 1688 «Про~форм nодmсоаих деклараціІІ OJl8'IIOlltA єдІІВОГО оодmсу», зареєстрованим
у Міністерсn1і юс,,щіJ УкраІнн 27 rруДІІJІ 2011 роІС)' за НІ 1533/20271 (у ре,~r,кціІ наuзу Мінісrерства фінансів УкраІии від 07 ЛИСТОО&ІUІ 2012 року .№ 1159)).

7 Зазначає-n.ся тільки n позятввве значення.

• Нараховуеться ПЛ81ЮU(ОМ у раз1 СВNосnйиоrо вWІІІІІеІІВJІ факту З&ІІЮІеІІШІ податкового зоёов'язанвя (nyuкr S0.1 стаnі 50 глави 2 ро311ілу 11 Подап:ОІОго
кодексу Украши).

Директор Департаменту nодвтковоі,
митпоJ пмітнкн та методмоrІТ
бухгаятерського обліку м.о. Чмерук

{Декларація і3 змінами, внесеними згідно з Наказом МіністерстІЮ фінансів № 369 від 17.03.2017)



Відмітка про одержання
(штамп контролюючого органу. дата, вхідний номер)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
19 червня 20 J 5 року № 578
(зі змінами, внесеними наказом Міністерства фінансів
України від 17 березня 2017 року № 369)

ПОДАТКОВА ДЕКЛАРАЦІЯ ПЛАТНИКА ЄДИНОГО ПОДАТКУ - ФІЗИЧНОЇ ОСОБИ - ПІДПРИЄМЦЯ
01 х Звітна
02 Звітна нова

01 подається за квартальний податковий (звітний) період або з метою отримання довідки про доходи за інший
03 Уточнюючаперіод, ніж квартальний (річний) податковий (звітний) період***
04 Довідково"

Податковий (звітний) період:
02 І CJ Гквартал с=Jпівріччя D три квартали ггь- [=:J І 2020 І року

(необхідне позначити) (міс,.-ць)••

Податковий (звітний) період, який уточнюється
03 І С==1rквартал С==1 півріччя ~ три квартали гь- року

f_J-!C06,_~~~C _f_!O~J:la~т~l

2652 ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ ДПС УМ.КИЄВІ, ДПІ У ДЕСНЯНСЬКОМУ РАЙОНІ (ДЕСНЯНСЬКИЙ
04 РАЙОН М.КИЄВА)

(найменування контролюючого органу, до якого подається звітність)

05 Платник

06 І Податкова адреса

07 І Реєстраційний номер облікової картки платника податків або серія та номер паспорта 1

І. ЗАГАЛЬНІ ПОКАЗНИКИ ПІДПРИЄМНИЦЬКОЇ ДІЯЛЬНОСТІ
08 Фактична чисельність найманих працівників у звітному періоді (осіб) о

09 Види підприємницької діяльності у звітному періоді 2 :
Код згідно з КВЕД І Назва згідно з КВЕД

І 69.10 І Діяльність у сфері права

11. ПОКАЗНИКИ ГОСПОДАРСЬКОЇ ДІЯЛЬНОСТІ ДЛЯ ПЛАТНИКІВ ЄДИНОГО ПОДАТКУ ПЕРШОЇ ГРУПИ
Щомісячні авансові внески, грн., коп.

І квартал І П квартал І ПІ квартал IV квартал

- І - І - -

Назва показника
Код

Обсяг (грн., коп.) 3

рядка
Обсяг доходу за звітний (податковий) період відповідно до статті 292 глави 1 розділу XIV Податкового кодексу

01 -
України (згідно з підпунктом І пункту 291.4 статті 291 глави 1 розділу XIV Податкового кодексу України)
Обсяг доходу, що оподаткований за ставкою 15 відсотків (згідно з пунктом 293.4 статті 293 глави 1 розділу XIV

02 -
Податкового кодексу України), у звітному (податковому) періоді 4

ІІІ. ПОКАЗНИКИ ГОСПОДАРСЬКОЇ ДІЯЛЬНОСТІ ДЛЯ ПЛАТНИКІВ ЄДИНОГО ПОДАТКУ ДРУГОЇ ГРУПИ
Щомісячні авансові внески, грн., коп.

І квартал І П квартал І ПІ квартал IV квартал

- І - І - -

Назва показника
Код

Обсяг (грн., коп.) 3

рядка
Обсяг доходу за звітний (податковий) період відповідно до статті 292 глави 1 розділу XIV Податкового кодексу

03 -України (згідно з підпунктом 2 пункту 291.4 статті 291 глави І розділу XIV Податкового кодексу України)
Обсяг доходу, що оподаткований за ставкою 15 відсотків (згідно з пунктом 293.4 статті 293 глави 1 розділу XIV

04 -
Податкового кодексу України), у звітному (податковому) періоді 4

IV. ПОКАЗНИКИ ГОСПОДАРСЬКОЇ ДІЯЛЬНОСТІ ДЛЯ ПЛАТНИКІВ ЄДИНОГО ПОДАТКУ ТРЕТЬОЇ ГРУПИ

Назва показника
Код

Обсяг (грн., коп.) 3

рядка
Обсяг доходу за звітний (податковий) період, що оподатковується за ставкою 3 % 05 -
Обсяг доходу за звітний (податковий) період, що оподатковується за ставкою 5 % 06 10500
Обсяг доходу, що оподаткований за ставкою 15 відсотків (згідно з пунктом 293.4 статті 293 глави 1 розділу XIV

07 -
Податкового кодексу України), у звітному (податковому) періоді 4

V. ВИЗНАЧЕННЯ ПОДАТКОВИХ ЗОБОВ'ЯЗАНЬ ПО ЄДИНОМУ ПОДАТКУ 5

Назва показника
Код

Обсяг (грн., коп.) 3

рядка
Загальна сума доходу за звітний (податковий) період (сума значень рядків 01 + 02 + 03 + 04 + 05 + 06 + 07) 08 10500
Сума податку за ставкою 15 % ((рядок 02 + рядок 04 + рядок 07) х 15 %) 09 -

Сума податку за ставкою 3 % (рядок 05 х 3 %) 10 -
Сума податку за ставкою 5 % (рядок 06 х 5 %) 11 525
Нараховано всього за звітний (податковий) період (рядок 9 + рядок 10 + рядок 11) 12 525
Нараховано за попередній звітний (податковий) період (значення рядка 12 декларації попереднього звітного

13 150
(податкового) періоду)
Сума єдиного податку, яка підлягає нарахуванню та сплаті в бюджет за підсумками поточного звітного

14 375
(податкового) періоду (рядок 12 - рядок 13)



VI. ВИЗНАЧЕННЯ ПОДАТКОВИХ ЗОБОВ'ЯЗАНЬ У ЗВ'ЯЗКУ З ВИПРАВЛЕННЯМ САМОСТІЙНО ВИЯВЛЕНИХ ПОМИЛОК 6

Назва показника
Код

Обсяг (грн., коп.) 3

рядка
Сума єдиного податку, яка підлягала перерахуванню до бюджету, за даними звітного (податкового) періоду, в

15 -
якому виявлена помилка (рядок J 4 відповідної декларації) 6

Уточнена сума податкових зобов'язань за звітний (податковий) період, у якому виявлена помилка 16 -
Розрахунки у зв'язку з виправленням помилки:

Збіпьшення суми, яка підлягала перерахуванню до бюджету (рядок 16 - рядок 15, якщо рядок 16 > рядка 15) 17 -

Зменшення суми, яка підлягала перерахуванню до бюджету (рядок 16 - рядок 15, якщо рядок 16 < рядка 15) 18 -
Сума штрафу, яка нарахована платником податку самостійно у зв'язку з виправленням помилки, - ¾(рядок 17

19 о
х 3 % або 17 х 5 %) 8

Сума пені, яка нарахована платником податку самостійно відповідно до підпункту 129.1.2 пункту 129.1 статті
20 -129 глави 12 розділу II Податкового кодексу України

Доповнення до податкової декларації (заповнюється і додається відповідно до пункту 46.4 статті 46 глави 2 розділу 11 Податкового
кодексу України) на - арк.

№з/п Зміст доповнення

І -

Дата подання декларації: 01.02.2021

Інформація про особу, уповноважену на заповнення декларації

Прізвище, ім'я, по батькові уповноваженої особи:

Реєстраційний номер облікової картки платника податків або серія та номер паспорта
1

Фізична особа - платник податку

або уповноважена особа
МОЛЬЧЕНКО ВОЛОДИМИР ГЕОРГІЙОВИЧ

(підпис) (ініціали та прізвище)

Ця частина декларації заповнюється посадовими особами контролюючого органу

D Відмітка про внесення даних до електронної бази податкової звітності " " 20___ року----

(посадова особа контролюючого органу (шдnис, ініціали та прізвище))

За результатами камеральної перевірки декларації (потрібне позначити):
D порушень (помилок) не виявлено Складено акт від " " 20__ року№ ___--

(посадова осоfв контролюючого органу (підпис, ініціали та прізвище))

" " 20__ року--

* Подається з метою отримання довідки про доходи за інший період, ніж квартальний (річний) податковий (звітний) період.

** Зазначається номер календарного місяця, за який подається декларація з позначкою "Довідково".
1 Серію та номер паспорта зазначають фізичні особи, які мають відмітку у паспорті про право здійснювати будь-які платежі за серією та номером
паспорта
2 Код та назва виду економічної діяльності зазначаються відповідно до Класифікатора видів економічної діяльності (КВЕД).
3 Заповнюється наростаючим підсумком з початку року у гривнях з двома десятковими знаками після коми.
4 Включається:
сума доходу, що перевищує обсяги, встановлені підпунктами І, 2, 3 пункту 291.4 статті 291 глави І розділу XIV Податкового кодексу України, у
звітному (податковому) періоді;
сума доходу, отриманого від провадження діяльності, не зазначеної в реєстрі платників єдиного податку (для першої або другої групи), у звітному
(податковому) періоді;
сума доходу, отриманого при застосуванні іншого способу розрахунків, ніж передбачено пунктом 291.6 статті 291 глави І розділу XIV Податкового
кодексу України, у звітному (податковому) періоді;
сума доходу, отриманого від здійснення видів діяльності, які не дають права на застосування спрощеної системи оподаткування, у звітному
(податковому) періоді;
сума доходу, отриманого платниками першої або другої групи від провадження діяльності, яка не передбачена в підпункті І або 2 пункту 291.4 статті
291 Кодексу.
5 Заповнюється наростаючим підсумком з початку року (не заповнюється платником податку, що подає декларацію "Довідково").
6 Заповнюється платником податку, який уточнює податкові зобов'язання (не заповнюється платником податку, що подає декларацію «Довідково»). Для
уточнення звітних періодів, що передували періоду запровадження нової форми декларації, у рядку 15 зазначається сума єдиного податку, яка підлягала
перерахуванню до бюджету, за даними звітного (податкового) періоду, в якому виявлена помилка (рядок 29 податкової декларації, затвердженої
наказом Міністерства фінансів України від 21 грудня 2011 року № 1688 «Про затвердження форм податкових декларацій платника єдиного податку»,
зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 27 грудня 20] l року за № 1533/2027] (у редакції наказу Міністерства фінансів України від 07 листопада
2012 року № 1159)).
7

Зазначається тільки як позитивне значення.
8 Нараховується платником у разі самостійного виявлення факту заниження податкового зобов'язання (пункт 50.1 статті 50 глави 2 розділу 11
Податкового кодексу України).



Відмітка про одержання
(штамп контролюючого органу. дата, вхідний номер)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
19 червня 20 J 5 року № 578
(у редакції наказу Міністерства фінансів України
09.12.2020 року № 752)

01 х Звітна

І ПОДАТКОВА ДЕКЛАРАЦІЯ ПЛАТНИКА ЄДИНОГО ПОДАТКУ - ФІЗИЧНОЇ ОСОБИ - ПІДПРИЄМЦЯ 02 Звітна нова
03 Уточнююча
04 Довідково"

Податковий (звітний) період:
2 І CJ Гквартал с=Jпівріччя D три квартали ггь- [=:J І 2021 І року

(необхідне позначити) (міс,.-ць)••

Податковий (звітний) період, який уточнюється
з І С==11квартал С==1 півріччя ~ три квартали гь- року

(нсобхіднс _f_!O~J:la~т~l

2652 ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ ДПС УМ.КИЄВІ, ДПІ У ДЕСНЯНСЬКОМУ РАЙОНІ (ДЕСНЯНСЬКИЙ
4 РАЙОН М.КИЄВА)

(найменування контролюючого органу, до якого подається звітність)

5 Платник

6
Податкова адреса

Електронна адреса

7 І Реєстраційний номер облікової картки платника податків або серія (за наявності) та номер паспорта 1

8.1
платника податку, що подає декларацію за останній податковий (звітний) період, на який припадає дата державної реєстрації

2

8
припинення
платника податку, що подає декларацію за останній податковий (звітний) період, в якому здійснено перехід на сплату інших

8.2
податків і зборів 2

І. ЗАГАЛЬНІ ПОКАЗНИКИ ПІДПРИЄМНИЦЬКОЇ ДІЯЛЬНОСП
9 Фактична чисельність найманих працівників у звітному періоді (осіб) о

10 Види підприємницької діяльності у звітному періоді 3

Код згідно з КВЕД І Назва згідно з КВЕД

І 69.10 [ Діяльність у сфері права

П. ПОКАЗНИКИ ГОСПОДАРСЬКОЇ ДШЛЬНОСТІ ДЛЯ ПЛАТНИКІВ ЄДИНОГО ПОДАТКУ ПЕРШОЇ ГРУПИ
Щомісячні авансові внески, грн., коп.

І квартал І ІІ квартал І ІІІ квартал IV квартал

- І - І - -

Назва показника
Код

Обсяг (грн., коп.)
4

рядка
Обсяг доходу за звітний (податковий) період відповідно до статті 292 глави І розділу XIV Податкового кодексу

01 -
України (згідно з підпунктом J пункту 29 J .4 статті 29] глави J розділу XIV Податкового кодексу України)
Обсяг доходу, що оподаткований за ставкою 15 відсотків (згідно з пунктом 293.4 статті 293 глави 1 розділу XIV

02 -
Податкового кодексу України), у звітному (податковому) періоді 5

Ш. ПОКАЗНИКИ ГОСПОДАРСЬКОЇ ДШЛЬНОСТІ ДЛЯ ПЛАТНИКІВ ЄДИНОГО ПОДАТКУ ДРУГОЇ ГРУПИ
Щомісячні авансові внески, грн., коп.

І квартал І ІІ квартал І ІІІ квартал IV квартал
- І - І - -

Назва показника
Код

Обсяг (грн., коп.)
4

рядка
Обсяг доходу за звітний (податковий) період відповідно до статті 292 глави І розділу XIV Податкового кодексу

03 -
України (згідно з підпунктом 2 пункту 291.4 статті 291 глави J розділу XIV Податкового кодексу України)
Обсяг доходу, що оподаткований за ставкою 15 відсотків (згідно з пунктом 293.4 статті 293 глави 1 розділу XIV

04 -
Податкового кодексу України), у звітному (податковому) періоді 5

IV. ПОКАЗНИКИ ГОСПОДАРСЬКОЇ ДІЯЛЬНОСТІ ДЛЯ ПЛАТНИКІВ ЄДИНОГО ПОДАТКУ ТРЕТЬОЇ ГРУПИ

Назва показника
Код

Обсяг (грн., коп.)
4

рядка
Обсяг доходу за звітний (податковий) період, що оподатковується за ставкою 3 % 05 -

Обсяг доходу за звітний (податковий) період, що оподатковується за ставкою 5 % 06 4500
Обсяг доходу, шо оподаткований за ставкою 15 відсотків (згідно з пунктом 293.4 статті 293 глави 1 розділу XIV

07 -
Податкового кодексу України), у звітному (податковому) періоді 5

V. ВИЗНАЧЕННЯ ПОДАТКОВИХ ЗОБОВ'ЯЗАНЬ ПО ЄДИНОМУ ПОДАТКУ

Назва показника
Код

Обсяг (грн., коп.)
4

рядка
Загальна сума доходу за звітний (податковий) період (сума значень рядків 01 + 02 + 03 + 04 + 05 + 06 + 07) 08 4500
Сума податку за ставкою 15 % ((рядок 02 + рядок 04 + рядок 07) х 15 %) 09 -
Сума податку за ставкою 3 % (рядок 05 х 3 %) J0 -



Сума податку за ставкою 5 % (рядок 06 х 5 %) 11 225
Нараховано всього за звітний (податковий) період (рядок 9 + рядок 1 О + рядок І 1) 12 225
Нараховано за попередній звітний (податковий) період (значення рядка 12 декларації попереднього звітного

13 225
(податкового) періоду)
Сума єдиного податку, яка підлягає нарахуванню та сплаті в бюджет за підсумками поточного звітного

14 -
(податкового) періоду (рядок 12 - рядок 13)

VI. ВИЗНАЧЕННЯ ПОДАТКОВИХ ЗОБОВ'ЯЗАНЬ У ЗВ'ЯЗКУ З ВИПРАВЛЕННЯМ САМОСТІЙНО ВИЯВЛЕНИХ ПОМИЛОК

Назва показника
Код

Обсяг (грн., коп.)
4

рядка
Сума єдиного податку, яка підлягала перерахуванню до бюджету, за даними звітного (податкового) періоду, в

15 -
якому виявлена помилка (рядок 14 відповідної декларації)
Уточнена сума податкових зобов'язань за звітний (податковий) період, у якому виявлена помилка 16 -

Розрахунки у зв'язку з виправленням помилки:
Збільшення суми, яка підлягала перерахуванню до бюджету (рядок 16 - рядок 15, якщо рядок 16 > рядка 15) 17 -
Зменшення суми, яка підлягала перерахуванню до бюджету O (рядок І 6 - рядок І 5, якщо рядок 16 < рядка І 5) 18 -
Сума штрафу, яка нарахована платником податку самостійно у зв'язку з виправленням помилки, - %(рядок 17

19 о
х 3 % або 17 х 5 %)

7

Сума пені, яка нарахована платником податку самостійно відповідно до підпункту 129.1.3 пункту 129.1 статті
20 -

129 глави І 2 розділу II Податкового кодексу України

VII. ВИЗНАЧЕННЯ ЗОБОВ'ЯЗАНЬ ІЗ СПЛАТИ ЄДИНОГО ВНЕСКУ ЗА ДАНИМИ ЗВІТНОГО (ПОДАТКОВОГО) ПЕРІОДУ

Назва показника
Код

Обсяг (грн., коп.) 4

рядка
Сума єдиного внеску, яка підлягає сплаті на небюджетні рахунки, за даними звітного (податкового) періоду

21 15950
(рядок Усього графа 4 розділу 9 додатку l)

Доповнення до податкової декларації (заповнюється і додається відповідно до пункту 46.4 статті 46 глави 2 розділу II Податкового
кодексу України) на - арк.

№з/п Зміст доповнення

І -

Додаток 1 "Відомості про суми нарахованого доходу застрахованих осіб та суми нарахованого єдиного внеску" 8 х

Дата подання декларації: 09.02.2022

Інформація про особу, уповноважену на заповнення декларації

Прізвище, ім'я, по батькові уповноваженої особи:

Реєстраційний номер облікової картки платника податків або серія (за наявності) та
І

номер паспорта І І

Фізична особа - платник податку

або уповноважена особа
МОЛЬЧЕНКО ВОЛОДИМИР ГЕОРГІЙОВИЧ

(підпис) (ініціали та прізвище)

Ця частина декларації заповнюється посадовими особами контролюючого органу

D Відмітка про внесення даних до електронної бази податкової звітності " " 20___ року----

(посадова особа контролюючого органу (підпис, ініціали та прізвище))
За результатами камеральної перевірки декларації (потрібне позначити):
D порушень (помилок) не виявлено Складено акт від " " 20__ року№ ___--

(посадова особа контролюючого органу (підпис, ініціали та прізвище))

" " 20__ року--

* Подається з метою отримання довідки про доходи за інший період, ніж квартальний (річний) податковий (звітний) період/ призначення пенсії/
матеріального забезпечення, страхових виплат. Для призначення пенсії/ матеріального забезпечення, страхових виплат обов'язково зазначається тип
декларації "Звітна" або "Звітна нова" з додатковою позначкою "Довідкова". Тип декларації "Уточнююча" при поданні Додатку 1 "Відомостей про суми
нарахованого доходу застрахованих осіб та суми нарахованого єдиного внеску" (далі - Додаток l) для призначення пенсії/ матеріального забезпечення,
страхових виплат не застосовується. У разі подання декларації для отримання довідки обов'язково зазначається тип декларації "Довідкова", податкові
зобов'язання по єдиному податку в розділі V та VI декларації не визначаються та Додаток І не подається. Подання таких декларації не звільняє
платника від обов'язку подання декларації у строк, встановлений для квартального (річного) податкового (звітного) періоду.

** Для отримання довідки про доходи платником зазначається номер календарного місяця, за який подається декларація з позначкою "Довідково". Для
призначення пенсії платником вказується арабськими цифрами від І до 12 номер календарного місяця, в якому подається декларація. Для забезпечення
реалізації права на матеріальне забезпечення та страхових виплат за загальнообов'язковим державним соціальним страхуванням платником вказується
арабськими цифрами від 1 до 12 номер календарного місяця, в якому настав страховий випадок.
1 Серію (за наявності) та номер паспорта зазначають фізичні особи, які через релігійні переконання відмовляються від прийняття реєстраційного номера
облікової картки платника податків та офіційно повідомили про це відповідний контролюючий орган і мають відмітку у паспорті.
2 У разі подання декларації за останній податковий (звітний) період (квартал, півріччя, три квартали), на який припадає дата державної реєстрації
припинення/перехід на сплату інших податків і зборів платник єдиного податку звільняється від обов'язку подання декларації у строк, визначений для
річного податкового (звітного періоду) (пункт 294.6 статті 294, підпункт 296.5. І пункту 296.5 статті 296 глави І розділу XIV Податкового кодексу
України).
3 Код та назва виду економічної діяльності зазначаються відповідно до Класифікатора видів економічної діяльності (КВЕД ДК 009:2010).
4 Заповнюється наростаючим підсумком з початку року у гривнях з двома десятковими знаками після коми.
5 Включається:



сума доходу, що перевищує обсяги, встановлені підпунктами J, 2, З пункту 291.4 статті 291 глави J розділу XIV Податкового кодексу України, у
звітному (податковому) періоді;
сума доходу, отриманого від провадження діяльності, не зазначеної в реєстрі платників єдиного податку (для першої або другої групи), у звітному
(податковому) періоді;
сума доходу, отриманого при застосуванні іншого способу розрахунків, ніж передбачено пунктом 291.6 статті 291 глави І розділу XIV Податкового
кодексу України, у звітному (податковому) періоді;
сума доходу, отриманого від здійснення видів діяльності, які не дають права на застосування спрощеної системи оподаткування, у звітному
(податковому) періоді;
сума доходу, отриманого платниками першої або другої групи від провадження діяльності, яка не передбачена в підпункті І або 2 пункту 291.4 статті
291 Кодексу.
6 Зазначається тільки як позитивне значення.
7 Нараховується платником у разі самостійного виявлення факту заниження податкового зобов'язання (пункт 50.1 статті 50 глави 2 розділу П
Податкового кодексу України).
8 Додаток І є невід'ємною частиною декларації, подається та заповнюється фізичними особами - підприємцями - платниками єдиного податку першої -
третьої груп, відповідно до пунктів 296.2 та 296.3 статті 296 глави І розділу XIV Податкового кодексу України, та які є платниками єдиного внеску
відповідно до пункту 4 частини першої статті 4 Закону України "Про збір та облік єдиного внеску на загальнообов'язкове державне соціальне
страхування". Додаток І не подається та не заповнюється зазначеними платниками, за умови дотримання ними вимог, визначених частинами 4 та 6
статті 4 Закону України "Про збір та облік єдиного внеску на загальнообов'язкове державне соціальне страхування" , що дають право на звільнення
таких осіб від сплати за себе єдиного внеску. Такі особи можуть подавати Додаток І виключно за умови їх добровільної участі у системі
загальнообов'язкового державного соціального страхування.
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Квитанція № 2
Платник податків:

(код згідно з ЄДРПОУ або РНОКПП або серія та номер паспорта)

(найменування або прізвище, ім'я, по батькові)

Документ:
(код форми документу)

Податкова декларація платника єдиного податку_ фізичної особи - підприємця (3
група - квартальна)

(ім'• файлу)

Звітна
(стан документа)

р_ік 2021
(назва звітного періоду) (звітний рік)

09.02.2022
еничний термін ПОДЗІіЮІ (для уточ~ІЮЮЧІІХ не зазначається

Підписи документа:
печатка:

(зазначається лише в залежності від статусу особ•t платника податків та складу посадових осіб. що мають право підпису):

(код згідно з ЄДРПОУ або
РНОКЛП або серія та номер

паспорта)

(найменування або прізвище, ім'я, по батькові)

Керівник або фізична особа - платник
податку, або співробітник з правом
підпису ПИ
бухгалтер:

(РНОКПП або серія та номер
паспорта)

[прізвище, ім'я, по батькові)

(РНОКПП або серія та номер
паспорта

(прізвище. ім'я, по батькові)

Результат обробки: Документ доставлено до
(код контролюючого органу)

ГУ ДПС УМ.КИЄВІ (дЕСНЯНСЬКИЙ Р-Н М.КИЄВА)
(назва контролюючого органу)

Пакет пр_ийнято.
09.02.2022 20:31 :15.034+02:ОО

Реєстраційний №
___(дат~сL

L
Виявлені помилки:
оо
Дата реєстрації звіту в Реєстрі застрахованих осіб: 09.02.2022
Номер реєстрації звіту в Реєстрі застрахованих осі
Назва звітного періоду: рік
Рік: 2021
Код ЄДРПОУ/РНОКПП або серія (за наявності) та номер паспорту:
МОЛЬЧЕНКО ВОЛОДИМИР ГЕОРГІЙОВИЧ
Результат обробки: автоматичну обробку документа виконано вдало.
Дані завантажено до Реєстру застр_ахованих осіб.
Відправник: Державна податкова служба України

інформація про відправника
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Відмітка про одержання
(штамп контролюючого органу, дата, вхідний номер)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
26.04.2022 року № 124

ПОДАТКОВА ДЕКЛАРАЦІЯ ПЛАТНИКА ЄДИНОГО ПОДАТКУ ТРЕТЬОЇ ГРУПИ НА
01 х Звітна

1 02 Звітна новаПЕРІОД ДІЇ ВОЄННОГО, НАДЗВИЧАЙНОГО СТАНУ В УКРАЇНІ
03 Уточнююча

2
Податковий (звітний) пе,,_р_і_од_: _

7 місяць 2023 р0_ку

з Податковий (звітний) період, який уточнюється
місяць року

4 ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ ДПС УМ.КИЄВІ, ДШ У ДЕСНЯНСЬКОМУ РАЙОНІ (дЕСНЯНСЬКИЙ РАЙОН М.КИЄВА)
[найменування контролюючого органу, до якого подасться звітність)

Фізична особа - підприємець Юридична особа

5 Платник МОЛЬЧЕНКО ВОЛОДИМИР ГЕОРГІЙОВИЧ

6 Код за ЄДРПОУ, реєстраційний номер облікової картки платника податків або серія (за наявності) та номер
Іпаспорта

7
Податкова адреса

Електронна адреса

І. Розрахунок податкових зобов'язань з єдиного податку

Показники
Код

Сума, грн, коп.
рядка

Обсяг доходу за податковий (звітний) місяць, що оподатковується за ставкою 2 відсотки доходу 01 7240.00
Сума податкових зобов'язань за податковий (звітний) місяць (рядок 01 х 2 відсотки) 02 144.80

П. Розрахунок податкових зобов'язань з єдиного податку з урахуванням позитивного значення різниці між сумою загального мінімального
податкового зобов'язання та загальною сумою сплачених податків, зборів, платежів та витрат на оренду земельних ділянок 2

Показники
Код

Сума, грн, коп.
рядка

Позитивне значення різниці між сумою загального мінімального податкового зобов'язання та загальною сумою
сплачених податків, зборів, платежів та витрат на оренду земельних ділянок (рядок 04 колонки 3 розділу П 03 -
додатка 1) 2

Сума єдиного податку до сплати з урахуваням позитивного значення різниці між сумою загального мінімального
податкового зобов'язання та загальною сумою сплачених податків, зборів, платежів та витрат на оренду 04 -
земельних ділянок (рядок 02 + рядок 03) 3

НІ. Визначення податкових зобов'язань у зв'язку з виправленням самостійно виявлених помилок

Показники
Код

Сума, грн, коп.рядка
Сума єдиного податку за даними раніше поданої декларації, що уточнюється (рядок 02 або 04 декларації, що

05 -уточнюється)
Уточнена сума податкових зобов'язань за податковий (звітний) період, у якому виявлена помилка 06 -
Сума єдиного податку до збільшення у зв'язку з виправленням помилки

07 -(рядок 06 - рядок 05, якщо рядок 06 > рядка 05)
Сума єдиного податку до зменшення у зв'язку з виправленням помилки

08 -(рядок 05 - рядок 06, якщо рядок 05 > рядка 06)

Доповнення до податкової декларації (заповнюється і додається відповідно до пункту 46.4 статті 46 глави 2 розділу П Податкового І - І арк.кодексу України) на:
№з/п І Зміст доповнення

1 І-
До декларації додається:

І І Додаток 1 «Розрахунок загального мінімального податкового зобов'язання за податковий (звітний) рік» 2

2 І Додаток 2 «Відомості про суми нарахованого доходу застрахованих осіб та суми нарахованого єдиного внеску» 4

Додаток 2 «Відомості про суми нарахованого доходу застрахованих осіб та суми нарахованого єдиного внеску» подається поза межами
звітного (податкового) періоду для призначення пенсії/матеріального забезпечення, страхових виплат» 5

Дата подання декларації: 17.08.2023

Прізвище, ім'я, по батькові (за наявності) керівника (уповноваженої особи)/фізичної
особи (законного представника):

МОЛЬЧЕНКО ВОЛОДИМИР ГЕОРГІЙОВИЧ

Реєстраційний номер облікової картки платника податків або серія (за наявності) та
Іномер паспорта

Прізвище, ім'я, по батькові (за наявності) головного бухгалтера (особи, відповідальної за
ведення бухгалтерського обліку):

Реєстраційний номер облікової картки платника податків або серія (за наявності) та
Іномер паспорта



Ця частина деклараuії заповнюється посадовими особами контролюючого орrану

Відмітка про внесення даних до електронної бази податкової звітності "___" 20___ року

(посадоtJа О(:оба контролюючого органу (тдти:, ініціали та прізdнще))

" " 20__року--

1 Серію (за наявності) та номер паспорта зазначають фізичні особи, які через реліrііінt переконання відмовляються від прийняття реєстраuійного номера обліксвоі картки платника податків та офіuійно
повідомили про це відповідний контролюючий орган і мають відмітку в паспорті.
2 Заповнюється платниками єдиного податку третьої rрупн зі ставкою 2 відсотки доходу власниками. орендарями, користувачами на інших умовах (ут. ч. на умовах емфітевзису) земельних ДІЛJІІНОК,

віднесених до сільськогосподарських угідь. у яких виникає обов'язок подавати додаток із розрахунком загального мінімального податкового зобов'язання у складі податкової деклараші за грудень
поточного року (пункт 2971.1 статті 2971 глави І розділу XIV Податкового кодексу України),
J Підлягає обов'язковому заповненню у податковій декларації платника единого податку третьої групи за грудень відповідного поточного року.
4 Додаток 2 подасться та заповнюється фізичними особами - підприємцями - платниками єдиного податку третьої групи з ставкою 2 відсотки доходу, з урахунанн,1м особливостей встановлених пунктом
9.7 пункту 9 підрозділу 8 розділу Х)( "Перехідні положення" Податкового кодексу України. При uьому додаток 2 не подасться та не заповнюється зазначеними платниками, за умови дотримання ю1м11
вимог, визначених частинами четвертою та шостою статті 4 Закону України "Про збір та облік єдиного внеску на загальнообов'язкове державне ссшаяьне страхування", що дають право на звільнення
таких осіб від сплати за себе єдиного внеску, Такі особи можуть подавати додаток 2 виключно за умови їх добровільної участі у системі загальнообов'язкового державного сошального страхуsаню,.
' Позначка проставляється виключно у разі, якщо додаток 2 подається поза межами звітного (податкового) періоду (до закінчення звітного (податкового) року) для призначення пенсії / матеріального
забезпечення, страхових виплат. Не звільняє від обов'язку подання Декларації з додатком 2 за підсумками року.
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Квитанція № 2
Платник податків:

(код згідно з ЄДРПОУ або РНОКПП або серія та номер паспорта)

МОЛЬЧЕНКО ВОЛОДИМИР ГЕОРГІЙОВИЧ
(найменування або прізвище, ім'я, по батькові)

Документ:
(код форми документу)

Податкова декларації платника єдиного податку третьої групи на період дії воєнного,
надзвичайного станt_В Україні

(ім'• файлу)

Звітна
(стан документа)

Липень,2023 р_. 2023
(назва звітного періоду) (звітний рік)

21.08.2023
-аничний термін ПОДЗІіЮІ (для уточ~ІЮЮЧІІХ не зазначається

Підписи документа: (зазначається лише в залежності від статусу особи платника податків та складу посадових осіб. що мають право підпису):

печатка: ------·МОЛЬЧЕНКО ВОЛОДИМИР
ЕОРГІЙОВИЧ

(найменування або прізвище. ім'я, по батькові)

Керівник або фізична особа - платник
податку, або співробітник з правом
підпису ПН
бухгалтер:

(РНОКПП або серія та номер
паспорта)

льченко Володимир Георгійович
(прізвище. 1м'11, по батькові)

(РНОКПП або серія та номер

1-------------------------------------'паспо_Ет_о.а)'---------------------------
(прізвище, ім'я, по батькові)

Результат обробки: Документ доставлено до 2652
(код контролюючого органу)

ГУ ДПС УМ.КИЄВІ (дЕСНЯНСЬКИЙ Р-Н М.КИЄВА)
(назва контролюючого органу)

Прийнято пакет.
17.08.2023 14:47:36

Реєст_І)_аційний №
Виявлені помилки:

Відправник: Державна податкова служба України
(інформація про відправника}

ДПС повідомляє про функціонування "Електронного кабінету платника", скористатись яким можна за адресою
cabinet.tax.gov.ua



Відмітка про одержання
(штамп контролюючого органу, дата, вхідний номер)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
26.04.2022 року № 124

ПОДАТКОВА ДЕКЛАРАЦІЯ ПЛАТНИКА ЄДИНОГО ПОДАТКУ ТРЕТЬОЇ ГРУПИ НА
01 Звітна

1 02 Звітна новаПЕРІОД ДІЇ ВОЄННОГО, НАДЗВИЧАЙНОГО СТАНУ В УКРАЇНІ
03 х Уточнююча

2
І Податковий (звітний) період:

І рокуІ 12 місяць 2022

3
І Податковий (звітний) період, який уточнюється

І 12 І місяць 2022 І року

4 2652 ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ ДПС УМ.КИЄВІ, ДПІ У ДЕСНЯНСЬКОМУ РАЙОНІ (дЕСНЯНСЬКИЙ РАЙОН М.КИЄВА)
(найменування контролюючого органу, до якого подається звітність)

Фізична особа - підприємець Юридична особа

5 Платник МОЛЬЧЕНКО ВОЛОДИМИР ГЕОРГІЙОВИЧ

6 Код за ЄДРПОУ, реєстраційний номер облікової картки платника податків або серія (за наявності) та номер
Іпаспорта

·-· І
~І

І. Розрахунок податкових зобов'язань з єдиного податку

Показники
Код

Сума, грн, коп.
рядка

Обсяг доходу за податковий (звітний) місяць, що оподатковується за ставкою 2 відсотки доходу 01 о
Сума податкових зобов'язань за податковий (звітний) місяць (рядок 01 х 2 відсотки) 02 о
П. Розрахунок податкових зобов'язань з єдиного податку з урахуванням позитивного значення різниці між сумою загального мінімального

податкового зобов'язання та загальною сумою сплачених податків, зборів, платежів та витрат на оренду земельних ділянок 2

Показники
Код

Сума, грн, коп.
рядка

Позитивне значення різниці між сумою загального мінімального податкового зобов'язання та загальною сумою
сплачених податків, зборів, платежів та витрат на оренду земельних ділянок (рядок 04 колонки 3 розділу П 03 -
додатка 1) 2

Сума єдиного податку до сплати з урахуваням позитивного значення різниці між сумою загального мінімального
податкового зобов'язання та загальною сумою сплачених податків, зборів, платежів та витрат на оренду 04 -
земельних ділянок (рядок 02 + рядок 03) 3

ІІІ. Визначення податкових зобов'язань у зв'язку з виправленням самостійно виявлених помилок

Показники
Код

Сума, грн, коп.рядка
Сума єдиного податку за даними раніше поданої декларації, що уточнюється (рядок 02 або 04 декларації, що

05 -уточнюється)
Уточнена сума податкових зобов'язань за податковий (звітний) період, у якому виявлена помилка 06 -
Сума єдиного податку до збільшення у зв'язку з виправленням помилки

07 -(рядок 06 - рядок 05, якщо рядок 06 > рядка 05)
Сума єдиного податку до зменшення у зв'язку з виправленням помилки

08 -(рядок 05 - рядок 06, якщо рядок 05 > рядка 06)

Доповнення до податкової декларації (заповнюється і додається відповідно до пункту 46.4 статті 46 глави 2 розділу П Податкового І - І арк.кодексу України) на:
№з/п І Зміст доповнення

1 І-
До декларації додається:

1 [ Додаток 1 «Розрахунок загального мінімального податкового зобов'язання за податковий (звітний) рік» 2

2 [ Додаток 2 «Відомості про суми нарахованого доходу застрахованих осіб та суми нарахованого єдиного внеску» 4 х
Додаток 2 «Відомості про суми нарахованого доходу застрахованих осіб та суми нарахованого єдиного внеску» подається поза межами х
звітного (податкового) періоду для призначення пенсії/матеріального забезпечення, страхових виплат» 5

Дата подання декларації: 12.04.2023

Прізвище, ім'я, по батькові (за наявності) керівника (уповноваженої особи)/фізичної
особи (законного представника):

МОЛЬЧЕНКО ВОЛОДИМИР ГЕОРГІЙОВИЧ

Реєстраційний номер облікової картки платника податків або серія (за наявності) та
Іномер паспорта

Прізвище, ім'я, по батькові (за наявності) головного бухгалтера (особи, відповідальної за
ведення бухгалтерського обліку):

Реєстраційний номер облікової картки платника податків або серія (за наявності) та
Іномер паспорта



Ця частина декларації заповнюється посадовими особами контролюючого орrану

Відмітка про внесення даних до електронної бази податкової звітності "____" 20___ року

(посадоtю особа контролюючого органу (підпис. ініціали та прізdище))

" " 20__року--

1 Серію (за наявності) та номер паспорта зазначають фізнчні особи, які через релігійні переконання відмовляються від прийняття реєстраційного номера облікової картки платника податків та офіuійно
повідомили про це відповідний контролюючий орган і мають відмітку в паспорті.
2 Заповнюється платниками єдиного податку третьої rрупн зі ставкою 2 відсотки доходу- власниками. орендарями, користувачами на інших умовах (ут. ч. на умовах: емфітевзису) земельних ділинок,
віднесених до сільськогосподарських угідь, у яких виникає обов'язок подавати додаток із розрахунком загального мінімального податкового зобов'язання у складі податкової декларації за грудень
поточного року (пункт 2971.1 статті 2971 глави І розділу XIV Податкового кодексу України).
з Підлягає обов'язковому заповненню у податковій декларації платника єдиного податку третьої групи за грудень відповідного поточного року.
4 Додаток 2 подасться та заповнюється фізичними особами - підприємцями - платниками єдиного податку третьої групи з ставкою 2 відсотки доходу, з урахуванням особливостей встановлених пунктом
9.7 пункту 9 підрозділу 8 розділу ХХ "Перехідні положення" Податкового кодексу України. Прн цьому додаток 2 не подається та не заповнюється зазначеними платниками, за умови дотримання ю1м11
вимог, визначених частинами четвертою та шостою статті 4 Закону України "Про збір та облік єдиного внеску на загальнообов'язкове державне соціальне страхування", що дають право на звільнення
таких осіб від сплати за себе єдиного внеску, Такі особи можуть подавати додаток 2 виключно за умови їх добровільної участі у системі загальнообов'язкового державного соціального страхування.
s Позначка проставляється виключно у разі, якщо додаток 2 подається поза межами звітного (податкового) періоду (до закінчення звітного (податкового) року) для призначення пенсії/ матеріального
забезпечення, страхових виплат. Не звільняє від обов'язку подання Декларації з додатком 2 за підсумками року.
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витанція № 2
Платник податків:

(код згідно з ЄДРЛОУ або РНОКПП або серія та номер паспорта)

(найменування або прізвище, ім'я, по батькові)

адреса електронної поштн (E-mail))

Документ:
(код форми документу)

Податкова декларації платника єдиного податку третьої групи на період дії воєнного,

(ім'я файлу)

Уточнююча
(стан документа)

грудень 2022
(назва звітного періоду) (звітний рік)

Підписи документа:
печатка:

(код згідно з ЄДРПОУ або
РНОКПП або серія та номер

паспорта)

(найменування або прізвище, ім'я, по батькові)

Керівник або фізична особа - платник
податку, або співробітник з правом
підпису ПИ
бухгалтер:

(РНОКПП або серія та номер
паспорта)

(прізвище, ім'я, по батькові)

(РНОКПП або серія та номер
паспорта

(прізвище, ім'я, по батькові)

Результат обробки: Документ доставлено до
(код контролюючого органу)

ГУ ДПС УМ.КИЄВІ (ДЕСНЯНСЬКИЙ Р-Н М.КИЄВА)
(назва контролюючого органу)

Пакет прийнято відповідно до отриманого результату обробки від Пенсійного фонду
України.

12.04.2023 09:31:14.019+03:ОО

Реєст_І)_аційний №
Виявлені помилки:
оо
Дата реєстрації звіту в Реєстрі застрахованих осіб:
Номер реєстрації звіту в Реєстрі застрахованих осі
Місяць: 12 Рік: 2022
Код ЄДРПОУ/РНОКПП або серія (за наявності) та номе
МОЛЬЧЕНКО ВОЛОДИМИР ГЕОРГІЙОВИЧ
Результат обробки: автоматичну обробку документа виконано вдало.
Дані завантажено до Реєстру застрахованих осіб.
Відправник: Державна податкова служба України

(інформація про відправника)



Відмітка про одержання

(штамп контролюючого органу)

ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства фінансів України

24 листопада 2022 року № 394

(у редакції наказу Міністерства фінансів України

від 15 грудня 2022 року № 438)

01 х Звітна
ПОДАТКОВА ДЕКЛАРАЦІЯ ПЛАТНИКА ЄДИНОГО ПОДАТКУ -

02 Звітна нова
1 ФІЗИЧНОЇ ОСОБИ - ПІДПРИЄМЦЯ,

03 Уточнююча
у якого податковий (звітний) період квартал ***

04 Довідково"

Податковий (звітний) період

2 І І І І квартал

(необхідне позначити)

І півріччя І три квартали х рік 2023 року

(місяць)**

Податковий (звітний) період, який уточнюється

3 І І І І квартал І І півріччя

(необхідне позначити)

три квартали рік року

4 ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ ДПС УМ.КИЄВІ, ДП! У ДЕСНЯНСЬКОМУ РАЙОНІ (ДЕСНЯНСЬКИЙ РАЙОН М.КИЄВА)

МОЛЬЧЕНКО ВОЛОДИМИР ГЕОРГІЙОВИЧ
5 Платник

(найменування контролюючого органу, до якого подається звітність)

(прізвище, ім'я, по батькові (за наявності) платника податків згідно з реєстраційними документами)r---.,-----------....,.....-..•

б
Податкова адреса

Адреса електронної пошти Телефон

7 І Реєстраційний номер облікової картки платника податків або серія (за наявності) та номер паспорта:

Особливі відмітки

8.1
платника податку, що подає декларацію за останній податковий (звітний) період, на який припадає дата державної реєстрації

8 припинення2

8.2
платника податку, що подає декларацію за останній податковий (звітний) період, в якому здійснено перехід на сплату інших

податків і зборів 2

9 Фактична чисельність найманих працівників у звітному періоді (осіб) І 2

Види підприємницької діяльності у звітному періодіз:
10 ІКод згідно з КВЕД Назва згідно з КВЕД

І. ЗАГАЛЬНІ ПОКАЗНИКИ ПІДПРИЄМНИЦЬКОЇ ДІЯЛЬНОСТІ

69.10 Діяльність у сфері права

Щомісячні авансові внески, грн.

І квартал І 11 квартал І ІІІ квартал IV квартал

Назва показника Код рядка Обсяг (грн., коп.)»

Обсяг доходу за звітний (податковий) період відповідно до статті 292 глави 1 розділу XIV Податкового кодексу
01

України (згідно з підпунктом 1 пункту 291 .4 статті 291 глави 1 розділу XIV Податкового кодексу України)

Обсяг доходу, що оподаткований за ставкою 15 відсотків (згідно з пунктом 293.4 статті 293 глави І розділу XIV
02

Податкового кодексу України), у звітному (податковому) періодів

П. ПОКАЗНИКИ ГОСПОДАРСЬКОЇ ДІЯЛЬНОСТІ ДЛЯ ПЛАТНИКІВ ЄДИНОГО ПОДАТКУ ПЕРШОЇ ГРУПИ

ІІІ. ПОКАЗНИКИ ГОСПОДАРСЬКОЇ ДІЯЛЬНОСТІ ДЛЯ ПЛАТНИКІВ ЄДИНОГО ПОДАТКУ ДРУГОЇ ГРУПИ

Щомісячні авансові внески, грн., коп.

І квартал І П квартал І ІІІ квартал І IV квартал



Назва показника Код рядка Обсяг (грн., коп.)»

Обсяг доходу за звітний (податковий) період відповідно до статті 292 глави 1 розділу XIV Податкового кодексу
03

України (згідно з підпунктом 2 пункту 291 .4 статті 291 глави 1 розділу XIV Податкового кодексу України)

Обсяг доходу, що оподаткований за ставкою 15 відсотків (згідно з пунктом 293.4 статті 293 глави 1 розділу XIV
04

Податкового кодексу України), у звітному (податковому) періодів

Назва показника Код рядка Обсяг (грн., коп.)»

Обсяг доходу за звітний (податковий) період, що оподатковується за ставкою 3 % 05 О.ОО

Обсяг доходу за звітний (податковий) період, що оподатковується за ставкою 5 % 06 96838.15

Обсяг доходу, що оподаткований за ставкою ] 5 відсотків (згідно з пунктом 293.4 статті 293 глави 1 розділу XIV
07 О.ОО

Податкового кодексу України), у звітному (податковому) періодів

IV. ПОКАЗНИКИ ГОСПОДАРСЬКОЇ ДІЯЛЬНОСТІ для ПЛАтниктв ЄДИНОГО ПОДАТКУ ТРЕТЬОЇ ГРУПИ

Назва показника Код рядка Обсяг (грн., коп.)»

Загальна сума доходу за звітний (податковий) період (сума значень рядків 01 + 02 + 03 + 04 + 05 + 06 + 07) 08 96838.15

Сума податку за ставкою 15 % ((рядок 02 + рядок 04 + рядок 07) Х 15 %) 09

Сума податку за ставкою 3 % (рядок 05 Х 3 %) 10

Сума податку за ставкою 5 % (рядок 06 Х 5 %) 11 4841.91

Нараховано всього за звітний (податковий) період (рядок 9 + рядок 10 + рядок 11) 12 4841.91

Нараховано за попередній звітний (податковий) період (значення рядка 12 декларації попереднього звітного
13 1494.10

(податкового) періоду)

Сума єдиного податку, яка підлягає нарахуванню та сплаті в бюджет за підсумками поточного звітного
14.1 3347.81

(податкового) періоду (рядок ]2 - рядок 13)

Позитивне значення різниці між сумою загального мінімального податкового зобов'язання та загальною сумою

сплачених податків, зборів, платежів та витрат на оренду земельних ділянок (рядок 04 колонки 3 розділу 11 14.2
додатку 2)6

Загальна сума єдиного податку, яка підлягає нарахуванню та сплаті в бюджет за підсумками поточного
14 3347.81

звітного (податкового) періоду (рядок 14.1 + рядок 14.2) 1

V. ВИЗНАЧЕННЯ ПОДАТКОВИХ ЗОБОВ'ЯЗАНЬ ПО ЄДИНОМУ ПОДАТКУ

VI. ВИЗНАЧЕННЯ ПОДАТКОВИХ ЗОБОВ'ЯЗАНЬ У ЗВ'ЯЗКУ З ВИПРАВЛЕННЯМ САМОСТІЙНО ВИЯВЛЕНИХ ПОМИЛОК

Назва показника Код рядка Обсяг (грн., коп.)»

Сума єдиного податку, яка підлягала перерахуванню до бюджету, за даними звітного (податкового) періоду, в
15

якому виявлена помилка (рядок 14 відповідної декларації)

Уточнена сума податкових зобов'язань за звітний (податковий) період, у якому виявлена помилка 16

Розрахунки у зв'язку з виправленням помилки:

Збільшення суми, яка підлягала перерахуванню до бюджету (рядок 16 - рядок 15, якщо рядок 16 > рядка 15) 17

Зменшення суми, яка підлягала перерахуванню до бюджетув (рядок 16 - рядок 15, якщо рядок 16 < рядка 15) 18

Сума штрафу, яка нарахована платником податку самостійно у зв'язку з виправленням помилки, %
19

(рядок 17 Х З% або 17 Х 5 %)9

Сума пені, яка нарахована платником податку самостійно відповідно до підпункту l 29. l .3 пункту 129.1 статті
20

129 глави 12 розділу П Податкового кодексу України

VII. ВИЗНАЧЕННЯ ЗОБОВ'ЯЗАНЬ ІЗ СПЛАТИ ЄДИНОГО ВНЕСКУ ЗА ДАНИМИ ЗВІТНОГО (ПОДАТКОВОГО) ПЕРІОДУ

Назва показника Код рядка Обсяг (грн., коп.)«

Сума єдиного внеску, яка підлягає сплаті на небюджетні рахунки, за даними звітного (податкового) періоду
21 4422.00

(рядок Усього графа 4 розділу 9 додатку 1)

Доповнення до податкової декларації (заповнюється і додається відповідно до пункту 46.4 статті 46

глави 2 розділу П Податкового кодексу України) на арк.

N з/п І Зміст доповнення

І І -
До декларації додається:

1 ~одаток 1 "Відомості про суми нарахованого доходу застрахованих осіб та суми нарахованого єдиного внеску" 10 х
2 Ідодаток 2 "Розрахунок загального мінімального податкового зобов'язання за податковий (звітний) рік" 6

І Дата подання декларації: 19.02.2024



Інформація про особу, уповноважену ,,а заповнення декларації

Прізвище, ім'я, по батькові (за наявності) уповноваженої особи l J
Реєстраційний номер облікової картки платника податків або серія
(за наявності) та номер паспорта:

Фізична особа - платник податку
або уповноважена особа

МОЛЬЧЕНКО
ВОЛОДИМИР

ГЕОРГІЙОВИЧ

(підпис) (власне ім'я та прізвище)

Ця частина декларації заповнюється посадовими особами контролюючого органу

D Відмітка про внесення даних до електронної бази податкової звітності "_" 20_року

(посадова особа контролюючого органу (підпис, власне ім'я та прізвищеі)
За результатами камеральної перевірки декларації (потрібне позначити):

D порушень (помилок) не виявлено. Складено акт від "__" 20_року№___

(посадова особа контролюючого органу (підпис, власне ім'я та прізвищеі)

" " 20 року

* Подається з метою отримання довідки про доходи за інший період, ніж квартальний (річний) податковий (звітний) період / призначення пенсії / матеріального

забезпечення, страхових виплат . Для призначення пенсії/ матеріального забезпечення, страхових виплат обов'язково зазначається тип декларації "Звітна" або "Звітна

нова" з додатковою позначкою "Довідкова". Тип декларації "Уточнююча" при поданні Додатку 1 "Відомостей про суми нарахованого доходу застрахованих осіб та суми

нарахованого єдиного внеску" (далі - Додаток І) для призначення пенсії/ матеріального забезпечення, страхових виплат не застосовується. У разі подання декларації для

отримання довідки обов'язково зазначається тип декларації "Довідкова", податкові зобов'язання по єдиному податку в розділі V та VI декларації не визначаються та

Додаток 1 не подається. Подання таких декларацій не звільняє платника від обов'язку подання декларації у строк, встановлений для квартального (річного)

податкового(звітного) періоду.

**Для отримання довідки про доходи платником зазначається номер календарного місяця, за який подається декларація з позначкою "Довідково". Для призначення

пенсії платником вказується арабськими цифрами від 1 до 12 номер календарного місяця, в якому подається декларація. Для забезпечення реалізації права на матеріальне

забезпечення та страхових виплат за загальнообов'язковим державним соціальним страхуванням платником вказується арабськими цифрами від І до 12 номер

календарного місяця, в якому настав страховий випадок.

~Серію (за наявності) та номер паспорта зазначають фізичні особи, які через релігійні переконання відмовляються від прийняття реєстраційного номера облікової картки

платника податків та офіційно повідомили про це відповідний контролюючий орган і мають відмітку у паспорті.

2У разі подання декларації за останній податковий (звітний) період (квартал, півріччя, три квартали), на який припадає дата державної реєстрації припинення/перехід на

сплату інших податків і зборів платник єдиного податку звільняється від обов'язку подання декларації у строк, визначений для річного податкового (звітного періоду)

(пункт 294.6 статті 294, підпункт 296.5.1 пункту 296.5 статті 296 глави 1 розділу XIV Податкового кодексу України).

J Код та назва виду економічної діяльності зазначаються відповідно до Класифікатора видів економічної діяльності (КВЕД ДК 009:201 О).

4 Заповнюється наростаючим підсумком з початку року у гривнях з двома десятковими знаками після коми.

s Включається:

сума доходу, що перевищує обсяги, встановлені підпунктами І, 2, З пункту 291.4 статті 291 глави 1 розділу XIV Податкового кодексу України, у звітному

(податковому) періоді;

сума доходу, отриманого від провадження діяльності, не зазначеної в реєстрі платників єдиного податку (для першої або другої групи), у звітному (податковому)

періоді;

сума доходу, отриманого при застосуванні іншого способу розрахунків, ніж передбачено пунктом 291.6 статті 291 глави 1 розділу XIV Податкового кодексу

України, у звітному (податковому) періоді;

сума доходу, отриманого від здійснення видів діяльності, які не дають права на застосування спрощеної системи оподаткування, у звітному (податковому) періоді;

сума доходу, отриманого платниками першої або другої групи від провадження діяльності, яка не передбачена в підпункті І або 2 пункту 291.4 статп 291 глави l

розділу XIV Податкового кодексу України.

е[Ілатники єдиного податку - власники, орендарі, користувачі на інших умовах (в тому числі на умовах емфітевзису) земельних ділянок, віднесених до

сільськогосподарських угідь, а також голови сімейних фермерських господарств, у тому числі щодо земельних ділянок, що належать членам такого сімейного

фермерського господарства та використовуються таким сімейним фермерським господарством, зобов'язані подавати додаток з розрахунком загального мінімального

податкового зобов'язання у складі податкової декларації за податковий (звітний) рік (пункт 2971. l статті 2971 глави 1 розділу XIV Податкового кодексу України).



7 Підлягає обов'язковому заповненню.

s Зазначається тільки як позитивне значення.

9 Нараховується платником у разі самостійного виявлення факту заниження податкового зобов'язання (пункт 50.1 статті 50 глави 2 розділу П Податкового кодексу

України).

10Додаток І є невід'ємною частиною дскларації, подається та заповнюється фізичними особами - підприємцями - платниками єдиного податку першої - третьої груп,

відповідно до пунктів 296.2 та 296.3 статті 296 глави І розділу XIV Податкового кодексу України, та які є платниками єдиного внеску відповідно до пункту 4 частини

першої статті 4 Закону України "Про збір та облік єдиного внеску на загальнообов'язкове державне соціальне страху-ванни". Додаток І не подається та не заповнюється

зазначеними платниками, за умови дотримання ними вимог, визначених частинами четвертою та шостою статті 4 Закону України "Про збір та облік єдиного внеску на

загальнообов'язкове державне соціальне страхування", що дають право на звільнення таких осіб від сплати за себе единого внеску. Такі особи можуть подавати Додаток

І виключно за умови їх добровільної участі у системі загальнообов'язкового державного соціального страхування.
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Квитанція № 2
Платник податків:

(код згідно з ЄДРПОУ або РНОКПП або серія та номер паспорта)

МОЛЬЧЕНКО ВОЛОДИМИР ГЕОРГІЙОВИЧ
(найменування або прізвище, ім'я, по батькові)

Документ:
(код форми документу)

Податкова декларація платника єдиного податку - фізичної особи - підприємця (для

Звітна
(стан документа)

Рік,2023 р_. 2023
(назва звітного періоду) (звітний рік)

09.02.2024
еничний термін ПОДЗІіЮІ (для уточ~ІЮЮЧІІХ не зазначається

Підписи документа: (зазначається лише в залежності від статусу особи платника податків та складу посадових осіб. що мають право підпису):

печатка: ------• МОЛЬЧЕНКО ВОЛОДИМИР
ГЕОРГІЙОВИЧ

(найменування або прізвище. ім'я, по батькові)

Керівник або фізична особа - платник
податку, або співробітник з правом
підпису ПН
бухгалтер:

(РНОКПП або серія та номер
паспорта)

Мольченко Володимир Георгійович
(nрtзвнще, 1м'11, по батькові)

(РНОКПП або серія та номер

1-------------------------------------'паспо_Ет_о.а)'---------------------------
(прізвище, ім'я, по батькові)

Результат обробки: Документ доставлено до 2652
(код контролюючого органу)

ГУ ДПС УМ.КИЄВІ (ДЕСНЯНСЬКИЙ Р-Н М.КИЄВА)
(назва контролюючого органу)

Пакет прийнято відповідно до отриманого результату обробки від Пенсійного фонду
України.

19.02.2024 22:53:01

Реєстраційний №
Виявлені помилки:
оо
Дата реєстрації звіту в Реєстрі застрахованих осіб: 19.02.2024
Номер реєстрації звіту в Реєстрі застрахованих осіб:
Назва звітного періоду: рік
Рік: 2023
Код ЄДРПОУ/РНОКПП або серія (за наявності) та номер паспорту:
МОЛЬЧЕНКО ВОЛОДИМИР ГЕОРГІЙОВИЧ
Результат обробки: автоматичну обробку документа виконано вдало.
Дані завантажено до Реєстру застрахованих осіб.
Відправник: Державна податкова служба Укеаїни

(інформація про відправш1ка)

ДПС повідомляє про функціонування "Електронного кабінету платника", скористатись яким можна за адресою
cabinet.tax.gov.ua



ДЕРЖАВНА ПОДАТКОВА АДМІШСГРАЦІЯ УКРАІНИ

СВІДОЦТВО
про сплату єдвного податку

20 ДЕСЯТОГО року
(JІЇТе))а,\ІИ)

1. Видане суб'єкту відвриемнвцької діяяьвосгі-фіаичній особі

ольчевко-Вслсдамав Геоnьій.овИЧ--------­{~їр1ііі\щі;1;.•r;їюбаnf'овІ)

2. Tttl)мiн дії Свідоцтва 20

ЗАТВЕРд>І\F.НО
Наказ ~ржавJІQі податховоі
ад,\І.іністрацїі Украіни
28 rрудия 2001 року '-1521

З. Вид або види діяльності адвокатська діяльність, нотаріальна та інша юридична діяльність-- --- ----· - -~

4. Місце здійснення діяльності м-.к~и-rв-,-nр-.М~аяк-о-вс-ь-ко_г_о,....•.9~5--а,-кв-.~10...,2----------

5, Назва органу )J.ерж:а_вної податкової служби. що видав Свідоцтвс
еснянськомv о-ні



- -·-·-·- - -,--!--~--~--~- -~--!--~--~-

Молочен

3.Bu дЬшьності

20
цятий

нотаріальна та інша юридична діяльність.алвокатська шяльність

здійскевня діяльності _
м.ІСиїв.пр.Маяковськоrо,95-а,кв.102

жавноі податкової служби, що видав Свідоцтво
~т

ЩО ПОСВЩЧУЄ ОСОБУ



ДЕРЖАВНА ПОДАТКОВ., СЛУЖБА УКР \ЇНИ

СВІДОЦТВО
платника єдиного пода

1. Видане суб'єкту госводарюв.знвя _
ОЛЬЧЕНКО ВОЛОДИМИР ГЕОРГІЙОВИЧ_,_ _

(ва» "· 1-.:,···"' · · суб'исrа rocn, , ,,рювання (.. · • юr ,, ,,.·,11ої особІІ), прізвище,
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Конкурсній комісії для
проведення конкурсу 1 добору
кандидатів для здійснення
Президентом Україин
призначення на посаду члена
Вищої ради правосумя

кандидата на посаду члена Вищої
ради правосуддя
Мольчевка Володимира
rеоргійовича

Посилання на інтернет-сторінку Єдиного державного реєстру декларацій осіб,
уповноважених на ВИІ(ОНанЮІ функцій держави або місцевого самоврядування
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Дата та час подання

Тиn докуменга:

10 12.2024 17 оз

Демараці,~

1. Вид декларації та звітний період

Кандндата на посаду

особи, упсеноваженс: на виконання функцій держави або мюцееого самоврядуваннR (охоnлІОС nоnереднrй р1к)

2023

2.1. Інформація про суб'єкта декларування

Прізвище:

Ім'я;

Мольченко

Воnодимир

По бетькое! (за наявностr).

Реєстраційний номер облкоеоі картки платника nодатк111 (за наявиссп)

Реквгзмгм паспорта громадянина Украіни·

Ун1каnьннй номер запису в Єдиному державоому демографічному реєстри

Дата народження·

Зареєстроване місце проживання

Краіна:

Поштовий Індекс

Автономна Республіка Крим/обnасть/м1сто ЗІ спецrальним статусом·

Район в обnаст, та Авгономнга Республіці Крим:

Георгійович

(Конфіденційна інформац1я]

(КонфіденціМна інформац1я]

(Конфіденц~йна 1нформац1я]

(Конф~денц~йна 1нформац1я]

Укра1на

(Конфіденційна 1нформац1я]

Киів

Територіальна громада

Тиn населеного пункту.

Населений пункт

Район у місп

Тип:

Назва

Номер будинку:

Номер корпусу/секції/блоку.

Номер квартири/кімнати·

(Не застосовується]

(Не застосовується]

(Не застосовується]

(Не застосовується]

(Конфіденційна інформац1я]

(Конфіденційна 1нформац1я]

(Конф~денц1йна 1нформац1я]

(Конфіденційна інформац1я]

(Конфіденційна Інформац1я]

(Конфіденційна інформац1я]

Місце фактичного проживання або поштова адреса, на яку Національне агентство з питань запобігання корупцїї може надсипати кореспонденцію суб'єкту декларування:

Збігається з місцем реєстраціі

Ідентифікація за межами Украіни

Відсутнє громадянстео (гпдданство) інооемноі держави, а також дсжументи. як1 дають

npaeo на постійне проживання на територrі іноземної держаеи
Так

№ ПРІЗВИЩЕ, ІМ'Я, ПО БАТЬКОВІ ДЛЯ ІДЕНТИФІКАЦІ] ЗА МЕЖАМИ УКРАІНИ

Пр1звище (в1дnое1дно до документа. що посвшчус особу): Molchenko
Ім'я (вщповщно до документа. що гюсвшчус особу)· Volodymyr
По батькові (вщповшно до документа, що посвідчує особу) (за наявносп): Не

застосовується

ДОКУМЕНТ, ЩО ПОСВІДЧУЄ ОСОБУ

Кра(на, в я1щ1 видано документ· Украіна

Тип документа. що посвідчує особу- Паспорт громадянина України для виїзду за кордон

Рекв,зити документе. що посвщчуе особу: [Конф 1денц1йна 1нформац,я]

Ідентиф111;ац1йний номер {за наявності): [конфшеншана Інформашя)

Місце роботи:

Мюце роботи або проходження служби (або місце майбутньоі роботи чи проходження служби для каиаидапа)

ВИЩА РАДА ПРАВОСУДДЯ

Займана посада (або посада, на яку претендуєте як кандидат)·

член ВищоТ ради правосуддя

Категорія посади (заповніть, якщо це вас стосується):

Тип nосади,

кагегссія посади.

(Не засгосоеується]

(Не застосовується]

Чи належите Ви до службових ос/б, які займають вщповідальне та особnиво відповідальне становище, відпов\дно до Закону Укра1ни «Про запобивния корупці1»?

Ні

Чи належить Ваша посада до посад. пов'язаних з високим рівнем корупційних ризиків. згідно з переліком, затвердженим Нацюнальним агентством з питань запобігання корупшї?

н,

Чи належите Ви до національних nублічних діячів в1дпоеідно до Закону Укра,ни "Про запобігання та протидію пеrапізацї1 (відмиванню) доходів. одержаних зпочинним шляхом, фінансуванню тероризму та

фінансуванню розповсюдження зброї масового знищення"?

н,

https://public.nazk.gov.ua/documents/dcddbeбe-4b69-4f9e-8ca6-8754a04208de 1/7
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2.2. Інформація про членів сім'ї суб'єкта декларування

ПРІЗВИЩЕ, ІМ'"· ПО ПРІЗ8МШЕ. ІМ'"· РЕССП'АЦІМнмМ
РЕК8ІЗМП1 YHIKAЛbHttfl НОМЕР

ПО 6АП,КО81 ДЛЯ ПАСПОРТА ЗАПМСУ В СДМНОМУ
38',.ЗОК ІЗ бАТЬІ'.081 (ЗА

ІДЕНТМ•ІКАЦІJ ЗА ДАТА
НОМЕ'° О&ЛІКОІІОІ

ГІ"ОМАДЯНМНА ДЕРЖАВНОМУ ЗАРЕ.ССТРОВА.НЕ МІСЦЕ.. СУ6'СКТОМ НМІВНОСТІ) ДЛЯ ГРОМАДЯНСТВО
МЕЖАММ УКРАІНМ. НАРОДЖЕНН"

КА"ТКМ ПЛАТНИКА
УКРАТНН І ДЕМОГРА•ІЧНОМУ Пf'ОЖМВАНН"

ДЕКЛАРУВАННЯ ІДЕННІФІКАЦІІ В
ДОКУМЕНТ, ЩО

ПОДАТКІВ (:JA
СВІДОЦТВО ПРО І"ЕССТІ"І {ЗА

УКРАІНІ
ПОСВІДЧУС ОСОІііУ

НАJІВНОСТІ)
НАІ'ОДЖЕННJІ HAJIBHOCTIJ

Прізвище:
Моnьченко
Ім'я· Ніна

По батькое!
(за наявності):

Іванівна

Україна Дані в~дсутні
(Конфіденц1Ина (Кооф1ДенціНна

інформація] інформація)

https://public.nazk.gov.ua/documents/dcddbeбe-4b69-4f9e-8ca6-8754a04208de

(Конфіденційна

інформація]

[Конфіденційна

інформац·1я]

Краіна· Укра1на

Поштоеий 1ндекс

(Конф1денц1йна

Інформація]

Автономна

Республіка Крим/

обпасть/мюто зі

спешальним

статусом: Ки'іе

Район а області

та АеТОНОМНІЙ

Респубшш Крим·

Не
застосовується

теригошапьна

громада Не

застосовується

Тип населеного

пункту: Не

застосовується

Населений пункт:

Не
застосовується

Район у місті:

[Конф·1денційна

Інформація]
Тип
[конешеншана
·1нформація]

Назва:
[Конф'1денц1йна

Інформація]

Номер будинку/

земельно!
ділянки

[Конфіденц1йна

Інформація]
Номер корпусу/

секції/блоку:

[Конф1денційна

інформашя]
Номер квартири/

к1мнати/rаражу:

[Конф1денц1йна

1нформація]
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ПРІЗ!Н'ІЩЕ, ІМ'"· ПО
ПfІ138МШЕ, IM'JI,

РЕЄСТРАЦ1МнміііІ
РЕКІІЗМТМ УНІІ(АЛЬНММ НОМЕ"

38'Jl301( 13 6АПtКОВІ (ЗА
ПО 5АП,ІЮВІ ДПJІ

НОМЕІ" 06ЛІКОВОІ
ПАСПОРТА ЗАПМСУ 8 СДМНОМУ

"' СУІі'СКТОМ HAIIIHOCTIJ ДПJІ ГfІОМАДJІНСТІО
ІДЕНТМ•ІКАЦІІ ЗА ДАТА KAflTKM ПЛАТНИКА

ГІІОМАДJІНМНА ДЕРЖАВНОМУ 3Ailf.CCTIIOBAHIE МІСЦЕ

ДЕКЛАРУВАННЯ ІДЕtпн•ІКАЦІІ 8
МЕЖАМИ УКРАІНИ, НА,-0.QЖІ:НН,І

ПОДАТІІ:1111 (З.І,
УКІ'АlНМ І ДЕМОГІІА•ІЧНОМУ Пll'OJlkMBAHHJI

УКІІ'А.1111
ДОКУМЕНТ. ШО

НАJІІВНОСТІ)
СВІДОІ,ПВО ПРО РЕЄСТІ"І ІЗА

ПОСВІДЧУЄ ОСО6У НАf'ОДЖЕННЯ HA!IIBHOCTIJ

батько

Прізвище.
Мопьченко
Ім'я. Георпй

По батькові
(за наявиссп)­
Васильович

З. Об'єкти нерухомості

№

Укра1на

ВИД ТА ХАРАКТЕРИСТИКА ОБ'ЄКТА,
ДАТА НАБУТТЯ ПРАВА

Вид об'єкта. Садовий (дачний) будинок

Дата набуття права 14.07.2001
Загальна площа (м2) 109,4

Реєстрац,йний номер (кадастровий номер

для земельної ділянки)· [Конфіденційна

Інформаш я]

Дан, ВІДСуntІ

МІСЦЕЗНАХОДЖЕННЯ
ОБ'ЄКТА

(Конф~денц,йна

інформац1н)

Краіна· Украіна

Поштовий індекс.: (КонфІденційна

ІнфОрМЗЦІЯ)

Автономна Pecnyбntкa Крим/

область/місто зІ спешальнам
статусом· Киіеська

Район в області та Автономній

Ресnубл1ц1 Крим; Вишrородський

Териюріапьна громада

Вишгородська

Тип населеноrо пункту Село

Насеnений пункт хогяевка
Район у мюп [конфщеншвна
Інформац~я)

Тип: (Конфіденційна 1нформація)

Назва (Конфіденційна ,нформація)

Номер будинку/земеnьнОt д1лянки

(Конфщенційна інформац1я)

Номер корпусу/секu11/бnсжу:

(Конфіденційна інформац1я)

Номер квартири/кімнати/гаражу

(Конфіденційна інформац1яJ

[Конф1денц~йна

1нформація)

ВАРТІСТЬ НА ДАТУ
НАБУТТЯ ПРАВА АБО ЗА
ОСТАННЬОЮ ГРОШОВОЮ
ОЦІНКОЮ, ГРН

33000
Тип вартості об'єкта: ue

вартість на дату набуття права

https://public.nazk.gov.ua/documents/dcddbeбe-4b69-4f9e-8ca6-8754a04208de

[Конф~денц1йна

1нформація]

[Конфіденц1йна

інформашя]

Кра1н;г Укра1на

Поштовий 111декс

(Конф 1денц1йна

1нформац1я]

Автономна

Республіка Крим/

область/м1сто зі

спеціальним

статусом Ки'1е

Район е області

та Аетономнів
Республіці Крим:

Не
застосовується

Теригоріальна
громада Не

застосовується

Тип населеного

пункту· Не

застосовується

Населений пункт:

Не
застосовується

Район у МІСТІ:

(Конфіденц1йна

Інформація]

Тип

[конфшеншана

·1нформація]

Назеа

[конфшеншана

Інформація]

Номер будинку/

земельно:
д1лянки.

(Конф 1денційна

·1нформація]

Номер корпусу/

секці1/блоку·

[Конфіденційна

інформація]
Номер квартири/

к1мнати/rаражу:

[конфшеншана
інформашя]

ІНФОРМАЦІЯ ЩОДО ОСОБИ, ЯКІЙ НАЛЕЖИТЬ ОБ'ЄКТ, І
ПРАВ НА НЬОГО

Власність

Вщсогок. % [Не застосовусться]

прізвище Мольченко

Ім'я. Володимир

По бвтькові (за наяеносп)- Георгійович

3/7
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"'
ВИД ТА ХАРАКТЕРИСТИКА ОБ'ЄКТА,
ДАТА НАБУТТЯ ПРАВА

Вид об'єкта: Земельна ділянка

Дата набуття права: 14.07.2001

Загальна площа (м2): 760

Ресстрашанвй номер (кадастровий номер

для земельної ділянки). [Конфіденційна

інформаці"]

Вид об'єкта. Квартира

Дата набуття права· 19.07.2001

Загальна площа (м2)· 54,З

Реєстрашаний номер (кадастровий номер

для земельно: ділянки) [Конфіденційна

інформація]

Вид об'єкта: Нежитлове приміщення

Дата набуття права· 21 11 2023
Загальна площа (,і) 10

Реєстраційний номер (еаласгсовиа номер
дпя земельної ділянки)· [Конфіденційна

1нформац1я]

Вид об'єкта: Інше

Інший вид об'екта-нежвгпові приміщення

загального користування

Дата набуття права. 21.11.2023
Загальна площа (м2}: 54,З

Реєстраційний номер (кадастровий номер

для аемельнот дшянки) [КонфІденцtйна

Інформаці я]

МІСЦЕЗНАХОДЖЕННЯ
ОБ'ЄКТА

Кра1на. Укра1на

Поштовий Індекс. (Конфіденційна

1нформац~я)

Автономна Ресnубл111а Крим/

обпасгьвеего ЗІ сnец~аnьним

статусом: Ки1•ська

Район е обnаст, та Автономн~й

Ресnубліц1 Крим: Вишrородськмй

тервгсріальна громада:

Вишгородська

Тип нассленоrо nунщ: Село

Населений пункт: Хотяніака

Район у місті· (Конфіденційна

1нфорМЗЦІR)

Тип· (Конф~денц1І1на 1нформація)

Назва (Конфіденційна 1нформація)

Номер будинку/земельно, шпянкв­
(Конфіденційна інформація!

Номер корnусу/секц11/блоку•

(Конфіденційна інформац1яJ

Номер квартири/к1мнати/гаражу.

(Конфіденційна інформац1я)

Краіна: Украіна

Поштовий індекс (Конфіденційна

1нформац~м)

Автономна Ресnу&..1ка Крим/

обпасгьвесто з1 спешальнам

статусом. ки·1е

Район в обпасп та Автономній

Ресnубл,ц~ Крим. (Не

застосовується)

Територіальна громада· (Не

застосовується)

Тип несегеноео пункту· (Не

застосовується)

Населений пункт: (Не

застосовується)

Район у МІСТІ (Конфіденц1йна

інформац~я)

Тил. (Конф~денц1йна 1нформац1яJ

Назва· [конфщеншаиа інформашя]

Номер будинку/земельн0t шпянкв
(Конфіденційна інформац1яІ

Номер корnусу/секц1І/бл()І(}':

(Конфtденц1йна інформац1яJ

Номер квартири/кімнат..~/rаражу;

(Конфіденційна інформац1яJ

Країна· Україна

Поштовий Індекс. (Конфіденційна

інформац1я)

Аатономна РесnубnІка Крим/

обпасгьвесто з1 спешальнам

статусом: Киіе

Район в обпасп ,а Автономній

Ресnубл11.tі Крим: (Не

зестосоеуєгься]

Теригорєапьне громада· (Не

застосовується)

Тип насепеноео пункту· (Не

аастосоеуеться]

Населений пункт· (Не

застосоеується)

Район у МІСТІ (Конфіденційна

інформація)

Тиn. (Конфіденц~Нна Інформація)

Назва (Конфіденційна 1нформац1я)

Номер будинку/земельної д1nянки·

(КонфденціНна інформац1я)

Номер корnусу/секцїї/бл()І(}':

(Конфденц1йна інформац1я)

Номер квартир..~/кімнати/rаражу

(Конфденційна інформація}

країна Укра1на

Поштовий Індекс.: (Конф1Денц1йна

інформашя]

Автономна Респубгвке Крим/

обnасть/місто ЗІ спешальнам

статусом Київ

Район в област, ,а Автономній

Ресnубщці Кр..~м (Не

застосоеує,ься)

Територіальна громада (Не

застосовується)

Тип населеноrо пункту. (Не

застосовує,ься]

Населений пункт: (Не

застосовує,ься]

Район у м1сп· (Конфіденц~йна

інформашя]

Тип: (Конфщенц~йна 1нформація)

Назва. (Конфіденційна інформац1я)

Номер будинку/земельної дmянки

(Конфщенційна інформащяJ

Номер корnусу/секцн/блоку·

(Конфіденційна інформація)

Номер квартири/кімнати/гаражу.

(Конфіденційна інформація)

ВАРТІСТЬ НА ДАТУ
НАБУТТЯ ПРАВА АбО ЗА
ОСТАННЬОЮ ГРОШОВОЮ
ОЦІНКОЮ, ГРН

7620
Тип вартості об'єкта: це

еартІсть на даrу набуттм права

(Не застосовусться]

250000
Тип вартості об'єкта: це

sартість на дату набуття права

(Не застосовується]

https://public.nazk.gov.ua/documents/dcddbeбe-4b69-4f9e-8ca6-8754a04208de

ІНФОРМАЦІЯ ЩОДО ОСОБИ, ЯКІЙ НАЛЕЖИТЬ ОБ'ЄКТ, І
ПРАВ НА НЬОГО

Вnасність

вшсогск. 8/,. (Не застосовується]

привище Моnьченко

Ім'я Воподимир

По батькові (за наявності): Георгійович

Інше право користування

Інwий тип Зареєстроване місце проживання

привише Моnьченко

Ім'я· Воnодимир

По батькові (за наявносп] Георгійович

власність

мати

привише Моnьченко

Ім'я Ніна

По батькові (за наяеноси) Іванівна

Оренда

Прізеище Моnьченко

Ім'я· Воnодимир

По батькові (за неявнссп) Георгівсвич

влвснють

Юридична особа. аареестрована 8 УкраУн1

Код s Єдиному держаsному реєстрі юриди'Іних осіб. фізичних осіб -

підприємців та громадських формувань; 34750759
Найменування ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АЙЕНСІ СЕРВІС"

Інше право користування

Інший тип право користування місцями загального користування

посвище. Моnьченко

Ім'я· Воnодимир

По батькові {за наявносп) Георгійович

Власнють

Юридична особа. зареєстрована в Україні

Код в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб -

підприємців та громадських формувань. 34750759
Найменування ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АЙЕНСІ СЕРВІС"
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4. Об'єкти незавершеного будівництва

У суб'єкта декларування чи членів його с1м·1 вщсуп-1I об'єкти ппя декларуваннtt в цьому рщ.ц1лІ

5. Цінне рухоме майно (крім транспортних засобів)

У суб'єкта декларування чи членів його сімї відсутн1 об'єкти дnя декларування в цьому роз.цілі

6. Транспортні засоби

ВИД, ЗАГАЛЬНА ІНФОРМАЦІЯ ПРО ОБ'ЄКТ,
№ ІДЕНТИФІКАЦІЙНИЙ НОМЕР (ЗА НАЯВНОСТІ), ДАТА

НАБУТТЯ ПРАВА

Вид майна Автомобіль легковий
Дата набуття права, 18.04.2013

Ідентиф1кац1йний номер (VІN-код, номер шасі) [Конфщенц1Ина
.нформашя]

Вид майна: Автомоб1ль леоювий

Дата набуття права. 24.12.2008

Ідентифікаційний номер (VІN-1юд, номер шасі): [Конфіденційна
іиформашя]

7. Цінні папери

МАРКА, МОДЕЛЬ, РІК
ВИПУСКУ

Марка Тойота
Модель Camry
Р,к вилуску. 201 З

Марка Сузу«і

Модель SX4
Рік вилуску 2006

У суб'єкта декларування чи членів його с1м'r' вщсутнt об'єкти дпя декларування в цьому розділі.

8. Корпоративні права

У суб'єкта декларування чи членів його сім'1' вщсутнI об'єкти для деtr::ларування в цьому розділі

ВАРТІСТЬ НА ДАТУ НАБУТТЯ ПРАВА

АБО ЗА ОСТАННЬОЮ ГРОШОВОЮ

ОЦІНКОЮ, ГРН

276794
Тип вартості майна: це верпсгь на дату

набуття права

103964

Тип вартості майна: ue варпсть на дату

набутп1 права

ІНФОРМАЦІЯ ЩОДО ОСОБИ, ЯКІЙ
НАЛЕЖИТЬ ОБ'ЄКТ, І ПРАВ НА НЬОГО

Власність

Прізвище. мольченко

Ім'я. Володимир

По батькові (за наявності): георпаоввч

Власність

Пргзвмще: Мольченко

Ім'я· Володимир

По батькооі (за наявносп): Георгійович

9. Юридичні особи, трасти або інші подібні правові утворення, кінцевим бенефіціарним власником (контролером) яких є суб'єкт
декларування або члени його сім'ї

У суб'єкта декларування чи членів його сім'і відсутнt об'єкти дnя декларуван11я в цьому розділі

10. Нематеріальні активи

У суб'єкта декnаруеання чи членів його сім'і відсутні об'єкти для декларуеання в цьому розділі.

11. Доходи, у тому числі подарунки

РОЗМІР
№ ДЖЕРЕЛО(ДЖЕРЕЛА)ДОХОДУ ВИД ДОХОДУ (ВАРТІСТЬ),

ІНФОРМАЦІЯ ПРО ОСОБУ, ЯКА

ГРН
ОТРИМАЛА ДОХІД

Джерело доходу·

мати мати

Прізвище. Мольченко
пенся 133084

Пр1звище: Мольченко

Ім'я Ніна Ім'я: Ніна

По батькові (за наявносп) Іванівна По батькові (за наявносгшванівна

Джерело доходу:

батько батько

Прізвище Мольченко
Пенсія 139330

пргзвмще: Мольченко

Ім'я· Георгій Ім'я: Георr1й

По батькові (за наявності):Васильович По батькові (за наявності):Васильович

Джерело доходу

Прізвище. Мольченко Дохід від зайняття Пр1звище; Мольченко

Ім'я: Володимир ntдnриємницьtr::ою 104078 Ім'я: Володимир

По батькові (за наявності) Георпйович діяльністю По батькові (за иаявноспигеоргіиовмч

https://public.nazk.gov.ua/documents/dcddbeбe-4b69-4f9e-8ca6-8754a04208de 5/7
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№ ДЖЕРЕЛО (ДЖЕРЕЛА} ДОХОДУ ВИД ДОХОЦУ
РОЗМІР
(ВАРТІСТЬ},
ГРН

ІНФОРМАЦІЯ ЛРО ОСОБУ, ЯКА
ОТРИМАЛА ДОХІЦ

Джереnо до•оду.

Юридична особа, зареєстрована е Украіні

Код в Єдиному державному реестр: юрндичних осё, ф1змчних осб - nщnриємц1в та

громадських формуеань, 37508596
Найменування: МІНІСТЕРСТВО ЕКОНОМІКИ УКРАТНИ

Інwе
Грант

250000
прсвище; Мольченко

Ім'м: Володимнр
По батькові (за наявностшгеоргіиович

12. Грошові активи

У суб'єкта декларування чи членів його с1м"і вщсутні об'єкти ппя декларуванни в цьому ро:щ1nі

12.1. Банківські та інші фінансові установи, у тому чисnі за кордоном, у яких у суб'єкта декларування або членів його сім'ї відкриті рахунки
або зберігаються кошти, інше майно

№
ТИП ТА НОМЕР РАХУНКА, ІНДИВІДУАЛЬНОГО
БАНКІВСЬКОГО СЕЙФУ (КОМІРКИ)

Найменування АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО ~атп
БАНК"
Код в Єдиному державному реєстрі юридичних оаб,

фізичних осіб - щдприємців та громадських

формувань: 21685166

Найменування АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО

"РАЙФФАЙЗЕН БАНК"
Код в Єдиному державному реєстрі юридичних ооб.

фізичних осіб - Підприємців та громадських

формувань. 14305909

Найменування. АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО

"УКРСИББАНК"
Код в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб.

фізичних осіб - Підприємців та громадських

формувань 09807750

Найменування. АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО

КОМЕРЦІЙНИЙ БАНК "ПРИВАТБАНК~

Код в Єдиному державному реєстрі юридичних осб.
фізичних осіб - пшлриемше та громадських

формувань. 143605 70

Найменування· АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО

"ДЕРЖАВНИЙ ОЩАДНИЙ БАНК УКРАІНИ"
Код в Єдиному державному реєстрі юридичних осб.
фізичних осіб - nідnриємціе та громадських

формувань. 00032129

Найменування: АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО

"ДЕРЖАВНИЙ ОЩАДНИЙ БАНК УКРА1ни·
Код в Єдиному державному реєстрі юридичних осб.
фізичних ссв - гидприємціе та громадських

формувань. 00032129

Найменування· АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО

"ДЕРЖАВНИЙ ОЩАДНИЙ БАНК УКРАІНИ"
Код в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб,

фізичних осіб - підприємців та громадських

формувань 00032129

Найменування. АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО

"ПЕРШИЙ УКРАІНСЬКИЙ МІЖНАРОДНИЙ БАНК"
Код в Єдиному державному реєстрt юридичних осіб,

фізичних ос!б - підприємців та громадських

формувань: 14282829

13. Фінансові зобов'язання

ІНФОРМАЦІЯ ПРО ФІЗИЧНУ АБО ЮРИДИЧНУ
ОСОБУ, ЯКА МАЄ ПРАВО РО3ПОРЯЦЖАТИСЯ
ТАКИМ РАХУНКОМ АБО МАЄ ДОСТУП ДО
ІНДИВІДУАЛЬНОГО БАНКІВСЬКОГО СЕЙФУ
(КОМІРКИ}

(Не засrосовується)

(Не заєrоєовується)

(Не застосовується)

(Не застосовується)

(Не застосоауєrься)

(Не засrосовується)

(Не аесгосоеує-ься]

(Не застосовується)

У суб'єкта декларування чи членів його Сім'і відсутні об'єкти дпя декларування в цьому рощілі

14. Видатки та правочини суб'єкта декnарування

У суб'єкта декларування відсутні об'єкти для декларування в цьому розділі

https://public.nazk.gov.ua/documents/dcddbeбe-4b69-4f9e-8ca6-8754a04208de

ІНФОРМАЦІЯ ПРО ФІЗИЧНУ АБО
ЮРИЦИЧНУ ОСОБУ, ЯКА ВІДКРИЛА
РАХУНОК НА ІМ'Я СУБ'ЄКТА
ДЕКЛАРУВАННЯ АБО ЧЛЕНІВ ЙОГО
СІМ'Ї

[Не застосовується]

(Не застосовується]

(Не застосовується]

(Не застосовується]

(Не застосовується]

(Не застосовується]

(Не застосовується]

(Не застосовується]

ІНФОРМАЦІЯ ЩОДО
ОСОБИ, яко!
СТОСУЄТЬСЯ

Прізвище: Мольченко

Ім'и. Володимир

По батькові (за неяеності):

Георпйович

Прізвище Мольченко

Ім'я Володимир

По батькові (за наявності)

Георпйович

Прізвище: Мольченко

Ім'я Володимир

По батькові (за наявності),

Георпйович

Прізвище; Мольченко

Ім'я. Володимир

По батькові (за наявності):

георпиовмч

мати

Прізвище Мольченко

Ім'" Ніна

По батькові (за наявності)'

Іванівна

батько

Прізвище: Мопьчвнко

Ім'я геоопа
По багьксв! (за наявності).
Васильович

Прізвище Мопьченко

Ім'я· Володимир

По батьков1 (за наявності)

Георгійович

Пр1звище Мольченко

Ім'я· Володимир

По батькові (за наявності)­
Георпйович
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15. Робота за сумісництвом суб'єкта декларування

У суб'єкта декларування еІдсуrн1 об'єкти дл" декларуванн" в uьому роашпі.

16. Входження суб'єкта декларування до керівних, ревізійних чи наглядових органів об'єднань ,організацій, членство в таких об'єднаннях
(організаціях)

Інформація щодо входження до складу керівних, ревізійних чи наглядових органів об'єднань, орrан1зацій;

№
ІНФОРМАЦІЯ ПРО
ОБ'ЄДНАННЯ, ОРГАНІЗАЦІЮ

ОРГАНІЗАЦІЙНО­
ПРАВОВА ФОРМА

Інформація щодо членства в об'єднаннях (організашях)'

№ ІНФОРМАЦІЯ ПРО ОБ'ЄДНАННЯ, ОРГАНІЗАЦІЮ

НЕДЕРЖАВНА НЕКОМЕРЦІЙНА ПРОФЕСІЙНА ОРГАНІЗАЦІЯ
-нхцюнхпьнх АСОЦІАЦІЯ АДВОКАТІВ УКРА1НИW

КОД У ЄДИНОМУ ДЕРЖАВНОМУ РЕЄСТРІ ЮРИДИЧНИХ ОСІБ, ФІЗИЧНИХ
ОСІБ - ПІДПРИЄМЦІВ ТА ГРОМАДСЬКИХ ФОРМУВАНЬ

ОРГАНІЗАЦІЙНО-ПРАВОВА
ФОРМА

Самореrулівне чи самоврядне

професійне об'єднання

НАЗВА
ОРГАНУ

тип
ОРГАНУ

КОД У ЄДИНОМУ ДЕРЖАВНОМУ РЕЄСТРІ ЮРИДИЧНИХ ОСІБ, ФІЗИЧНИХ
ОСІБ - ПІДПРИЄМЦІВ ТА ГРОМАДСЬКИХ ФОРМУВАНЬ

38488439

Документ підписано:

МОЛЬЧЕНКО ВОЛОДИМИР ГЕОРГІЙОВИЧ

Інші документи суб'єкта декларування

код ТИП ДОКУМЕНТА
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ПРОЕКТИ ДЕКЛАРАЦІЙ ПОДДНІ ДЕКЛАРАЦІТ МІЙ ПРОФІЛЬ Вийти

ПРОЕКТИ ДЕКЛАРАЦІЙ

ДЕКЛАРАЦІЯ
родинних зв'язків кандидата на посаду судді

за 2019 - 2023 роки
Розділ І. Загальні відомості про декларанта

Прізвище, ім'я, по батькові:
Мольченко Володимир Георгійович
Місце роботи (назва та адреса)
Якщо Ви працюєте у суді або Вищій раді правосуддя, то оберіть відповідне найменування з реєстру:

Зазначте адресу місця роботи. Якщо Ви працюєте не у суді або Вищій раді правосуддя, то у цьому ж полі слід
зазначити місце роботи:
Індивідуальна адвокатська діяльність,
Займана посада:
Адвокат

Розділ 11. Відомості про осіб, з якими є родинні зв'язки
1. За звітний період особи, з якими у мене є родинні зв'язки, займали посади, визначені пунктом 2 частини другої
статті 61 Закону Украіни «Про судоустрій і статус суддів»
vПідтверджую

Не підтверджую

2. Надаю відомості про осіб, з якими у мене наявні родинні зв'язки

r
No [ П . . • Ступінь- ргзвище, 1мя, по. родинногоз/п батькові ,звязку
1 ~Бражник Катерина ~воюрідна 1Національна поліція України

Володимирівна /сестра !департамент інформаційно-

Місце роботи/ проходження
служби

аналітичної підтримки

з у l Період перебування на
аимана посаді
посада r- { -i

І З ДО

Начальник Tol.11.2015 15.04.1019
відділу

Місце для додаткової інформації:
Відповідно до Положення проДепартамент інформаційно-аналітичної підтримки Національної поліції України
вказанийДепартамент спрямовує та координуєдіяльність у сферах цифрової інфраструктури та цифрової
трансформації процесів службовоїдіяльності та дієдля забезпеченнядіяльності органів (підрозділів) поліції;
згідно законув системі поліції не виокремлюється в групі основних функціональних підрозділів Національної
поліції, до завдань яких відносяться прямі правоохоронні функції.
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Розділ ІІІ. Відомості про пов'язаність спільним
проживанням, побутом, наявність взаємних прав та

обов'язків
г№і Прізвище, ім'я, по
з/п батькові

Г 1 Бражник Катерина
Володимирівна

Інформація щодо
спільного проживання

v' Спільно не
проживаємо
Спільно проживаємо
Тимчасово спільно не
проживаємо
Тимчасово спільно
проживаємо

Інформація щодо
пов'язаності спільним

побутом
v' Спільним побутом не

пов'язані
Пов'язані спільним
побутом
Тимчасово не пов'язані
спільним побутом
Тимчасово пов'язані
спільним побутом

-,
Інформація щодо взаємних!

прав та обов'язків

Існують взаємні права
та/чи обов'язки

v' Відсутні взаємні права
та обов'язки

Місце для додаткової інформації:
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ПРОЕКТИ ДЕКЛАРАЦІЙ ПОДДНІ ДЕКЛАРАЦІТ МІЙ ПРОФІЛЬ Вийти

ПРОЕКТИ ДЕКЛАРАЦІЙ

ДЕКЛАРАЦІЯ
доброчесності кандидата на посаду судді

за 2023 рік
Розділ І. Загальні відомості про декларанта

Прізвище, ім'я, по батькові:
Мольченко Володимир Георгійович
Місце роботи
Якщо Ви працюєте у суді, Вищій раді правосуддя або Вищій кваліфікаційній комісії суддів України, оберіть
відповідне найменування з реєстру:

Зазначте адресу місця роботи. Якщо Ви працюєте не у суді, Вищій раді правосуддя або Вищій кваліфікаційній
комісії суддів України, у цьому ж полі зазначте місце роботи:
Індивідуальна адвокатська діяльність,
Займана посада:
Адвокат

-- -- - ·- -
1 Рівень мого життя відповідає наявному в мене та членів моєї сім'ї майну Підтверджую Не підтверджую

й одержаним нами доходам v
2 Мною не здійснювалися витрати, що перевищують мої доходи, отримані із Підтверджую Не підтверджую

законних джерел v
3 Членами моєї сім'ї не здійснювалися витрати, що перевищують наші Підтверджую Не підтверджую

доходи, отримані із законних джерел v
4 Майно, що належить мені та/або членам моєї сім'ї на праві володіння, Підтверджую Не підтверджую

користування або розпорядження, було набуто із законних джерел v
5 Мною вжито розумних заходів для з'ясування майнового стану осіб, Підтверджую Не підтверджую

стосовно яких я повинен/повинна зазначати відомості у декларації особи, v
уповноваженої на виконання функцій держави або місцевого
самоврядування

б Мною вчасно подано декларацію особи, уповноваженої на виконання Підтверджую Не підтверджую
функцій держави або місцевого самоврядування, в якій зазначено v
достовірні відомості

7 У моєму володінні та/або користуванні тривалістю сукупно більше 30 днів Підтверджую Не підтверджую
не перебували транспортні засоби та/або об'єкти нерухомості, відомості v

Розділ 11. Твердження декларанта
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про які не підлягають внесенню в декларацію особи, уповноваженої на
виконання функцій держави або місцевого самоврядування

-
8 Мною вчасно подано декларацію родинних зв'язків та зазначено у ній Підтверджую Не підтверджую

достовірні (у тому числі повні) відомості v
9 Мною вчасно подано декларацію доброчесності та зазначено у ній Підтверджую Не підтверджую

достовірні (у тому числі повні) відомості v
10 Випадків наявності потенційного та/або реального конфлікту інтересів у Підтверджую Не підтверджую

моїй діяльності не було v
11 Мною вживалися передбачені законом заходи з метою запобігання та Підтверджую Не підтверджую

врегулювання конфлікту інтересів v
12 Мною не вчинялися корупційні правопорушення або правопорушення, Підтверджую Не підтверджую

пов'язані з корупцією v
13 Мною не використовувався статус займаної посади з метою незаконного Підтверджую Не підтверджую

отримання мною або третіми особами матеріальних благ або іншої v
вигоди, коли такі діяння не утворювали складу злочину або
кримінального правопорушення

14 Мною використовується українська мова як єдина державна мова при Підтверджую Не підтверджую
здійсненні правосуддя та інших повноважень, визначених законом v

15 Мною не вчинялися дії з метою набуття громадянства (підданства) Підтверджую Не підтверджую
іноземної держави v

16 Мені не відомо про існування оформлених на моє ім'я документів, що Підтверджую Не підтверджую
підтверджують мою належність до громадянства (підданства) іноземної v
держави

17 Мною не відвідувалася територія російської федерації та/або тимчасово Підтверджую Не підтверджую
окупована російською федерацією територія України після 01 січня 2015 v
року

18 Мені не відомо, чи відвідували члени моєї сім'ї територію російської Підтверджую Не підтверджую
федерації та/або тимчасово окуповану російською федерацією територію v
України після 01 січня 2015 року

19 Мною сумлінно виконувалися професійні обов'язки Підтверджую Не підтверджуюv
20 Мною не порушувалася присяга судді, адвоката чи інша професійна Підтверджую Не підтверджую

присяга v
21 Випадків мого втручання у діяльність щодо здійснення правосуддя Підтверджую Не підтверджую

іншими суддями не було

22 Мною не надсилалися до Вищої ради правосуддя чи інших органів Підтверджую Не підтверджую
повідомлення про втручання в мою діяльність щодо здійснення
правосуддя

23 Вищою радою правосуддя не ухвалювалися рішення за результатами Підтверджую Не підтверджую
розгляду мого повідомлення про втручання в діяльність судді щодо
здійснення правосуддя (це твердження поширюється на ухвалені у
звітному періоді рішення незалежно від дати надіслання повідомлення)

24 Стосовно мене не проводилася перевірка, передбачена Законом України Підтверджую Не підтверджую
«Про відновлення довіри до судової влади в Україні»

25 До мене не застосовуються заборони, визначені Законом України «Про Підтверджую Не підтверджую
очищення влади» v
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26 Мною дотримувалися правила професійної етики Підтверджую Не підтверджуюv
27 Мною не розголошувалися відомості, які становлять таємницю, Підтверджую Не підтверджую

охоронювану законом v
-

28 Мною не вчинялися діяння, що мали наслідком притягнення мене до Підтверджую Не підтверджую
юридичної відповідальності v

Розділ 111. Додаткові пояснення
(заповнюється за бажанням):
П.11. Вибір способудекларування обумовлено відсутністю конфлікту інтересів узвітномуперіоді.
П. 28. Пояснення щодо випадку юридичної відповідальності за ст. 124 КУпАП в 2023р.: судом першої інстанції в
2023р. притягнуто до відповідальності за адміністративне правопорушення увигляді штрафу; при апеляційному
перегляді справи судом прийнято до уваги пояснення потерпілого, які, в частині, не є фактичними даними, на
основі якихувизначеномузаконом порядку орган (посадова особа) встановлює наявність чи відсутність
адміністративного правопорушення; при цьому, такі пояснення судом не визначенідоказами, питання
поновлення строку подання такихдоказів судом не вирішувалось, оцінка таких пояснень потерпілого в
судовомурішенні апеляційного суду не проводилась. Натомість, зазначені при апеляційному перегляді
пояснення (іх частина) спростовуються рішенням суду в іншій справі, яке було прийнято і набуло законної сили
раніше, та в якомувідповідні обставини досліджені на основі об'єктивнихданих, зокрема, матеріалів фото-,
відеофіксаціі, докладних пояснень, а провадження у справі закрито за відсутністю складу правопорушення.
Засвідчую, що при заповненні цієї Декларації мною вказано повні та достовірні твердження.
Дата 30.04.2024
заповнення:
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ПРОЕКТИ ДЕКЛАРАЦІЙ
МІЙ ПРОФІЛЬ

ПОДДНІ ДЕКЛАРАЦІЇ Вийти

ПРОЕКТИ ДЕКЛАРАЦІЙ

ДЕКЛАРАЦІЯ Повернутись ]

родинних зв'язків судді
за 2019 - 2023 роки

Розділ І. Загальні відомості про декларанта
Прізвище, ім'я, по батькові:
Мольченко Володимир Георгійович
Місце роботи (назва та адреса)

Якщо Ви працюєте у суді або Вищій раді правосуддя, то оберіть відповідне найменування з реєстру:

Зазначте адресу місця роботи. Якщо Ви працюєте не у суді або Вищій раді правосуддя, то у цьому ж полі
слід зазначити місце роботи:
Індивідуальна адвокатська діяльність,
Займана посада:
Адвокат

Розділ 11. Відомості про осіб, з якими є родинні
зв'язки

1. За звітний період особи, з якими у мене є родинні зв'язки, займали посади, визначені пунктом 2 частини
другої етапі 61 Закону України «Про судоустрій і статус суддів»
V Підтверджую

Не підтверджую

2. Надаю відомості про осіб, з якими у мене наявні родинні зв'язки
Ступінь№ Прізвище, ім'я, по

з/п батькові

1 !Бражник
Катерина
Володимирівна

родинного
зв'язку

l.п.воюрідна
Гсестра

Місце роботи /
проходження служби

Займана
посада

Національна поліція Начальник
України відділу
Департамент
Іінформаційно-аналітичноі
підтримки

Період перебування на
посаді

- з ДО І
07.11.2015 15.04.2019

Місце для додаткової інформації:
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Розділ 111. Відомості про пов'язаність спільним
проживанням, побутом, наявність взаємних прав та

обов'язків
№ Прізвище, ім'я, по Інформація щодо Інформація щодо Інформація щодо

з/п батькові спільного проживання пов'язаності спільним взаємних прав та
побутом обов'язків

1 Бражник Катерина VСпільно не VСпільним побутом не Існують взаємні права
Володимирівна проживаємо пов'язані та/чи обов'язки

Спільно проживаємо Пов'язані спільним V Відсутні взаємні права
Тимчасово спільно не побутом та обов'язки
проживаємо Тимчасово не пов'язані
Тимчасово спільно спільним побутом
проживаємо Тимчасово пов'язані

спільним побутом

Місце для додаткової інформації:

Повернутись ]
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ПРОЕКТИ ДЕКЛАРАЦІЙ
МІЙ ПРОФІЛЬ

ПОДДНІ ДЕКЛАРАЦІЇ Вийти

ПРОЕКТИ ДЕКЛАРАЦІЙ

ДЕКЛАРАЦІЯ Повернутись ]

доброчесності судді
за 2023 рік

Розділ І. Загальні відомості про декларанта
Прізвище, ім'я, по батькові:
Мольченко Володимир Георгійович
Місце роботи

Якщо Ви працюєте у суді, Вищій раді правосуддя або Вищій кваліфікаційній комісії суддів України, оберіть
відповідне найменування з реєстру:

Зазначте адресу місця роботи. Якщо Ви працюєте не у суді, Вищій раді правосуддя або Вищій
кваліфікаційній комісії суддів України, у цьому ж полі зазначте місце роботи:
Індивідуальна адвокатська діяльність,
Займана посада:
Адвокат

Розділ 11. Твердження декларанта
1 Рівень мого життя відповідає наявному в мене та членів моєї сім'ї Підтверджую Не підтверджую

майну й одержаним нами доходам .../

2 Мною не здійснювалися витрати, що перевищують мої доходи, Підтверджую Не підтверджую
отримані із законних джерел .../

3 Членами моєї сім'ї не здійснювалися витрати, що перевищують наші Підтверджую Не підтверджую
доходи, отримані із законних джерел .../

4 Майно, що належить мені та/або членам моєї сім'ї на праві Підтверджую Не підтверджую
володіння, користування або розпорядження, було набуто із .../
законних джерел

5 Мною вжито розумних заходів для з'ясування майнового стану осіб, Підтверджую Не підтверджую
стосовно яких я повинен/повинна зазначати відомості у декларації .../
особи, уповноваженої на виконання функцій держави або
місцевого самоврядування
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б Мною вчасно подано декларацію особи, уповноваженої на Підтверджую Не підтверджую
виконання функцій держави або місцевого самоврядування, в якій v
зазначено достовірні відомості

7 У моєму володінні та/або користуванні тривалістю сукупно більше Підтверджую Не підтверджую
30 днів не перебували транспортні засоби та/або об'єкти v
нерухомості, відомості про які не підлягають внесенню в
декларацію особи, уповноваженої на виконання функцій держави
або місцевого самоврядування

8 Мною вчасно подано декларацію родинних зв'язків та зазначено у Підтверджую Не підтверджую
ній достовірні (у тому числі повні) відомості v

9 Мною вчасно подано декларацію доброчесності та зазначено у ній Підтверджую Не підтверджую
достовірні (у тому числі повні) відомості v

10 Випадків наявності потенційного та/або реального конфлікту Підтверджую Не підтверджую
інтересів у моїй діяльності не було v

11 Мною вживалися передбачені законом заходи з метою запобігання Підтверджую Не підтверджую
та врегулювання конфлікту інтересів v

12 Мною не вчинялися корупційні правопорушення або Підтверджую Не підтверджую
правопорушення, пов'язані з корупцією v

13 Мною не використовувався статус займаної посади з метою Підтверджую Не підтверджую
незаконного отримання мною або третіми особами матеріальних v
благ або іншої вигоди, коли такі діяння не утворювали складу
злочину або кримінального правопорушення

14 Мною використовується українська мова як єдина державна мова Підтверджую Не підтверджую
при здійсненні правосуддя та інших повноважень, визначених v
законом

15 Мною не вчинялися дії з метою набуття громадянства (підданства) Підтверджую Не підтверджую
іноземної держави v

16 Мені не відомо про існування оформлених на моє ім'я документів, Підтверджую Не підтверджую
що підтверджують мою належність до громадянства (підданства) v
іноземної держави

17 Мною не відвідувалася територія російської федерації та/або Підтверджую Не підтверджую
тимчасово окупована російською федерацією територія України v

18 Мені не відомо, чи відвідували члени моєї сім'ї територію Підтверджую Не підтверджую
російської федерації та/або тимчасово окуповану російською v
федерацією територію України

19 Мною сумлінно виконувалися професійні обов'язки Підтверджую Не підтверджуюv
20 Мною не порушувалася присяга судді, адвоката чи інша професійна Підтверджую Не підтверджую

присяга v
21 Випадків мого втручання у діяльність щодо здійснення правосуддя Підтверджую Не підтверджую

іншими суддями не було

22 Мною не надсилалися до Вищої ради правосуддя чи інших органів Підтверджую Не підтверджую
повідомлення про втручання в мою діяльність щодо здійснення
правосуддя
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23 Вищою радою правосуддя не ухвалювалися рішення за Підтверджую Не підтверджую
результатами розгляду мого повідомлення про втручання в
діяльність судді щодо здійснення правосуддя (це твердження
поширюється на ухвалені у звітному періоді рішення незалежно від
дати надіслання повідомлення)

24 Стосовно мене не проводилася перевірка, передбачена Законом Підтверджую Не підтверджую
України «Про відновлення довіри до судової влади в Україні»

25 До мене не застосовуються заборони, визначені Законом України Підтверджую Не підтверджую
«Про очищення влади» v

26 Мною дотримувалися правила професійної етики Підтверджую Не підтверджуюv
27 Мною не розголошувалися відомості, які становлять таємницю, Підтверджую Не підтверджую

охоронювану законом v
28 Мною не вчинялися діяння, що мали наслідком притягнення мене Підтверджую Не підтверджую

до юридичної відповідальності v

Розділ ІІІ.Додаткові пояснення
(заповнюється за бажанням):
П.11. Вибір способудекларування обумовлено відсутністю конфлікту інтересів у звітному періоді.
П. 28. Пояснення щодо випадку юридичної відповідальності за ст: 124 КУпАП в 2023р.: судом першої
інстанції в
2023р. притягнуто до відповідальності за адміністративне правопорушення у вигляді штрафу; при
апеляційному
перегляді справи судом прийнято до уваги пояснення потерпілого, які, в частині, не є фактичними даними,
на
основі яких у визначеному законом порядку орган (посадова особа) встановлює наявність чи відсутність
адміністративного правопорушення; при цьому,такі пояснення судом не визначенідоказами, питання
поновлення строку подання такихдоказів судом не вирішувалось, оцінка таких пояснень потерпілого в
судовомурішенні апеляційного суду не проводилась. Натомість, зазначені при апеляційному перегляді
пояснення (іх частина) спростовуються рішенням суду в іншій справі, яке було прийнято і набуло законної
сили
раніше, та в якому відповідні обставини досліджені на основі об'єктивнихданих, зокрема, матеріалів
фото-,
відеофіксаціі, докладних пояснень, а провадження у справі закрито за відсутністю складу
правопорушення.
Засвідчую, що при заповненні цієї Декларації мною вказано повні та достовірні твердження.
Дата 10.12.2024
заповнення:

Повернутись
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УКРАЇНА

НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ ЗІ СТАНДАРТІВ ДЕРЖАВНОЇ МОВИ

ДЕРЖАВНИЙ СЕРТИФІКАТ
ПРО РІВЕНЬ ВОЛОДІННЯ ДЕРЖАВНОЮ МОВОЮ

УМД N 00230562
(серія та номер)

Мольченко Володимир Георгійович
(прізвище, власне ім'я, по батькові (за наявності))

володіє державною мовою

на
рівні вільного володіння першого ступеня

(найменування рівня володіння)

Рішення Національної комісії зі
стандартів державної мови
від "Д"~20 24 р. N .1Z._

Голова

Національної комісії зі
стандартів державної
мови

Юлія Чернобров

"Д"~20l±_р.
(дата видачі)



УКРАЇНА

НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ ЗІ СТАНДАРТІВ ДЕРЖАВНОЇ МОВИ

витяг
з Реєстру державних сертифікатів про рівень

володіння державною мовою

Відповідно до Порядку ведення Реєстру державних сертифікатів про рівень
володіння державною мовою на запит від Мольченко Володимир Георгійович
від 21.02.2024 за номером 00000121576 станом на 21.02.2024 23:39:11
відповідно до таких критеріїв пошуку:

Власник державного сертифіката: Мольченко Володимир Георгійович

Серія державного сертифіката: УМД

Номер державного сертифіката: 00230562

надається інформація з Реєстру державних сертифікатів про рівень володіння
державною мовою у кількості 1 записів:

Запис 1

Інформація про власника державного сертифіката:

Прізвище, власне ім'я, по
батькові (за наявності)

Мольченко Володимир
Георгійович

Інформація про державний сертифікат:

Серія:

Номер:

Дата видачі:

УМД

00230562

21.02.2024

Інформація про рівень володіння державною мовою власника
державного сертифіката:

Рівень: рівні вільного володіння
першого ступеня



Додаткова інформація про державний сертифікат:

Номер запису в Реєстрі:

Дата внесення запису про видачу
державного сертифіката:

Дата внесення запису про анулювання
державного сертифіката:

Статус сертифіката:

Інформація про витяг з Реєстру:

Номер витягу:

Дата та час формування витягу:

230562

21.02.2024

Інформація
відсутня

Дійсний

00000121576

21.02.2024
23:39:11

Витяг сформовано засобами автоматичних систем Національної
комісії зі стандартів державної мови



Конкурсній комісїі для проведення
конкурсу з добору кандидатів для
здійснєиня Президентом України
првзнячеяня на посаду члена Вищої
ради правосуддя

кандидата на посаду члена Вищої ради
прав()суддя
Мольченка Володимира Георгійовича

ЗГОДА
ва обробку персовальвяк даниз та

оприлюднення поданих копій документів

Я, Мольченко Володимир Георгійович,
(прізвище, ім 'я, 110 батькові)

відповідно до Закону України від 1 червня 2010 року No 2297-VI «Про захист
персональних даних» даю згоду секретаріату Вищої ради правосуддя на обробку
моїх персональних даних.

Даю згоду на оприлюднення поданих мною копій документів, визначених
частиною першою статті 8 Закону України «Про Вищу раду правосуддя», крім
копій документів, визначених пунктами 4, 8, 9 вказаної частини.



Конкурсній комісп для проведення
конкурсу з добору кандидатів для
здійснення Президентом України
призначення на посаду члена Вищої
ради правосуддя

кандидата на посаду члена Вищої ради
правосуддя
Мольченка Володимира
rеорrійовича

Заява

Повідомляю про відсутність обмежень, визначених статтею 6 Закону
України «Про Вищу раду правосуддя», для обрання мене членом Вищої ради
правосуддя.

Водночас інформую, що я не відповідаю вимогам Закону України «Про
Вищу раду правосудця» щодо несумісності, а саме: є адвокатом, а також,
фізичною особою-підприємцем, що здійснює діяльність у сфері права.

Зобов'язуюсь, у разі обрання мене членом Вищої ради правосуддя,
усунути цю невідповідність у визначений законом строк.-------

10.12.2024 року_
- (дата)



ФОВА-002748067

МІНІСТЕРСТВО ВНУТРІШНІХ
СПРАВ УКРАЇНИ
Департамент інформатизації

Перевірка д-
-повний

витяг
з інформаційно-аналітичної системи

"Облік відомостей про притягнення особи
до кримінальної відповідальності та наявності судимості"

Виданий про те, що громадянин(ка) України
МОЛЬЧЕНКО ВОЛОДИМИР ГЕОРГІЙОВИЧ

уродженець(ка---------на території України станом на 10.12.2024 є особою, стосовно якої:

Відомості про притягнення до кримінальної відповідальності: ВІДСУТНІ
Відомості про наявність незнятої чи непогашеної судимості: ВІДСУТНІ
Відомості про розшук: ВІДСУТНІ

Витяг надано для ПРЕД'ЯВЛЕННЯ ЗА МІСЦЕМ ВИМОГИ

•

КЕП: Департамент інформатизації Міністерства внутрішніх справ України
Сертифікат: 368dc35ececb2dcl0400000075230100215d0400
Дійсний: з 19.10.2023 до 19.10.2025
Не підлягає проставленню апостиля та консульській легалізації



Конкурсній комісїі для проведення
конкурсу з добору кандидатів для
здійснення Президентом України
првзначення на посаду члена Вищої
ради правосуддя

кандидата на посаду члена Вищої ради
правосуддя
Мольчевка Володимира
Георгійовича

ЗАЯВА
про проведення перевірки, передбаченої

Законом України «Про очвшевня влади»

Я, Мольчевко Володимир Георгійович,
(прізвище, ім 'я, по батькові)

відповідно до статей 4 і 6 Закону України «Про очищення влади» повідомляю,
що заборони, передбачені частиною третьою або четвертою статті 1 Закону, не
застосовуються щодо мене.

Декларацію особи, уповноваженої на виконання функцій держави або
місцевого самоврядування, за 2023 рік подано відповідно до вимог розділу VII
Закону України «Про запобігання корупції»,

Надаю згоду на:
проходження перевірки;
оприлюднення відомостей щодо себе відповідно до вимог Закову України «Про очищення
владв»".

Додаток:
- копії, засвідчені підписом керівника служба управління персоналом і скріплені печаткою:
сторінок паспорта громадянвна України у форtі книжечки з даними про прізвище, ім'я та по
батькові, видачу паспорта та місце прожввавня або лицьового і зворотного боку паспорта
громадянина України у формі картки та документа, шо підтверджує місце прожнваавя" • ~

- документа, що підтверджує реєстрацію у Державному реєстрі фізичних осіб - пяатнвків
податків (паспорта громадянина України у формі книжечки - для особи, яка через свої
релігійні переконання відмовляється від пр.ийвпrя реєстраційного номера облікової картки
платника податків та повідомила про це відповідному контро~ і~овідну
відмітку у паспорті громадянина України)••. ,.-

~і~~- LL-----::__,,,:--:,_~~~~===::~в;~-::
(підпис)

* Не надається згода на оприлюднення відомостеА щодо осіб, які займають посади, перебування на
я.ких становить державну таємницю.

** Персональні дані обробляються, зберіrа:m.с8 та поширюються з урахуваншІМ вимог Закону
України «Про захист персональних даних».



ДОВІДКА
про результати перевірки, передбаченої

Законом України "Про очищення влади"

Відповідно до пунктів 1 і 2 частини п'ятої статті 5 Закону України "Про
очищення влади" та Порядку проведення перевірки достовірності відомостей щодо
застосування заборон, передбачених частинами третьою і четвертою статті 1
Закону України "Про очищення влади", затвердженого постановою Кабінету
Міністрів України від 16 жовтня 2014 р. № 563, проведено перевірку достовірності
відомостей щодо застосування заборон, передбачених частинами третьою і
четвертою статті 1 Закону України "Про очищення влади", стосовно
МОЛЬЧЕНКА Володимира Георгійовича

Місце роботи, посада на час застосування положень Закону України "Про
очищення влади"): заступник директора департаменту - начальник відділу роботи
з договорами Юридичного департаменту Національної служби здоров'я України.

Для проведення перевірки подавалися копії заяви особи про проведення
перевірки, передбаченої Законом України "Про очищення влади", декларації про
майно, доходи, витрати і зобов'язання фінансового характеру за 2017 рік, а також
інші документи.

Запит про надання відомостей стосовно Мольченка В.Г. надсилався до
Головного управління ДФС в місті Києві.

За результатами розгляду запиту повідомили:
- у декларації про майно доходи, витрати і зобов'язання фінансового

характеру за 2017 рік вказано достовірні відомості щодо наявності майна
(майнових прав), набутого (набутих) за час перебування на посадах, визначених у
пунктах 1-1 О частини першої статті 2 Закону України «Про очищення влади», які
відповідають наявній податковій інформації про майно (майнові права), а також
відповідає наявній податковій інформації про доходи, отримані із законних
джерел;

- згідно із відомостями, наявними в особовій справі, до вказаної особи не
застосовуються заборони, передбачені частиною третьою статті 1 Закону України
«Про очищення влади», на основі критеріїв, визначених пунктами 1-8 частини
другої, пунктами 1 і 2 частини четвертої статті З Закону України «Про очищення
влади»;

- інформація в Єдиному державному реєстрі осіб, щодо яких застосовано
3'-кet!;:r-~1111 "~ очищення влади» відсутня.

МQв~ен ї перевірки встановлено, стосовно Мольченка В.Г
ою та четвертою статті 1 Закону України "Про

. Марина КОЗАК



Конкурсній ком1с11 для проведення
конкурсу з добору кандидатів для
здійснення Президентом України
призначення ва посаду члена Вищої
ради правосуддя

кандидата на посаду члена Вищої ради
правосуддя
Мольченка Володимира
Георгійовича

ЗГОДА
на проведення спеціальної перевірки

Я, Мельченко Володимир Георгійович,
(прізвище, ім'я та по батькові (111 ваявності) особи, оа претендує нв зеявяття восадя)

адреса зареєстрованого місця проживання-адреса місця фактвчного прожвван
реєстраційний номер облікової картки платника податків
претендую на зайняття посади члена Вищої ради правосуддя,
і даю згоду на проведення спеціальної па....,,п;".,.п •••~&­

відомостей, поданих особисто.

(підпис)

• У разі відсутності реєстраційвого номера облікової картки маТНИІІа податків аазаачаеться про вшмову
особи від првйняття реєстраційного номера облікової' картка платввка податків. Якщо особа nодала копію
паспорта громадянина України у формі ІСВИЖечки, додееться копія сторінки паспорта 3 відміткою про яаяввість
права здійсшовати будь-які платежі за серією та номером паспортв (дru осіб, .які через свої реліrійві перековавня
відмовляються від прийняття реєстраційвого номера обліково] карткв платввка податків та повідомили про це
відповідному контролюючому органу і мають відмітку у паспорті).





НАЦІОНАЛЬНА АСОЦІАЦІЯ АДВОКАТІВ УКР.АЇНИ
РАДА АДВОКАТІВ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
04080, м. Київ, вул. Фрунзе, 15, тел. (044) 417-80-64, 462-50-07

Витяг з Єдиного реєстру адвокатів України

№ ВИД ІНФОРМАЦІІ СФОРМОВАНІ ДАНІ

Прізвище, Ім'я та По-батькові адвоката

2 Номер і дата видачі свідоцтва про право на заняття
адвокатською діяльністю

Мольченко Володимир Георпйович

№ Свідоцт
Дата: 29.09.2005
Видано: Китвська обласна КДКА

з

4

Номер і дата прийняття рішення про видачу свідоцтва
про право на заняття адвокатською діяльністю (номер Рішення Київської обласної квашфікаціано-
і дата прийняття рішення про включення адвоката дисциплінарної комісії адвокатури № 129
Іноземної держави до Єдиного реєстру вдвоквтів Дата: 29.09.2005
України;
Найменування і місцезнаходження організаційної
форми адвокатської діяльності, номери засобів
зв'язк
Адреса робочого місця адвоката, номери засобів
зв'язку (Адресою робочого місця адвоката є
місиезнвходжвння обраної адвокатом організаційної

5 І форми адвокатської діяльності або адреса фактичного
місця здійснення адвокатської діяльності, якщо вона є
відмінною від місцезнаходження обраної адвокатом
організаційноїформи адвокатської діяльності.)

6 Інформація про зупинення або припинення права на
заняття адвокатською діяльністю не зупинено/не припинено

7
Інші відомості, передбачені Законом України «Про
адвокатуру та адвокатську діяльність» від 05.07.2012
№ 5076-VI.

8 Примітка: Інформація підтверджена Радою адвокапв
Київськог області на ва

Дата формува 19-11-2013 р

П.А Бойко



04080,

І

Рщалу 11, СтаттІ 17 Захону Укра" дІЯІ'ІьНІСТІаа ВІД 05 07.2012 № 5076-VІ

Мольченко Володимир Георгіиови

,аокат,аК l(Ot' 06/14(:УІ

орган ~о•ид-
1'29 29.09 2005

Адреса рQбочото ;мtсця та яомер11
засо61:· · 1, •я.3ку

ДВОКЗТСЬІ(01діяльнос

Наииекуаакпя,ацреса,но
всоб' ; · 'JS яз

ДаТtІ Ііи.цачІ
свшецтва
29.09.2005 КДІ<А

Інформашяцро .зуnине.икя або
припинеяня права ва заняття
адвоиат.с-щ.сою діяль111стю

ДІІІЛІ>МІС'Т'· .уnм
д,ал_ьt1~с:n,• 1 16 07,2011 на-щспоt ,а~

"опова Ради адвекаие КІfіеськоіобпает Бойко Петро Ан, · олійон.и,


